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Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü



Türkiye’de Kentsel ve Kırsal Hizmet Merkezleri Raporu 165

Bu yerleşimlerin en yüksek derecede olanları İstanbul (7), Ankara (6A) ve İzmir (6B) merkez 
yerleşimleridir. İstanbul Merkez yerleşimine genel itibarıyla yakın çevresindeki Kocaeli Merkez 
(5B), Gebze (4A), Tekirdağ Merkez (4B) yerleşimleri ile diğer bazı alt derece yerleşimler doğrudan 
bağlanmaktadır. Bununla birlikte, illerin merkez yerleşimleri bazında incelendiğinde Sakarya 
Merkez’in Kocaeli Merkez üzerinden İstanbul Merkez’e; Kırklareli Merkez’in Edirne Merkez’e, Edirne 
Merkez’in ise Tekirdağ Merkez’e ve nihayetinde belirtilen tüm merkez yerleşimlerin İstanbul Merkez’e 
bağlandığı görülmektedir (Şekil 7-1). Doğu-batı ekseninde güçlü ulaşım altyapısı ile desteklenen bu 
bölgede üretim odaklı yoğun ilişkiler bulunmaktadır.
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Türkiye’de Kentsel ve Kırsal Hizmet Merkezleri Raporu 167

İstanbul Merkez’den sonra Türkiye’nin ikinci hizmet merkezi konumunda bulunan Ankara da 
ulusal bir merkezdir. Mekânsal kısıt kullanılarak yerel etki alanları ön plana çıkartıldığında, Ankara 
ile birlikte İç Anadolu Bölgesi’nde dört farklı kentsel merkez oluşmuştur.  Bunlar Ankara, Konya, 
Kayseri ve Eskişehir merkez yerleşimleridir.  Bolu,  Aksaray ve Kırıkkale Merkez gibi dördüncü derece 
yerleşimler ile Çankırı  ve Kırşehir Merkez gibi üçüncü derece yerleşimler doğrudan Ankara’ya 
bağlanırken, dördüncü derecede olan Düzce Merkez ile birlikte pek çok ikinci ve birinci derece 
yerleşim de Bolu Merkez üzerinden  Ankara’ya bağlanmaktadır. Çankırı,  Aksaray, Kırşehir ve Kırıkkale 
merkez yerleşimleri de  Bolu  Merkez gibi alt hizmet merkezi işlevine sahiptir ve pek çok ikinci ve 
birinci derece yerleşim bu alt merkezlere bağlıdır (Şekil 7-2).

İç Anadolu Bölgesi’ndeki bir diğer önemli bölgesel hizmet merkezi Konya Merkez (5A) 
yerleşimidir. Bu sistemde üst derecedeki yerleşim sayısı sınırlıdır ve sadece Afyonkarahisar (4A), 
Karaman (3A), Ereğli (3B) ve Akşehir (3B) Konya Merkez’in etki alanı içerisinde yer almaktadır. Öte 
yandan bu kentsel alt bölgede çok sayıda birinci ve ikinci derece yerleşim bulunmaktadır ve coğrafi 
yayılımı Ankara merkezli kentsel yerleşimler sistemi kadar geniştir.

Bu bölgede bulunan üçüncü önemli bölgesel merkez ise 5B derecesindeki Kayseri Merkez ve 
4A derecesindeki Sivas Merkez yerleşimlerini kapsamaktadır. Niğde (4B), Nevşehir (3A) ve Yozgat 
(3A) doğrudan Kayseri’ye bağlanırken, Sivas’ın ilçeleri ile Tokat da Sivas üzerinden Kayseri’ye 
bağlanmaktadır. 
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Türkiye’de Kentsel ve Kırsal Hizmet Merkezleri Raporu 169

Bir diğer güçlü kentsel etki alanı da Ege Bölgesi’nde kuzey-güney ekseninde oluşmuştur. İzmir 
Merkez’in bölge merkezi olduğu bu alt bölgede Manisa, Aydın ve Balıkesir Merkez gibi dördüncü 
derece yerleşimler öne çıkmaktadır. 

İstanbul ve Ankara Merkez kadar güçlü olmamakla birlikte, İzmir Merkez de önemli bir hizmet 
merkezi niteliğine sahiptir. İstanbul Merkez’de olduğu gibi etki alanı mekânsal kısıtlarla daraltıldığında 
Ege Bölgesi’nde İzmir ve Denizli Merkez olmak üzere iki önemli hizmet merkezi ortaya çıkmaktadır. 
İllerin merkez yerleşimleri üzerinden değerlendirme yapıldığında, İzmir Merkez’e Manisa, Aydın 
ve Balıkesir’in merkez yerleşimleri doğrudan bağlanmaktadır.  Bu üç ilin bazı ilçelerinin de  İzmir  
Merkez’e doğrudan bağlandığı görülmektedir. Muğla Merkez, Aydın Merkez üzerinden; Çanakkale 
Merkez ise Balıkesir Merkez üzerinden İzmir Merkez’e bağlanmaktadır (Şekil 7-3). Ege Bölgesi’ndeki 
diğer alt bölge merkezi olan Denizli Merkez ise kendi çevresindeki yerleşimler ile Uşak Merkez’i ve 
komşu illere ait bazı yerleşimleri etki alanına almıştır. 
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Türkiye’de Kentsel ve Kırsal Hizmet Merkezleri Raporu 171

Kuzeyde İstanbul, batıda İzmir, doğuda ise Ankara ve Konya merkezli alt bölgeler ile sınırlı 
alanda 3 adet görece olarak daha küçük coğrafi yayılımı olan alt bölge bulunmaktadır. Bunlardan ilki 
Bursa (5A) merkezli olan ve üçüncü derecede bulunan Yalova Merkez, İnegöl, Bandırma ve Gemlik 
yerleşimleri ile desteklenen alandır. İkinci alt bölge ise Kütahya Merkez’i (4B) de içine alan Eskişehir 
Merkez (5B) yerleşiminin oluşturduğu bölgedir. Bu alanda kuzey-güney eksenli alt kentsel bölge ise 
Denizli (5B) ve Uşak (4B) merkezleridir. Eskişehir-Kütahya ve Denizli-Uşak merkezli alt bölgelerde 
hiç üçüncü derece yerleşim bulunmamaktadır. Söz konusu üç alt bölgenin gerek yüksek dereceli 
yerleşimler açısından gerekse coğrafi yayılma açısından sınırlı kaldığı görülmektedir. Bu durumun en 
önemli nedeni belirtilen alt bölgelerin ülkenin en önemli hizmet merkezleri olan İstanbul, Ankara ve 
İzmir üçgeni içerisinde kalmış olmalarıdır. Bu üst derece yerleşimler Bursa için İstanbul (7), Eskişehir-
Kütahya için Ankara (6A) ve Denizli-Uşak için İzmir (6B) yerleşimleridir.

Ülkenin güney kısmında ise birisi turizm ve tarım diğeri tarım ve sanayi odaklı olmak üzere 
doğu-batı ekseninde iki farklı bölge merkezi bulunmaktadır. Bunların ilki Antalya (5A) merkezli olan 
ve Isparta Merkez (4A), Burdur Merkez (3A), Alanya (3A), Manavgat (3A), Fethiye (3B) ve Serik (3B) 
gibi yüksek derece yerleşimleri etki alanı sınırları içerisinde bulundurmaktadır. Ülkenin güneyinde 
bulunan bir diğer güçlü kentsel yerleşimler sistemi ise Adana (5A) ve kısmen Mersin (5B) merkezli 
olan ve İskenderun (4B), Osmaniye Merkez (4B), Hatay Merkez (4B), Tarsus (3A) ve Ceyhan (3A) gibi 
yüksek derece yerleşimleri etki alanında bulunduran bölgedir. 

Ülkenin kuzeyinde ise güneyine göre görece olarak daha küçük 3 adet kentsel alt bölge 
bulunmaktadır. Bunlardan ilki en batıda yer alan, Karabük (4B) merkezli olan ve üç adet eş derecedeki 
yerleşim olan Kastamonu (3A), Bartın (3A) ve Zonguldak (3A) merkez yerleşimleri ile desteklenen alt 
bölgedir. Orta Karadeniz Bölgesi’nde yer alan alt bölge ise Samsun (5B) merkezlidir ve coğrafi yayılım 
açısından Karadeniz Bölgesi’ndeki en geniş alt bölgeyi oluşturmaktadır. Ordu ve Çorum Merkez 
gibi 4B derece yerleşimler ile üçüncü derece yerleşimler olan Amasya Merkez (3A), Sinop Merkez 
(3B), Çarşamba (3B) ve Ünye (3B), Samsun Merkez’in etki alanı içerisindedir. Karadeniz Bölgesi’ndeki 
bir diğer kentsel alt bölgenin merkezi ise Trabzon Merkez’dir (4A). Bu alt bölgenin coğrafi yayılımı 
Samsun Merkez’in etki alanı kadar geniş olmasa da benzer şekilde önemli sayıda yüksek derecedeki 
yerleşim ile desteklenmektedir: Rize (4B), Gümüşhane (3B) ve Bayburt (3B) merkez yerleşimleri ile 
Akçaabat (3B).

Ülkenin doğusunda ise 3 adet bölgesel merkezden söz etmek mümkündür. Bu kentsel alt 
bölgelerin coğrafi açıdan en genişi ve etki alanında en fazla yerleşim yeri bulunduranı merkezi Erzurum 
(4A) olan ve ülkenin doğu sınırına dayanan alt bölgedir. İl merkezleri konumundaki Erzincan (4B), Kars 
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(3A), Ağrı (3A), Iğdır (3B), Ardahan (2A) ve Artvin (2A) yerleşimleri Erzurum Merkez’in etki alanında yer 
almaktadır. Bu alt bölgenin hemen güneyinde ise merkezi Malatya (4A) olan ve Elâzığ’ı (4A) da etkisi 
altına alan alt bölge bulunmaktadır. Bu alt bölge, Malatya ve Elazığ’a bağlı ilçeler ile Bingöl (3A) ve 
Tunceli (2A) merkez yerleşimlerine bağlı ilçelerden oluşan doğu-batı eksenli bir etki alanına sahiptir. 
Ülkenin en doğu kısmında ise Van (4B) merkezli bir diğer alt bölge bulunmaktadır. Hakkâri Merkez 
(2A), Edremit (3A), Erciş (2A) ve Yüksekova (2B), Van’ın etki alanında kalan yerleşimlerdir. 

Güneydoğu Anadolu  Bölgesi’nde  ise  iki önemli bölge merkezi bulunmaktadır. Bunlardan 
ilki daha batıda bulunan Gaziantep (5B) merkezli alt bölgedir. Dördüncü derecede bulunan 
Kahramanmaraş (4B) ve Şanlıurfa (4B) merkez yerleşimleri ile üçüncü derecedeki Adıyaman Merkez 
(3A), Kilis Merkez (3B) ve Nizip (3B) yerleşimleri bu alt bölgeyi destekleyen yerleşimlerdir. Bu bölgede 
bulunan bir diğer güçlü alt bölge ise Diyarbakır (4A) merkezlidir. Batman (4B), Mardin (3A), Siirt (3B) 
ve Bitlis (3B) merkez yerleşimleri Diyarbakır’ın etki alanında kalan diğer yüksek derece yerleşimlerdir. 
Görece olarak geniş coğrafi yayılıma sahip Gaziantep ve Diyarbakır merkezli bu iki alt bölgenin etki 
alanında çok sayıda ikinci ve birinci derece yerleşim bulunmaktadır.

Bölgesel düzeyde politika oluşturma, planlama ve yatırım programlama çalışmalarında 
kullanılmak üzere mekânsal kısıt getirerek daha küçük yayılma alanına sahip bölgeler oluşturulmuştur. 
Bu bölgeler oluşturulurken göz önünde bulundurulması gereken önemli bir husus; modelde kullanılan 
kısıtların ve bu kısıtlara ait parametre değerlerinin değiştirilmesi ile etki alanlarının önemli ölçüde 
değişebileceğidir. Örneğin, il komşuluğu kısıtı yerine mesafe kısıtının kullanılması ve eşik değer olarak 
yüksek bir mesafe değeri belirlenmesi İstanbul ve Ankara gibi yüksek derecede bulunan yerleşimlerin 
etki alanlarını genişletecek ve alt bölge sayısını azalacaktır. Tek kısıt olarak ilçe komşuluğu kullanıldığı 
durumda ise bölge sayısı önemli ölçüde artacak, etki alanları ise daralacaktır. YER-SİS kapsamında 
geliştirilen Karar Destek Sistemi, farklı ihtiyaçlar için farklı etki alanları oluşturulabilecek esneklikte 
tasarlanmıştır. Bu sayede, araştırmacılar ya da planlamacılar yürütecekleri çalışmanın niteliğine uygun 
kısıtlar belirleyerek farklı etki alanları elde edebilirler. 

Kentsel etki alanlarına ilaveten, kırsal yerleşimlerin etki alanlarının tespiti ve bağlanma durumları 
da Araştırma kapsamında ele alınmıştır. Kırsal yerleşimlerin etki alanlarına ilişkin sonuçlar da Karar 
Destek Sistemi’nde sunulmaktadır.
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SONUÇ VE DEĞERLENDİRME  

“Türkiye’de Kentsel ve Kırsal Yerleşim Sistemleri Araştırması” (YER-SİS) kapsamında hazırlanan 
“Türkiye’de Kentsel ve Kırsal Hizmet Merkezleri Raporu” ile Türkiye’deki yerleşim sistemlerinin mevcut 
durumu ile yerleşimler arası hiyerarşik ve hiyerarşik olmayan ilişkilerin yeni dinamikler ve teoriler 
çerçevesinde belirlenmesi amaçlanmıştır. 

 “Türkiye’de Kentsel ve Kırsal Hizmet Merkezleri Raporu” en küçük yerleşim birimi olarak 
köylerden metropollere kadar Türkiye’deki tüm yerleşim birimlerini içermektedir. Yerleşimlerin 
kentsel ve kırsal olmak üzere iki bölümde incelendiği bu çalışmada, kentsel hizmet merkezleri analiz 
birimi olarak ilçeler, kırsal hizmet merkezleri analiz birimi olarak ise köy, kırsal mahalle ve beldeler 
kapsama alınmıştır. 

Türkiye’de 973 ilçeden 30 büyükşehirde yer alan 124 ilçenin kentsel alanları birbirine çok yakın 
olup; bunlar kent lekesi veya kent makroformunu oluşturmaktadır. Bu nedenle, söz konusu ilçeler 
ayrı birer yerleşim olarak değerlendirilmek yerine birleştirilerek tek bir yerleşim şeklinde analize 
dahil edilmiştir. Böylece kentsel hizmet merkezlerinin analiz birimini her ne kadar ilçeler oluştursa da 
ilçelerdeki toplulaştırma nedeniyle analizler 879 kentsel yerleşim üzerinden yapılmıştır.

Kırsal hizmet merkezlerinin tespitinde kullanılan yerleşimlerin (belde, köy ve kırsal mahalle) 
belirlenmesinde ise son dönemde yapılan yasal düzenlemeler ile yeni kurulan, birleşen veya kapanan 
büyükşehir, ilçe, köy, belde ve mahalle tüzel kişilikleri dikkate alınmıştır. Büyükşehir belediyesi 
sınırları içindeki köylerin mahalleye dönüşmesi ile yasal anlamda kırsal yerleşim birimi sayısı ve kırsal 
nüfus azalmış, fakat mahalleye dönüşen köyler sosyo-ekonomik anlamda kırsal özelliklerini devam 
ettirmiştir. Bu çerçevede; büyükşehir olmayan illerdeki tüm köy ve beldeler, büyükşehir olan illerde 
ise 5216, 5747 ve 6360 sayılı Kanunlarla Ankara, İstanbul ve İzmir’in merkez ilçeleri dışında köy iken 
mahalleye dönüştürülmüş tüm yerleşim birimleri ve tüm büyükşehirlerde merkez ilçeler dışında belde 
iken bu düzenlemelerle mahalleye dönüşmüş yerleşim birimleri “kırsal mahalle” olarak bu çalışmanın 
kırsal alan araştırmalarına dahil edilmiştir. 

Literatürde yerleşim sistemlerinin yapısını belirlemeye yönelik en temel iki yöntem merkezi yer 
teorisi ve ağ teorisidir. Merkezi yer teorisinde merkezi yerleşimler, merkezi olmayan yerleşimlerden 
daha fazla mal ve hizmet sunmakta, daha fazla işletmeyi içermekte ve daha yüksek nüfusa sahip 
olmaktadır. Bununla birlikte üst kademedeki yerleşim hem alt kademede bulunan tüm fonksiyonlara 
hem de alt kademede sunulmayan bazı fonksiyonlara sahip olmaktadır. Buna bağlı olarak üst kademe 
yerleşimler sayıca daha az olup daha büyük alanlara hizmet sunmaktadırlar. Bu durum hiyerarşik ilişki 
yapısı ile de açıklanmaktadır. 
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Merkezi yer teorisinin dikey hiyerarşik ilişkilere dayanan yapısının, günümüz yerleşimler 
arası ilişki yapısını anlamada yetersiz kaldığı ifade edilerek birimler arası yatay ilişkileri, esneklik ve 
tamamlayıcılığı esas alan ağ teorisi ileri sürülmüştür. Kentsel ilişkileri algılamada merkezi yer teorisi 
ve ağ teorileri taban tabana zıt olarak görülmüş ve paradigma değişimi ile ağ teorisinin merkezi yer 
teorisinin yerini aldığı düşünülmüştür.  

Son dönem araştırmalarda ise bu iki teorinin birbirine zıt olmayıp aksine birbirini tamamlayıcı 
olduğu görüşü hakimdir. Merkezi yer teorisinin sunduğu dikey ilişkilerin kentler arası ilişkilerin 
bir parçası olduğu ve kentsel ağları tanımlayan yatay ilişkilerin de ayrıca incelenmesi gerektiği 
savunulmuştur. Bu bağlamda, merkezi yer teorisinin hiyerarşik olmayan ilişkileri anlamadaki 
yetersizliği bir kısıtlayıcı olsa da günümüz ve geçmişteki kentsel ilişkileri tarif etmede ağ teorisi ile 
birlikte ele alınması gerekliliği vurgulanmıştır.

Türkiye’nin mekânsal yerleşim sistemi, literatürde yer alan tartışma ve değerlendirmeler ışığında, 
merkezi yer teorisi ile ağ teorisinin sentezlendiği daha güçlü ve yenilikçi bir yaklaşımla ele alınmıştır. 

Araştırma kapsamında belirlenen yaklaşımla kentsel ve kırsal yerleşimlerin ilişki yapılarından 
hizmet büyüklükleri hesaplanmış ve yerleşimler hizmet büyüklüklerine göre derecelendirilmiştir. 
Hizmet merkezleri derecelerinin tespitinde, çift yönlü yatay ilişkileri kullanan ağ teorisi esas alınmıştır. 
Hizmet büyüklük skorlarının belirlenmesinde genelleştirilmiş derece merkeziliği ölçütü kullanılmıştır. 
Bu ölçüt, bir yerleşime bağlanan diğer yerleşimlerin sayısını ve yerleşime bağlanan toplam hizmet 
akışlarını birlikte kullanmaktadır. Bu iki değişkenin ağırlıklandırılmasında merkezi yer teorisi 
çerçevesinde geliştirilmiş olan “sıra-büyüklük kuralı”  kullanılarak “ince ayar” (fine tuning)  α (alfa) 
parametresi belirlenmiştir. 

Çalışmada, yerleşimlerin hizmet temin etme açısından bağlandığı yerleşimler tespit edilerek 
etki alanları belirlenmiştir. Bu süreçte de genel itibarıyla merkezi yer teorisi esas alınmıştır. ”Küçük 
yerleşimler büyük yerleşimlerden hizmet alır” varsayımı ile ilişkiler tek yönlü hiyerarşik yapıya 
dönüştürülerek fonksiyonel bölgeler oluşturulmuştur. Burada yerleşimler arası ilişkileri tek yönlü 
yapıya dönüştürürken ağ modeli ile elde edilen hizmet merkezi derecelerinin esas alınması 
(derecesi düşük olan yüksek olandan  hizmet alır),  ağ  teorisinin  ve  merkezi yer teorisinin  birbirinin  
tamamlayıcısı olarak kullanıldığının bir göstergesidir.

Araştırmada, ülke mekânsal sistemini detaylı bir şekilde analiz edebilmek amacıyla sosyo-
ekonomik ilişkilerin farklı boyutlarını yansıtan kapsamlı bir değişken seti kullanılmış; insan, mal, hizmet 
ve iş gücü akışları esas alınmıştır. Niteliklerindeki farklılıklar nedeniyle kentsel ve kırsal yerleşimler için 
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iki farklı veri seti kullanılmıştır. Kentsel hizmet merkezlerinde il ve ilçe bazında resmi istatistikler ile 
kurum ve kuruluşların idari kayıtlarından elde edilen veriler; kırsal hizmet merkezlerinde ise köy, kırsal 
mahalle ve beldelere ilişkin yeterli veri bulunmamasından dolayı yürütülen saha çalışmasından elde 
edilen veriler kullanılmıştır.

Kentsel hizmet merkezleri ortaöğretim ve yükseköğretim öğrenci akışları ile sağlık hizmeti, 
ulaşım, iletişim, ticaret ve kargo akışları ile; kırsal hizmet merkezleri ise eğitim, sağlık, ticaret, ulaşım 
ve iş gücü akışları ile incelenmiştir. 

Araştırmada, kentsel hizmet merkezleri yapısı, öncelikle yerleşimler arası sosyo-ekonomik 
ilişkilerin incelendiği altı farklı boyuta ilişkin yedi hizmet alanı ile açıklanmıştır. Ardından genel 
ağ ölçütleri kapsamında hesaplanan kümelenme katsayıları ile yedi hizmet alanına ilişkin skorlar 
ağırlıklandırılarak yerleşimlerin bütünleşik kentsel hizmet merkezi skorları elde edilmiştir. Hesaplanan 
hizmet skorları kafa/kuyruk ve doğal kümeleme algoritmalarıyla kategorilere ayrılarak hizmet 
dereceleri elde edilmiştir. 

Bütünleşik ağda 879 kentsel yerleşim en üst hizmet merkezi 7. derece olmak üzere 7-6A-6B-
5A-5B-4A-4B-3A-3B-2A-2B ve 1A-1B şeklinde 13 dereceye ayrıldığında yedinci derecede sadece 
İstanbul Merkez, 6A’da Ankara Merkez ve 6B’de İzmir Merkez yer almıştır. Bunların ardından 5A’da 
Bursa, Adana, Konya ve Antalya’nın merkez yerleşimleri sıralanmıştır. 53 yerleşimin yer aldığı en üst 7 
hizmet derecesinde 4A’ya kadar ilçe merkezi bulunmazken, 4A’da Kocaeli Gebze, 4B’de Kocaeli Körfez 
ve Hatay İskenderun ilçeleri yer almıştır. 

Kentsel hizmet merkezlerinin dağılımı incelendiğinde en üst derece merkezlerin ülkemizin 
batı ve orta kesiminde bulunduğu görülmektedir. Ülkenin en doğusunda yer alan en üst derece 
hizmet merkezleri 5B derecesindeki Samsun ve Gaziantep’in merkez yerleşimleridir. Doğu 
Anadolu ve Güneydoğu  Anadolu’da  Gaziantep  (5B) hariç beşinci derece ve üstü kentsel yerleşim 
bulunmamaktadır.

Hizmet merkezlerinin belirlenmesinde kullanılan yedi akış değişkeninin birlikte ele alındığı 
bütünleşik ağda, kentsel yerleşimler genel olarak ilk sırada ya İstanbul Merkez’e ya da bağlı oldukları 
illerin merkez yerleşimlerine yönelmektedirler. Ayrıca, kentsel hizmet skoru yüksek olan yerleşimlere 
başka illerin yerleşimleri de bağlanmaktadır. Adana, Konya, Kayseri, Gaziantep, Diyarbakır ve 
Denizli’nin merkez yerleşimleri bu duruma örnek olarak verilebilir. 

Bütünleşik ağda ilk 300’deki akışlar İstanbul Merkez’in etkisiyle Marmara Bölgesi’nde 
yoğunlaşmıştır. Trakya Bölgesi’nden İstanbul Merkez’e akışlarla birlikte Bursa, Kocaeli ve Sakarya’nın 
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yerleşimlerinden hem bu illerin merkez yerleşimlerine hem de İstanbul Merkez’e olan güçlü akışlar, 
Marmara Bölgesi’nde önemli bir kümelenme yapısı oluşturmuştur. Bununla birlikte, hizmet skoru 
orta-üst büyüklükte olan Van, Erzurum, Trabzon, Rize, Ordu, Giresun, Batman, Diyarbakır, Sivas, 
Malatya, Elazığ ve Hatay gibi illerin merkez yerleşimlerinin İstanbul Merkez’le olan karşılıklı ilişkileri 
de en önemli 300 ilişkide yer almıştır.

Kentsel hizmet merkezleri, bütünleşik incelemenin yanında yedi alt hizmet alanı bazında da 
benzer şekilde analiz edilmiştir.  Eğitim ilişkileri ortaöğretim ve yükseköğretimdeki öğrenci akışları ile 
ele alınmıştır.   Ortaöğretim ağı,  diğer ağlardan farklı olarak yerelliğin en yüksek ve karşılıklı ilişkilerin 
en düşük olduğu ağdır. Ortaöğretim ağında yerleşimler genel olarak ilk sırada bağlı oldukları 
ilin merkez yerleşimlerine, ikinci sırada İstanbul’a, üçüncü sırada ise Ankara ya da İzmir’in merkez 
yerleşimlerine yönelmektedirler. Ortaöğretimin temel ve yaygın bir kamu hizmeti olması ve görece 
daha yakın merkezlerden temin edilmesinin bu sonuçları ortaya çıkardığı değerlendirilmektedir.

Ortaöğretim hizmetinde 879 kentsel yerleşimden 867 tanesi kendisi haricinde en az 1 
yerleşime hizmet vermektedir. Hizmet skorlarına göre yerleşimler ortaöğretim açısından yedi hizmet 
derecesine ayrılmıştır. En yüksek iki hizmet merkezi (7) İstanbul ve (6) Ankara’nın merkez yerleşimleri 
olurken bunu (5) İzmir, Bursa ve Antalya’nın merkez yerleşimleri izlemektedir. Bu üç yerleşim ülkenin 
batısı ve güney bölümü için ortaöğretim hizmeti sağlamada önemli bir konumdadır. Diğer taraftan, 
ülkemizin bütün bölgelerinde ortaöğretimde en alt derece hizmet merkezleri bulunmakla birlikte 
bunların Doğu Anadolu, Orta Anadolu ve Karadeniz Bölgeleri’nde yoğunlaştığı dikkat çekmektedir. 
Bu dağılımda yerleşimlerin nüfus büyüklüklerinin etkili olduğu düşünülmektedir. 

Yükseköğretimde yerleşimlerin bağlı oldukları ilin merkez yerleşimlerine gitme eğilimi fazla 
olmasa da yakınlarında bulunan daha yüksek derecedeki merkezleri ilk sırada tercih etme eğilimi 
görülmektedir. Coğrafi yakınlık yükseköğretim tercihlerinde etkili olmuştur. Bu duruma Van, Erzurum, 
Balıkesir, Konya, Sivas ve Adana illerinin merkez yerleşimleri örnek olarak verilebilir. Bununla birlikte bu 
merkezler de İstanbul ve Ankara’nın merkez yerleşimleri gibi daha büyük merkezlere yönelmektedir. 
Yükseköğretim akışlarında göze çarpan bir diğer husus karşılıklı ilişkilerin zayıf ve genellikle büyük 
merkezler arasında olduğudur. Dolayısıyla yükseköğretim hizmetlerinde yerleşimler arası bir 
hiyerarşiden söz etmek mümkündür.  

Yükseköğretim hizmeti sağlayan 547 kentsel yerleşim altı hizmet derecesine ayrıldığında İstanbul 
Merkez tek başına en üst derece olup bunu beşinci derecedeki Ankara, İzmir, Konya ve Isparta’nın 
merkez yerleşimleri takip etmektedir. Yükseköğretim hizmet alanında dördüncü derece yerleşimler 
ülkenin batı bölümünde yoğunlaşmaktadır. Bu derecedeki 13 yerleşimden 9’u Ankara’nın batısında 
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yer alan Bursa, Sakarya, Kocaeli, Denizli, Antalya, Eskişehir, Afyonkarahisar, Kütahya ve Karabük’ün 
merkez yerleşimleridir. Doğu Karadeniz’de Trabzon, İç Anadolu’da Kayseri ve Sivas Merkez ile Doğu 
Anadolu’da Erzurum Merkez dördüncü derece hizmet merkezleri olarak diğer yerleşimlere yüksek 
oranda yükseköğretim hizmeti vermektedir. 

Sağlık hizmetlerinde orta yoğunlukta bir ağ yapısı mevcut olup büyük kentsel yerleşimler sahip 
oldukları sağlık altyapısı ve yetkinlik nedeniyle çevrelerindeki küçük kentsel yerleşimlere hizmet 
vermektedir. Buna ilaveten ihtisaslaşmış sağlık hizmetlerine erişim amacıyla daha uzak kentsel 
yerleşimlere de hasta hareketi olmaktadır. 

Sağlık hizmeti sağlayan 877 kentsel yerleşim yedi hizmet derecesine ayrıldığında İstanbul 
Merkez yerleşimi tek başına en üst derece olurken bunu altıncı derecede yer alan Ankara, İzmir 
ve Adana’nın merkez yerleşimleri takip etmektedir. Adana’nın üç büyük yerleşimle birlikte en üst 
derecelerde yer alması, Akdeniz ve Güneydoğu Anadolu Bölgeleri’nin belli kesimleri başta olmak 
üzere diğer yerleşimlere önemli oranda hizmet veren bir sağlık merkezi olduğunu göstermektedir.

Sağlık alanında beşinci derecede yer alan 9 yerleşim ise bölgesel merkezler olarak 
değerlendirilebilecek olan Bursa, Antalya, Mersin, Konya, Kayseri, Samsun, Gaziantep ve Diyarbakır’ın 
merkez yerleşimleri ile Van’ın Edremit ilçesidir. 

Ulaşım hizmet ağları yoğunluğu en düşük ağlar olup, genel itibarıyla en güçlü ilişkiler yakın 
veya orta uzaklıktaki kentsel yerleşimlerde yoğunlaşmaktadır.  Bunun yanı sıra Karadeniz ve  Doğu 
Anadolu Bölgeleri’ndeki kentsel yerleşimlerin İstanbul’un merkez kentsel yerleşimleri ile ilk veya 
ikinci sırada bağları olabilmektedir. Ülkemizin orta, güney ve batı kesimleri ise çok heterojen bir yapı 
sergilemekte olup ilk sıralardaki bağlar genellikle yakın yerleşimlerledir.

Ulaşım hizmeti sağlayan 627 kentsel yerleşim yedi hizmet derecesine ayrıldığında, İstanbul 
Merkez yedinci, Ankara Merkez ise altıncı dereceyi oluşturmaktadır. Sahip oldukları yüksek nüfus, 
ekonomik büyüklük, ulaşım ağları üzerindeki konumları ve mevcut altyapı kapasiteleri dikkate 
alındığında bu beklenen bir sonuçtur. Bu iki yerleşimi beşinci derecede bulunan İzmir, Adana, Kayseri 
ve Eskişehir’in merkez yerleşimleri takip etmektedir.

Fiziksel nesne veya insan hareketi içermeyen iletişim ağı, insanların yerleşimler arası sosyal ve 
ekonomik ilişki yapısını göstermesi açısından önemli bir değişkendir. İletişimde kentsel yerleşimlerin 
en güçlü ilişkileri genellikle kendi illerinin merkez yerleşimleriyledir. Nispeten yüksek hizmet skoruna 
sahip olan yerleşimler ise ilk sırada İstanbul Merkez ile bağlantı kurmaktadırlar. Doğu Anadolu ve 
Karadeniz Bölgeleri’ndeki kentsel yerleşimlerde ikinci güçlü ilişkiler İstanbul’un merkez kentsel 
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yerleşimleriyle olmaktadır. Ülkenin batı ve güney kesimindeki kentsel yerleşimlerde ise ilişkiler daha 
karmaşıktır ve hem bölgesel hem de ulusal merkezlerle ilişkiler iç içe geçmiştir. 

İletişim hizmeti sağlayan 879 kentsel yerleşim altı hizmet derecesine ayrıldığında, İstanbul 
Merkez tek başına en üst derece olan altıncı derecede yer alırken bu yerleşimi beşinci derecedeki 
Ankara Merkez ve İzmir Merkez yerleşimleri izlemektedir. Bu derece yapısının nüfus  büyüklüğüne 
bağlı  ekonomik  ve  sosyal  ilişkiler ile göç hareketlerinin beklenen bir sonucu olduğu düşünülmektedir. 
Bursa, Antalya, Konya, Mersin, Adana, Gaziantep ve Diyarbakır’ın merkez yerleşimleri dördüncü 
derecede yer alan hizmet merkezleri olup Mersin ve Adana’dan Güneydoğu Anadolu’ya uzanan 
yoğun ilişkiler dikkat çekmektedir.  

Ticaret ağı yoğunluğu yüksek bir ağdır. Ülke genelinde kentsel yerleşimlerin ilk bağları genel 
olarak İstanbul Merkez ile kurulmakta iken Akdeniz, İç Anadolu ve Ege Bölgeleri’nde yerellikten de 
bahsetmek mümkündür. Örneğin Denizli, Konya ve Adana gibi gelişmiş merkezlerin çevre kentsel 
yerleşimleri ilk sırada bu illerin merkez kentsel yerleşimleri ile bağ kurmaktadır. Yerleşimler arası 
ikinci sıradaki ilişkiler incelendiğinde İstanbul’dan sonra Ankara ve İzmir’in geldiği görülmektedir. 
Ülkenin doğusunda yer alan kentsel yerleşimlerde ise ikinci sıradaki ilişkilerde yerelliğin başladığı 
görülmektedir.

Ticaret hizmeti sağlayan 878 kentsel yerleşim yedi hizmet derecesine ayrıldığında İstanbul 
Merkez en üst derecede, Ankara Merkez ise bir alt derecede yer almaktadır. Ticaretteki hizmet 
merkezleri yapısı, eğitim ve sağlık hizmet alanlarından farklı bir mekânsal yapı ortaya koymaktadır. Bu 
yapıda küme oluşumları gözlemlenmektedir. Dikkat çeken en önemli kümelenme yapıları İstanbul, 
İzmir, Ankara, Antalya ve Adana illerinin merkez yerleşimleri ile çevresindeki yerleşimlerin oluşturduğu 
kümelerdir. 

Mekân kısıtı olmadan uzak mesafelerle ilişki kurulabilen bir hizmet alanı olan kargo ağı; 
ortaöğretim, yükseköğretim ve ulaşım ilişkilerinin tersine yerel nitelik taşımamakta ve yerel öbekler 
oluşturmamaktadır. Ülke ekonomisinin merkezleri olan İstanbul ile Ankara merkez yerleşimleri 
akışlarda büyük yoğunluğa sahiptir.  Ağdaki en güçlü ilişkiler sosyo-ekonomik açıdan gelişmiş iller 
arasında gerçekleşmektedir. İstanbul ve Ankara’nın ardından İzmir, Bursa, Antalya, Adana, Gaziantep, 
Konya, Samsun ve Kayseri illerinin merkez ilçeleri de bu ağda önemli merkezler olarak görülmektedir.  

Kargo hizmeti sağlayan 748 kentsel yerleşim beş hizmet derecesine ayrıldığında, Türkiye’nin 
en büyük iki yerleşimi İstanbul ve Ankara merkez yerleşimleri en üst derecede iken İzmir ve Bursa 
merkez yerleşimleri dördüncü derecede yer alarak bu iki yerleşimi takip etmektedir.
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Kentsel hizmet skorlarına göre oluşan mekânsal ilişkileri görebilmek adına bütün kentsel alt 
boyutlar ve bütünleşik hizmet merkezleri için Anselin tarafından geliştirilen LISA analizi uygulanarak 
küme haritaları oluşturulmuştur. Bu haritalarda genel itibarıyla Yüksek-Düşük mekânsal uç değerler 
ve Düşük-Düşük ilişkiler ülkenin doğu kesimlerinde görülürken; Yüksek-Yüksek ilişkiler ve Düşük-
Yüksek mekânsal uç değerler başta Marmara Bölgesi olmak üzere ülkenin batı kesimlerinde yaygın 
olarak görülmektedir. 

Kentsel bütünleşik merkezilik skorunu, sosyo-ekonomik değişkenlerle tahmin edebilmek adına 
üç farklı mekânsal ekonometrik model geliştirilmiştir. İlk modelde bağımsız değişkenler, SEGE skorları, 
nüfus ve bu iki değişkenin etkileşimi; ikinci modelde, yerleşimlerin toplam sanayi ve mesken elektrik 
tüketimi, alınan göç ve şehirleşme oranı; üçüncü modelde ise şehirleşme oranı, toplam baz istasyonu 
sayısı, hastane yatak sayısı, toplam çalışan sayısı ve toplam yıldızlı sektör sayısı olarak belirlenmiştir. 
En Küçük Kareler (EKK) tahmin yönteminin kullanıldığı her üç modelde de açıklama oranı yüksek 
olup, tüm bağımsız değişkenlerin modele katkısı anlamlı bulunmuştur. 

Her üç modelde de mekânsal otokorelasyon analizi için kullanılan Moran’s I istatistiğinin anlamlı 
olması, modelin mekânsal regresyon modelleri ile tahmin edilmesi gerekliliğini ortaya koymuş, LM 
testi sonuçları mekansal hata modelinin (SEM) tercih edilmesini işaret etmiştir. Kara yolu mesafesine 
dayalı mekansal ağırlık matrisi kullanılarak  SEM çalıştırıldığında mekansal otokorelasyon katsayısı 
olan lambda (λ) pozitif ve anlamlı olarak elde edilmiş  gözlemlerin hata terimlerinin komşu gözlemlerin 
hata terimlerini etkilediği sonucuna varılmıştır.

Çalışma kapsamında kırsal hizmet merkezleri yapısı ise beş boyutta yedi hizmet alanı ile 
incelenmiştir. Bununla birlikte, Türkiye kırsalında bütüncül hizmet merkezleri yapısının elde edilmesi 
için yedi hizmet alanındaki müstakil sonuçları içeren tek bir yapı da ortaya koyulmuştur.

Bütünleşik kırsal hizmet merkezleri kapsamında 12.477 kırsal yerleşim, kendisinden farklı en az 
bir yerleşime yedi farklı hizmet alanının en az birinde hizmet sağlamaktadır. Bu yerleşimler toplam altı 
hizmet derecesine ayrılmıştır. Bu altı dereceden, en üstten en alta doğru sırası ile 4A derecesinde 216; 
4B derecesinde 264; 3A derecesinde 332; 3B derecesinde 366; ikinci derecede 2.312; birinci derecede 
ise 8.987 yerleşim olduğu tespit edilmiştir.

Bütünleşik  kırsal hizmet merkezlerinde en üst derecenin Ege, Marmara, Akdeniz ve Batı 
Karadeniz Bölgeleri’nde yoğunlaştığı görülmektedir. İç Anadolu ve Doğu Anadolu Bölgeleri’nin iç 
kesimlerinde ise üst derece kırsal hizmet merkezler seyrektir. En alt derecede yer alan kendisinden 
başka hiçbir yerleşime hizmet vermeyen ve tüm kırsal yerleşimlerin yüzde 66,3’ünü oluşturan 
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24.559 yerleşim bulunmaktadır. Bu yerleşimlerin çoğunluğu (yüzde 55,9) köy statüsünde olup nüfus 
büyüklüğü ortalama 313 kişidir. Hizmet vermeyen kırsal yerleşimler içerisinde sayıca en fazla yerleşim 
Karadeniz ve Doğu Anadolu Bölgeleri’nde bulunmaktadır.

Kırsal hizmet merkezleri yapısı genel olarak değerlendirildiğinde birkaç önemli çıkarımda 
bulunmak mümkündür. Bu çalışma, kırsal alanda nüfus büyüklüğü ile çevre yerleşimlere hizmet 
verme arasında çok güçlü bir ilişki olduğunu ortaya koymuştur. Üçüncü derece hizmet merkezlerinde 
yaklaşık 1.000 kişinin ve dördüncü derecede ise yaklaşık 2.000 kişinin nüfus büyüklüğü bakımından 
bir eşik olduğu söylenebilir. 

Bir diğer önemli sonuç, Doğu Anadolu Bölgesi hariç olmak üzere tüm bölgelerde derecelere 
göre yerleşim sayısı oranlarının benzerlik göstermesidir. Ancak Doğu Anadolu Bölgesi’nde hiçbir 
yerleşime hizmet vermeyen kırsal yerleşimlerin oranı belirgin biçimde yüksektir. Buna karşın yakın 
çevresinde bulunan yerleşimlere sınırlı hizmet sağlayan kırsal yerleşimler olarak nitelenen birinci 
derece kırsal merkezlerinin oranı ise diğer bölgelere göre önemli derecede düşüktür. Bu yapının 
ortaya çıkmasında coğrafyanın ve iklim koşullarının da etkisi bulunmaktadır.

Kentsel hizmet merkezlerinde olduğu gibi kırsal hizmet merkezlerinde de bütüncül yapının 
yanında alt boyutlar bazında da derecelendirme yapılmıştır. Bu kapsamda, 37.036 kırsal yerleşimin 
4.152’si kendisinden farklı en az bir yerleşime eğitim hizmeti sağlamakta olup hizmet sunan kırsal 
yerleşimler 6 hizmet derecesine ayrılmıştır. Eğitim alanındaki kırsal hizmet merkezlerinin en üst 
derecelerinde yer alan yerleşimlerin önemli bir bölümü İstanbul, İzmir, Hatay, Bursa ve Muğla gibi 
büyükşehirlerin çeperlerinde yer alan kırsal yerleşimlerdir. Bununla birlikte Batı Karadeniz’de de 
eğitim alanında üst derecede yer alan yerleşimler bulunmaktadır. İç Anadolu’nun kuzeybatısı ile 
doğusunda eğitim alanında kırsal hizmet merkezinin olmaması kırsal yerleşimlerin eğitim hizmeti 
için ilçe merkezlerine gittiğini göstermektedir. 

Çalışma kapsamında 1.887 kırsal yerleşim sağlık alanında kendisinden farklı en az bir yerleşime 
sağlık hizmeti vermekte olup bu yerleşimler altı hizmet derecesine ayrılmıştır. Kırsal yerleşimlerde aktif 
olarak hizmet veren aile sağlığı merkezi, eczane ve hastanelerin dikkate alındığı bu analiz sonucuna 
göre ülkemizin büyük bir bölümünde kırsal yerleşimlerin sağlık hizmeti için ilçe merkezlerine 
yöneldiği söylenebilir. Sağlık alanında en üst derecelerdeki kırsal yerleşimler Güneydoğu Anadolu, 
Marmara ve Batı Karadeniz Bölgeleri’nde yoğunlaşmıştır. Bununla birlikte Doğu Karadeniz ve Doğu 
Anadolu Bölgeleri’nde de üst derece yerleşimler görülmektedir.

Kırsal yerleşimlerdeki ticari faaliyetlerin derecelendirilmesinde faaliyetler günlük ve günlük 
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olmayan şeklinde incelenmiş ve sonuçlar iki ayrı başlıkta sunulmuştur. Günlük ticarette kırsal yerleşim 
merkezlerinden 628’i, günlük olmayanda ise 1.421’i kendisinden farklı en az bir yerleşime ticarete 
konu olan mal ve hizmet sağlamaktadır. 

Günlük ticarete ilişkin mal ve hizmet sağlayan yerleşimler yedi hizmet derecesine ayrılmıştır. 
Günlük ticaret alanında hizmet sunan kırsal merkezlerin mekânsal dağılımı incelendiğinde, az 
sayıdaki hizmet merkezinin Batı Karadeniz, Ege, Güney Marmara, Akdeniz ve Güneydoğu Anadolu 
Bölgeleri’nde yoğunlaştığı görülmektedir.

Günlük olmayan ticarette kırsal yerleşimler altı hizmet derecesine ayrılmış olup ülke genelindeki 
dağılımına bakıldığında bu yerleşimlerin Batı Karadeniz, Akdeniz ve Ege Bölgeleri’nde yoğunlaştığı 
söylenebilir. Bu yerleşimler günlük ticaret faaliyeti açısından da yüksek dereceli yerleşimler olup bir 
kısmı turizm merkezi niteliğindedir. Ayrıca bu merkezlerin yakınlarında üst derece kentsel ticaret 
merkezleri bulunmamaktadır. 

Kırsal yerleşim merkezlerinin derecelendirilmesinde iş gücü hareketliliği de günlük düzenli ve 
mevsimlik olarak iki ayrı başlıkta incelenmiştir. Kırsal yerleşimlerin 1.959’una kendisinden farklı en 
az bir yerleşimden günlük düzenli olarak iş gücü akışı, 8.123’üne ise mevsimlik iş gücü akışı olduğu 
görülmüştür. 

Günlük düzenli iş gücü alanında kırsal yerleşimler 6 hizmet derecesine ayrılmıştır. Bu alanda 
kırsal hizmet merkezlerinin ülke genelinde dağılımına bakıldığında hizmet merkezlerinin ülkenin 
batısında oldukça yoğunlaştığı görülmektedir. Bu durum, bu bölgelerdeki gelişmiş ekonomik yapı 
ve istihdam olanaklarının kırsal yerleşimlere de yayıldığını göstermektedir. Günlük düzenli iş gücü 
alanında üst derecede yer alan kırsal yerleşimlerin içerisinde beldeler ve beldeden mahalleye 
dönüştürülen yerleşimler olduğu gibi köyden mahalleye dönüştürülen yerleşimler de bulunmaktadır. 
Alt derecelerde ise ağırlıkla köyler ve köylerden mahalleye dönüştürülen yerleşimler bulunmaktadır

Günlük olmayan düzenli iş gücü alanında kırsal yerleşimler 8 hizmet derecesine ayrılmıştır. 
Günlük olmayan iş gücü hareketlerine bağlı hizmet merkezleri dağılımı günlük iş gücü hareketlerine 
bağlı hizmet merkezleri yapısından oldukça farklıdır. Günlük olmayan iş gücü hareketliliğine göre üst 
derecede olan yerleşimlerin önemli bir bölümü kıyı kesimlerde yer alan ve turizm sektörünün baskın 
olduğu yerleşimlerdir. Dolayısıyla bu alanda yer alan üst derece hizmet merkezleri Ege ve Akdeniz 
Bölgeleri’nde yoğunlaşmış olup genellikle turizm merkezi niteliğindeki yerleşimlerdir. Beşinci 
derecede mevsimlik tarımsal iş gücü hareketliliği nedeniyle Ege ve Akdeniz Bölgeleri ile birlikte İç 
Anadolu ve Karadeniz Bölgeleri’nden bazı yerleşimler de bulunmaktadır. 
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Ulaşım  alanında kırsal yerleşimler beş hizmet derecesine ayrılmıştır.  Kırsal yerleşim merkezlerinin 
sadece 90 tanesine diğer yerleşimlerden çeşitli ulaşım araçlarıyla ulaşılmaktadır. Kırsal yerleşimler 
arasında ulaşım açısından merkez niteliği taşıyan yerleşimlerin sayısı diğer alanlara göre oldukça azdır. 
Bunun önemli bir gerekçesi kırsal yerleşimlerin ulaşım bağlarının çoğunlukla kentsel yerleşimlerle 
olmasıdır. Ulaşım alanında merkez niteliği taşıyan 90 kırsal yerleşimin statüleri incelendiğinde 
bunların yaklaşık yarısının belde olduğu görülmektedir. 

Çalışma kapsamında karar ağaçları yöntemi kullanılarak kırsal hizmet merkezleri yapısının 
açıklanmasında hangi değişkenlerin etkili olduğu ve bu değişkenlerin açıklama oranları araştırılmıştır. 
Hizmet vermeyen kırsal yerleşimler ve birinci derece kırsal yerleşimleri diğer hizmet merkezlerinden 
ayırt etmek üzere oluşturulan modellerde bu yerleşimlerde ekonomik faaliyet sayısının sınırlı kaldığı 
ve rakımın yüksek olduğu görülmüştür. İkinci derece yerleşimleri diğerlerinden ayıran modelde ise 
özellikle ekonomik faaliyetlerin varlığı yüzde 75 gibi yüksek bir oranda belirleyici unsur olmuştur. 
Bu derece yerleşimlerde; tarımsal üretim, imalat sanayi tesislerin sayısı ve ulaşım imkanlarına ilişkin 
değişkenler daha az oranda olsa da belirleyiciler arasında yer almıştır.

3B hizmet merkezinde bulunan kırsal yerleşimleri tahmin eden karar ağaçları modelinde 
ekonomik faaliyetlerle birlikte kamusal hizmetler, imalat sanayi tesislerinin sayısı ve tarımsal üretim 
kapasitesi önemli açıklayıcı değişkenler olmuştur. 3B ve daha üst derecedeki hizmet merkezlerinin 
incelendiği modellerde ekonomik faaliyetlerin ağırlığının azalması kamusal hizmetlerin ve imalat 
sanayi tesis varlığı ağırlığının ise yükselmesi dikkat çekmektedir. Bu durum üçüncü dereceden itibaren 
kırsal yerleşimlerin belli bir hizmet sunma potansiyeline ulaştığına ve diğer yerleşimlere kamusal 
hizmetler verdiğine işaret etmektedir. 

Genel olarak değerlendirildiğinde, derecesi düşük olan yerleşimlerden yüksek olan yerleşimlere 
doğru gidildikçe karar ağaçları modellerinin tahmin başarısı artmaktadır. Ekonomik faaliyetler tüm 
dereceler için geliştirilen modellerde önemli açıklayıcı değişken olarak dikkat çekmektedir. Bununla 
birlikte üst derecelerde kamusal hizmetler, alt derecelerde ise rakım değişkenleri öne çıkmaktadır.  

Türkiye’deki tüm kentsel ve kırsal yerleşimleri kapsayan tek bir hizmet merkezleri yapısının 
ortaya çıkarılması, ülkemizdeki yerleşim sistemlerinin bütüncül bir şekilde anlaşılabilmesi ve analiz 
edilebilmesi için elzemdir. Bu amaçla, elde edilen kentsel ve kırsal hizmet yapılarının entegre 
edilmesi için ayrı bir çalışma yürütülmüştür. Kentsel hizmet yapısında en alt dereceyi oluşturan 1B 
derecesindeki 274 yerleşim ile kırsal hizmet yapısında en üst dereceyi oluşturan 4A kademesindeki 
216 yerleşimin diğer yerleşimlere hizmet verme düzeyleri açısından benzer olduğu varsayılmıştır. Bu 
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çerçevede, İstanbul-Adalar ilçesi hariç toplam 489 yerleşim, kırsaldan kentsele “geçiş” yerleşimi olarak 
kabul edilmiş ve bu “geçiş” yerleşimleri için ayrıca bir hizmet merkezleri yapısı ortaya çıkarılmıştır.  

Kırsaldan kentsele “geçiş” yerleşimi olarak kabul edilmiş olan 489 yerleşim üç hizmet derecesine 
ayrılmıştır. En üstten en alta doğru sırası ile 2A derecesinde 108; 2B derecesinde 114; 1. derecede 
ise 267 yerleşim olduğu tespit edilmiştir. 2A derecesinde bulunan yerleşimlerin 5’i kırsal yerleşim 
olurken bu yerleşimlerin 4’ü belde diğeri ise beldeden dönüşmüş mahalledir. Bir alt derece olan Geçiş 
2B’de ise 114 yerleşimin 27’si (yüzde 23,7) kırsal yerleşim statüsündedir ve bir kısmı turizm yerleşimi 
niteliğindedir. Kırsal yapıdan kentsel yapıya geçişin en alt grubu olan birinci geçiş derecesinde ise 
267 yerleşimin 83’ü kentsel, 184’ü ise kırsal statüdedir. Birinci geçiş derecesindeki yerleşimlerin çoğu 
2.000 kişilik nüfus eşiğinin üzerinde bulunmaktadır. Bu yerleşimler ülkemizin kıyı bölgeleri olan Ege, 
Akdeniz, Marmara ile Batı Karadeniz’de göreceli olarak yüksek sayıda bulunmakta; Gaziantep ve Elazığ 
arasında kalan alanda ve Adana çevresinde de yine sıklıkla gözlemlenmektedir.

Kırsaldan kentsele geçiş yerleşimleri için yapılan analizin sonuçları, yerleşimlerin hizmet sunma 
kapasitelerinin idari statüleriyle paralel olmayabileceğini göstermektedir. Bazı kırsal yerleşimlerin 
hizmet verme büyüklükleri kentsel yerleşim statüsünde bulunan ilçe merkezlerinden fazla 
olabilmektedir.

Araştırmada son olarak kentsel bütünleşik ağ ilişkilerine dayandırılarak hizmet merkezlerinin 
etki alanları belirlenmiştir. Öncelikle çift yönlü akışlardan oluşan ağ, merkezi yer teorisinde akışların 
tek yönlü ve büyük merkezlere yöneldiği varsayımından hareketle tek yönlü yapıya dönüştürülmüş ve 
her yerleşimin yöneldiği ilk bağ esas alınmıştır. Başka hiçbir kısıtın konulmadığı durumda İstanbul’un 
ulusal tek merkez olduğunu gösteren temel yapı ortaya çıkmıştır.

Yerel ilişkilerin ve bölgesel alt merkezlerin tespit edilmesine bölgesel gelişme politikalarının 
tasarımında ihtiyaç duyulmaktadır. Bu nedenle, alt ölçekli bölge yapılarının tespit edilmesi ve 
etki alanlarının ortaya çıkarılabilmesi amacıyla modelde  bazı mekânsal  kısıtlar kullanılmıştır. Bu 
doğrultuda,  il komşuluğunda olmayan yerleşimlerin birbiri ile bağlanamayacağı, beşinci derece 
ve üzeri yerleşimlerin ancak aralarındaki mesafe belli bir eşik değerin altında ise birbirlerine 
bağlanabileceği şeklinde mekânsal  kısıtlar eklenmiştir.  Ayrıca sistemde zayıf bağların göz ardı 
edilmesi amacıyla hizmet verme oranı yüzde 2’nin altında olan ilişkiler, etki alanı analizine dahil 
edilmemiştir. 

Bu kısıtlar çerçevesinde ülke genelinde 18 merkezin (İstanbul, Ankara, İzmir, Denizli, Bursa, 
Antalya, Adana, Gaziantep, Eskişehir, Konya, Kayseri, Karabük, Diyarbakır, Malatya, Samsun, Trabzon, 
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Erzurum ve Van) ve bu merkezlere bağlı olan yerleşimlerin etki alanları elde edilmiştir.

YER-SİS kapsamında geliştirilen Karar Destek Sistemi, farklı ihtiyaçlar için farklı etki alanları 
oluşturulabilecek esneklikte tasarlanmıştır. Buna ilaveten, kırsal yerleşimlerin etki alanlarının tespiti 
ve bağlanma durumları da Araştırma kapsamında ele alınmıştır. Kırsal yerleşimlerin etki alanlarına 
ilişkin sonuçlar da Karar Destek Sistemi’nde sunulmaktadır.

İnternet tabanlı olarak geliştirilen Karar Destek Sistemi’nde etki alanlarının yanı sıra, Araştırma 
kapsamında kullanılan veriler, hizmet merkezleri ve ağ analizlerine ilişkin sonuçlar coğrafi bilgi 
sistemleri altyapısıyla kamuoyuna sunulmaktadır.

Yerleşimlerin sosyo-ekonomik yapılarını ve diğer yerleşimlerle ilişkilerini kapsayıcı bir 
şekilde ortaya koyan bu Araştırmanın; ulusal, bölgesel ve kırsal kalkınma politika ve stratejilerinin 
hazırlanması ve uygulanması, kamu ve özel sektörün yatırım karar süreçleri, kamu kesimi ve mahalli 
idarelerin hizmet sunumu etkinliğini artıracak uygulamalar geliştirilmesi ve hukuki düzenlemelerle 
idari statüleri değişen yerleşimlerin mekansal yerleşim sistemi içindeki durumlarının tespit edilmesi 
konularında önemli katkılar sağlaması beklenmektedir. Diğer taraftan; yerleşimler arası ilişkileri ve 
dolayısıyla yerleşimlerin ülke yerleşim sistemi içindeki konumlarını etkileyecek faktörlerin dinamik 
yapısı bu çalışmaların daha kısa aralıklarla yapılmasını gerektirmektedir.
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EK 1: ULAŞIM ANKETLERİ
EK 1-A: Türkiye’de Kentsel ve Kırsal Yerleşim Sistemleri Araştırması İlçe Terminal Anketi

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yapılan bu anket çalışması “Yerleşim Merkezleri Kademelenmesi” 
çalışması kapsamında değerlendirilecektir. Bu çalışma il, ilçe, belde ve köylerin karşılıklı mal, hizmet ve insan 
akımları sonucu oluşan fonksiyonel bölgeleri tespit ederek kamu ve özel sektörün karar süreçlerinde yol 
gösterici olacaktır. 

Çalışma kapsamında elde edilen veriler sadece bu çalışma için Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile kalkınma 
ajansları tarafından kullanılacak olup; başka kurum, kuruluş veya üçüncü kişilerle kesinlikle paylaşılmayacak, 
teftiş vb. amaçlar için kullanılmayacaktır.   

Zaman ayırdığınız için teşekkür ederiz.
İl	 :
İlçe	 :
Köy/Mahalle/Belde:
Yerleşim kodu:

İLÇENİZDEN DÜZENLENEN DÜZENLİ VE DÜZENSİZ SEFERLER

Varış 
noktası 

neresidir 
İl-ilçe adı

En çok 
yolcu 

bırakılan 
1.durak 

İl-ilçe adı

En çok 
yolcu 

bırakılan 
2.durak 

İl-ilçe adı

En çok yolcu 
bırakılan 
3.durak 

İl-ilçe adı

Ülke adı

Sefer taşıt türü
1.minibüs
2.otobüs
3. yarım 
otobüs 
4. diğer

Haftalık 
sefer sayısı

Düzenli ise 1
Düzensiz 

ise 2
şeklinde 

doldurunuz

1

2

3

4

5
Açıklamalar:

•	 Gidilen yer başka bir il de olabilir.
•	 Gidilen yerin sadece il bilgisi biliniyorsa büyükşehir belediyesi olan iller için il adı ve genel (Ankara Genel) şeklinde, 

büyükşehir olmayan illerde il adı ve merkez (Zonguldak Merkez) olarak ifade edilecektir. Dolayısıyla köy, mahalle ve belde 
adı boş bırakılacaktır.

•	 Gidilen yer ilçe ise, il ve ilçe adı yazılacak köy ve belde boş bırakılacaktır. 
•	 Düzenli sefer, normal koşullar altında, uygulanmasına karar verilmiş olan ulaşım planına uygun olarak belirlenmiş araç/

araçların belirlenen güzergâhta belirlenen vakitte hizmet etmesi olarak tanımlanır. 
•	 Ayrıca ulaşım aracının her gün ancak farklı saatlerde gelişigüzel bir şekilde gelmesi de düzenli olarak değerlendirilecektir.

Anketörün adı soyadı:
Cevaplayanın 
Adı soyadı:
Görevi:
Tel:
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EK 1-B: Türkiye’de Kentsel ve Kırsal Yerleşim Sistemleri Araştırması  Deniz Ulaşım Anketi
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yapılan bu anket çalışması “Yerleşim Merkezleri Kademelenmesi” 

çalışması kapsamında değerlendirilecektir. Bu çalışma il, ilçe, belde ve köylerin karşılıklı mal, hizmet ve insan 
akımları sonucu oluşan fonksiyonel bölgeleri tespit ederek kamu ve özel sektörün karar süreçlerinde yol 
gösterici olacaktır.

Çalışma kapsamında elde edilen veriler sadece bu çalışma için Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile kalkınma 
ajansları tarafından kullanılacak olup; başka kurum, kuruluş veya üçüncü kişilerle kesinlikle paylaşılmayacak, 
teftiş vb. amaçlar için kullanılmayacaktır.   

Zaman ayırdığınız için teşekkür ederiz.

İl	 :
İlçe	 :
Yerleşim kodu:

DÜZENLİ VE DÜZENSİZ SEFERLER
Soru1: Deniz yoluyla ulaşım sağlanan yerler ile ilgili aşağıdaki tabloyu doldurunuz?

Varış noktası 
neresidir?

 İl-ilçe/Yurtdışı
Ülke adı

Haftalık 
sefer 
sayısı

Düzenli ise 1
Düzensiz ise 2

Şeklinde 
doldurunuz.

1
2
3
4
5

Açıklamalar:
•	 Gidilen yer başka bir il veya ülke de olabilir.
•	 Gidilen yerin sadece il bilgisi biliniyorsa büyükşehir belediyesi olan iller için il adı ve genel (Bursa Genel) şeklinde, büyükşehir olmayan 

illerde il adı ve merkez (Yalova merkez) olarak ifade edilecektir. Dolayısıyla belde adı boş bırakılacaktır.
•	 Düzenli sefer, normal koşullar altında, uygulanmasına karar verilmiş olan ulaşım planına uygun olarak belirlenmiş araç/araçların 

belirlenen güzergâhta belirlenen vakitte hizmet etmesi olarak tanımlanır. 
•	 Ayrıca ulaşım aracının her gün ancak farklı saatlerde gelişigüzel bir şekilde gelmesi de düzenli olarak değerlendirilecektir.

Anketörün adı soyadı:
Cevaplayanın Adı soyadı:
Görevi:
Tel:
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EK 1-C: Türkiye’de Kentsel ve Kırsal Yerleşim Sistemleri Araştırması  Şehirlerarası Terminal Anketi
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yapılan bu anket çalışması “Yerleşim Merkezleri Kademelenmesi” 

çalışması kapsamında değerlendirilecektir. Bu çalışma il, ilçe, belde ve köylerin karşılıklı mal, hizmet ve insan 
akımları sonucu oluşan fonksiyonel bölgeleri tespit ederek kamu ve özel sektörün karar süreçlerinde yol 
gösterici olacaktır.

Çalışma kapsamında elde edilen veriler sadece bu çalışma için Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile kalkınma 
ajansları tarafından kullanılacak olup; başka kurum, kuruluş veya üçüncü kişilerle kesinlikle paylaşılmayacak, 
teftiş vb. amaçlar için kullanılmayacaktır.   

Zaman ayırdığınız için teşekkür ederiz.

İl	 :
İlçe	 :
Yerleşim kodu:

DÜZENLİ VE DÜZENSİZ SEFERLER
Soru1: Terminalinizden ulaşım sağlanan yerler ile ilgili aşağıdaki tabloyu doldurunuz.

Varış noktası 
neresidir?

 İl-ilçe/Yurtdışı
Ülke adı

Sefer Taşıt Türü
1.minibüs
2.otobüs

3. yarım otobüs 
4. diğer

Haftalık 
sefer 
sayısı

Düzenli ise 1
Düzensiz ise 2

Şeklinde 
doldurunuz.

1
2
3
4
5

Açıklamalar:
•	 Gidilen yer başka bir il veya ülke de olabilir.
•	 Gidilen yerin sadece il bilgisi biliniyorsa büyükşehir belediyesi olan iller için il adı ve genel (Ankara Genel) şeklinde, büyükşehir olmayan 

illerde il adı ve merkez (Zonguldak Merkez) olarak ifade edilecektir. 
•	 Düzenli sefer, normal koşullar altında, uygulanmasına karar verilmiş olan ulaşım planına uygun olarak belirlenmiş araç/araçların 

belirlenen güzergâhta belirlenen vakitte hizmet etmesi olarak tanımlanır. 
•	 Ayrıca ulaşım aracının her gün ancak farklı saatlerde gelişigüzel bir şekilde gelmesi de düzenli olarak değerlendirilecektir.

Anketörün adı soyadı:
Cevaplayanın Adı soyadı:
Görevi:
Tel:
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EK 2 : TÜRKİYE’DE KENTSEL VE KIRSAL YERLEŞİM SİSTEMLERİ ARAŞTIRMASI  KÖY/BELDE/MAHALLE 
ANKETİ

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yapılan bu anket çalışması “Türkiye’de Kentsel ve Kırsal Yerleşim 
Sistemleri Araştırması” kapsamında değerlendirilecektir. Bu çalışma il, ilçe, belde ve köylerin karşılıklı mal, 
hizmet ve insan akımları sonucu oluşan fonksiyonel bölgeleri tespit ederek kamu ve özel sektörün karar 
süreçlerinde yol gösterici olacaktır. 

Çalışma kapsamında elde edilen veriler sadece bu çalışma için Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile kalkınma 
ajansları tarafından kullanılacak olup; başka kurum, kuruluş veya üçüncü kişilerle kesinlikle paylaşılmayacak, 
teftiş vb. amaçlar için kullanılmayacaktır. 

Zaman ayırdığınız için teşekkür ederiz.
İl	   :
İlçe	   :
Belde	   :
Köy	   :
Mahalle  :
Anket No:
Anket Yapılan Yer:

        
         a)Köy		       b) Belde 		  c) Mahalle

BÖLÜM 1
Soru 1a. Köyünüzde/beldenizde/mahallenizde aşağıdaki gelir kaynaklarından hangilerinin 

bulunduğunu belirtir misiniz? (Kendiniz için üretiyor olsanız da belirtiniz.)
Soru 1b. Köyünüzdeki/beldenizdeki/mahallenizdeki bütün gelir kaynaklarını en önemlisi 1 olacak 

şekilde önem sırasına göre sıralayınız.
Ekonomik faaliyet Soru 1a. Soru 1b.

Sıralama (1,2,3…)
Tarımsal üretim faaliyetleri (ekme, biçme vs.)

İcar faaliyetleri (Toprağın kiraya verilmesi)

Hayvancılık faaliyetleri

Fabrika işçiliği 

Maden işçiliği

Tarım işçiliği (Başkasının tarlasında ücret karşılığında çalışılması)

Ormancılık (odun ve odun dışı ürünler)

Mantarcılık (orman dışı)

Hizmet faaliyetleri (Otel, restoran, turizm vs.)

Emekli maaşı ve sosyal yardımlar

İnşaat işçiliği

Koruculuk 

Nakliyecilik

Diğer……………………………

Diğer……………………………



Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü194

Soru 2a. Köyünüzde/beldenizde/mahallenizde aşağıdaki üretim faaliyetlerinden hangilerinin yapıldığını 
belirtiniz. (Kendiniz için üretiyor olsanız da belirtiniz.)
Soru 2b. Ne amaçla üretim yapıldığını belirtiniz. (1-Kendileri için üretim; 2- Satış için üretim; 3-Her ikisi de)
Soru 2c. Aşağıdaki ürünleri nüfusun yüzde kaçı üretiyor?

Ekonomik faaliyetler

Soru 2a. Soru 2b.
Üretim nedeni?
(1-Kendileri için 
üretim; 2- Satış 

için üretim; 
3-Her ikisi de)

Soru 2c.
Nüfusun 

yüzde kaçı 
bu ürünü 
üretiyor?

Üretim yapılıyor 
mu? (var ise 1 /

yok ise 0 yazınız)

Faaliyetin/
ürünün adlarını 

yazınız.

Tahıl ve Baklagil Yetiştiriciliği 
(buğday, pirinç, nohut, mercimek, fasulye vb.)

Yağlı Tohum Yetiştiriciliği 
(ayçiçeği, yer fıstığı, susam tohumu vb.)

Kök ve Yumru Bitki Yetiştiriciliği 
(şeker pancarı, patates, havuç, soğan vb.)

Lifli Bitkiler Yetiştiriciliği 
(Pamuk, keten, kenevir, lif kabağı, kauçuk vb.)

Yem Bitkileri
(yonca, fiğ, korunga vb.)

İçecek Üretimi Bitkileri (siyah çay, yeşil çay, kahve, vb.)

Baharatlık ve Aromatik Bitki Yetiştiriciliği
(karanfil, safran, kekik, ıhlamur vb.)  

Sebze Yetiştiriciliği (Sera Dışı)

Meyve Yetiştiriciliği (Sera Dışı)

Seracılık

Süs Bitkisi ve Fidan Yetiştiriciliği 
(dış mekan, saksılı süs bitkileri, kesme çiçek vb.)

Mantarcılık (orman dışı)

Tütün Ürünleri Yetiştiriciliği

Balıkçılık ve Su Ürünleri

Büyükbaş Hayvancılık

Küçükbaş Hayvancılık

Arıcılık

İpek Böcekçiliği

Kümes Hayvancılığı 
(yumurta üretimi dahil)

Hediyelik Eşya ve El Sanatları

Süt ve Süt Ürünleri 
(süt, peynircilik, mandıracılık vs.)

Orman Ürünleri

Diğer (Belirtiniz……….…………)
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Soru 3. Köyünüzde/beldenizde/mahallenizde üretilen ürünler nasıl pazarlanıyor? 
Soru 3a. Köyünüzde/beldenizde/mahallenizde üretilen ürünlerin pazarlanmasında kullanılan yöntemleri en 
çok kullanılan yöntemden en az kullanılan yönteme doğru 1 den başlayarak sıralayınız.
Satış yöntemi Sıralama

a)	 Kooperatif/toprak mahsulleri ofisi/ticaret borsası

a)	 Toptancı/tüccar/aracı (köye gelip alanlar dahil)

b)	 Doğrudan market/ fabrika/ değirmen

c)	 İnternet üzerinden

d)	 Semt pazarı/hayvan pazarı

e)	 Doğrudan son tüketiciye (Semt pazarı dışında)

f )	 Diğer (yazınız)……………………………………………………

Soru 4. Köyünüzde/beldenizde/mahallenizde üretilen ürünlerin en fazla satışının yapıldığı yerleri ve satılan 
ürünlerin yüzde kaçının bu yerlere satıldığını belirtiniz.

Ürün/Faaliyet İlçe-İl/
Yurtdışı

Köy/Mahalle/
Belde/Ülke Adı

Satış 
Oranı

S2bden……………..

S2bden……………..

S2bden……………..

S2bden……………..

S2bden……………..
Açıklama: 

•	 Köyünüzden/beldenizden/mahallenizden ürünlerinizi satmak için götürdüğünüz yerlerle birlikte ürünlerinizi almak için köye 
gelenlerin geldiği yerleri de belirtiniz.(toptancı vs.)

•	 Satış yapılan yer başka il sınırlarında da olabilir.
•	 Satış yapılan yerin sadece il bilgisi biliniyorsa büyükşehir belediyesi olan iller için il adı ve genel (Ankara Genel) şeklinde, büyükşehir 

olmayan illerde il adı ve merkez (Zonguldak Merkez) olarak ifade edilecektir. Dolayısıyla köy, mahalle ve belde adı boş bırakılacaktır.
•	 Satış yapılan yer yurtdışında ise ülke adı yazılacaktır. 

Soru 5. Köyünüzde/beldenizde/mahallenizde üretilen ürünler aracı olmaksızın (doğrudan) fabrikalara 
hammadde olarak satılıyor mu? (Meyve suyu, reçel, gül suyu, çay, zeytinyağı vb. fabrikaları.)			 
		

a) Evet		    b) Hayır (Soru 7’ye geçiniz) 

Soru 6. Köyünüzde/beldenizde/mahallenizde üretilen ürünleri, hammadde olarak kullanan fabrikalara ilişkin 
aşağıdaki bilgileri doldurunuz.

Tesisin türü  (meyve suyu 
fabrikası, salça fabrikası vs.)

Satılan ürünlerin ne kadarı 
bu tesise veriliyor? (%)

İlçe-İl-
Yurtdışı

Köy/Mahalle/
Belde/Ülke

1.sırada      
2.sırada

3.sırada
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Soru 7. Köyünüzdeki/mahallenizdeki/beldenizdeki kış dönemi nüfusu ve toplam hane sayısı yaklaşık olarak 
kaçtır?

Kış dönemi nüfusu (kişi)
 

Toplam hane sayısı 
(Kullanılabilir halde dolu veya boş olanlar)

 

Soru 8. Köyünüzdeki/beldenizdeki/mahallenizdeki yaz dönemi nüfusunuz değişiyor mu? Eğer değişiyorsa yaz 
dönemi nüfusu yaklaşık olarak kaç kişidir?

a)	 Değişmez aynı kalır			   b) Değişir (yaz dönemi toplam nüfusu) 
…………………………

c) 	 Değişiyorsa nedenini belirtiniz. (akraba ziyareti, turizm, diğer)

Soru 9. Köyünüzde/beldenizde/mahallenizde yabancı uyruklu (TC vatandaşı olmayan) kişi yaşıyor mu? 
(dönemlik-mevsimlik işçiler değil, geçici barınma merkezleri dışında köyünüzde/ beldenizde/mahallenizde 
ikamet eden, yaşayanlar kastedilmektedir.)

a)	 Evet					     b) Hayır (Soru 11’e geçiniz)

Soru 10. Köyünüzde/beldenizde yaşayan yabancı uyruklu kişilerin, uyruğunu ve sayısını belirtiniz.
Uyruğu Kişi sayısı

Soru 11. Köyünüzde/beldenizde/mahallenizde yaşayan yabancı uyruklu kişiler hangi sektörden gelir sağlıyor? 

Geçim kaynağı
(Birden fazla seçebilirsiniz)

 Geçim kaynakları

Tarım-bitkisel üretim

Hayvancılık

Sanayi

Turizm

Emekli

Diğer hizmet sektörleri (evde 
bakım vs.)
Diğer (yazınız)………………
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Soru 12a. Köyünüzde/beldenizde/mahallenizde aşağıda yer alan tesis, faaliyet ve hizmetlerden hangileri aktif 
olarak bulunmaktadır? Tesis var ise kaç adet tesis olduğunu, yok ise 0 yazınız.
Soru 12b. Bu tesislerde toplam kaç kişi çalıştığını belirtiniz.
Soru 12c. Bu tesislerde çalışanlardan kaçının köyünüzden/beldenizden/mahallenizden olduğunu belirtiniz.

Tesisin tanımı
Soru 12a Tesis 
sayısı (Yok ise 

0 yazınız)

Çalışan Sayısı
Soru 12b.

Toplam Çalışan
Soru 12c.

Köyden/Beldeden/Mahalleden 
Çalışan

Bakkal/market  

Zincir market

PTT şubesi  

ATM  
Genişbant internet erişimi 
(internet altyapısı)

Mobil internet erişimi

Hayvan pazarı  

Meslek kursları veya faaliyetleri  

Yatılı ilköğretim bölge okulu

Kütüphane

Jandarma/polis karakolu
Üniversite binası veya kampüsü

Meslek yüksekokulu

Değirmen
Enerji üretim tesisi (GES, HES, RES, 
Jeotermal Tesisi, Termik Santral)

Banka şubesi

Pazar yeri 

Mezbaha

Tavuk çiftliği 

Mandıra 

El sanatları ürünleri satış yeri
Sosyal tesis (kültür merkezi, çocuk 
parkı, misafirhane vs.)

Soğuk hava depolama tesisi

Yeterli atık su ve kanalizasyon altyapısı

Yeterli şebeke suyu altyapısı

Üretici birliği veya kooperatifi 
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Köy/Belde tanıtım/kalkındırma derneği

Amatör spor kulübü

Lisanslı depo

Organize sanayi bölgesi

Sanayi sitesi

Diğer (Belirtiniz)…………..
Diğer (Belirtiniz)…………..

Soru 13. Köyünüzde/beldenizde/mahallenizde aşağıdaki imalat sanayi tesislerinden hangileri bulunmaktadır?
Soru 13a. Tesis var ise kaç adet tesis olduğunu, yok ise 0 yazınız. 
Soru 13b. Tesis var ise, bu tesislerde toplam kaç kişi çalıştığını belirtiniz.
Soru 13c. Tesis var ise bu tesislerde çalışanlardan kaçının köyünüzden/beldenizden/mahallenizden olduğunu 
belirtiniz.

Üretim faaliyeti
Soru 13a.

Tesis sayısı
(Yok ise 0 yazınız)

Çalışan Sayısı
Soru 13b.

Toplam Çalışan
Soru 13c.

Köyden/Beldeden Mahalleden 
Çalışan

Un ve nişastalı ürünler imalatı  

Fırın  

Balık çiftliği  

Zeytinyağı ve bitkisel yağ imalatı  

Süt ve süt ürünleri imalatı  

Et sucuk pastırma imalatı  

Kanatlı ürünler imalatı  

Hazır hayvan yemleri imalatı  

Sebze ve meyvelerin işlenmesi

İçecek imalatı  

Tütün ürünleri imalatı  

Tekstil imalatı 

Giyim eşyaları imalatı   

Kauçuk ve deri imalatı  

Mobilya imalatı  
Mobilya dışında diğer ağaç ve 
ağaç ürünleri imalatı  

Tuğla/kiremit/briket imalatı  

Porselen ve seramik ürünler imalatı  

Demir doğrama

Madencilik ve taş ocakçılığı

Diğer imalat (açıklayınız)
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BÖLÜM 4: ULAŞIM

Soru 20. Çıkış noktası köyünüz/beldeniz/mahalleniz olan herhangi bir toplu ulaşım aracı var mı? (belediye 
otobüsü hariç; dolmuş, minibüs, otobüs gibi)
a) Evet var (devam et) 			  b) Hayır yok (Soru 22’ye geç)
Soru 21. Köyünüzden/beldenizden/mahallenizden kaç merkeze (il-ilçe-belde) ulaşım sağlanmaktadır?..........
Soru 21a1. Köyünüzden/beldenizden/mahallenizden başlayan seferlerle ulaşım sağlanan yerleşim 
merkezlerini (il-ilçe-belde) seçiniz.

Ulaşım sağlanan 
ilçe-il adı

Ulaşım 
sağlanan 
belde adı

Haftalık 
sefer 
sayısı

Taşıt türü Düzenli 
ise 1 

düzensiz 
ise 0 

yazınız

Doluluk 
oranı (%)

Minibüs Otobüs Diğer

1
2    

3    

Soru 22. Köyünüzden/beldenizden/mahallenizden YAKIN köy, belde, ilçe merkezi ve/veya il merkezine ulaşım 
nasıl sağlanmaktadır?

Ulaşım Araç Türü
1 Özel taksi/dolmuş
2 Özel halk otobüsü
3 Belediye otobüsü
4 Şahsi araçları ile
5 Yoldan geçen rastgele araçlar ile
6 Diğer……………….

Soru 23. Sınırınız olan ve araçla ulaşım sağladığınız yerleşim birimlerine ilişkin aşağıdaki tabloyu doldurunuz.

Ulaşım sağlanan 
ilçe-il adı

Ulaşım sağlanan
köy/mahalle/belde 

adı

Yol Türü 
1-Toprak yol (ham yol), 2-Beton yol, 3-Stabilize yol, 4-Asfalt 

yol, 5-Parke yol
6-Diğer

1
2  

3  

Soru 24. Bağlı olduğunuz ilçe merkezine uzaklığınız kaç kilometredir?

…………………………. km.
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BÖLÜM 5: İHTİYAÇ / BEKLENTİ
Soru 25. Kurulmasını istediğiniz tesislerin neler olduğunu ve bu tesisleri neden istediğinizi gerekçeleri ile 
birlikte açıklayınız.

Soru 26. Gerekçesiyle birlikte 
açıklayınız.

1 Fabrika/atölye

2 Semt pazarı (meyve-sebze)

3 Soğuk hava deposu

4 Turizm tesisi

5 Atık toplama/arıtma tesisi	

6 Ürün toplama merkezi (TMO vs.)

7 Mezbaha veya hayvan pazarı

8 Sosyal tesisler (çocuk parkı, spor sahası, kültür merkezi vb.)

9 Sosyal tesisler (çocuk parkı, spor sahası, kültür merkezi vb.)

10 Diğer (yazınız)

11 Diğer (yazınız)
Soru 27. Köyünüzün/beldenizin/mahallenizin en önemli sorunları nelerdir? Bu sorunlarla ilgili sizce neler 
yapılması gerekir? (Gerekçe ve çözüm önerilerinizi ayrıntılı bir şekilde belirtiniz)

Gerekçesiyle 
birlikte açıklayınız

1 Eğitim hizmetleri

2 Sağlık hizmetleri

3 Ulaşım hizmetleri

4 Elektrik altyapısı

5 Kanalizasyon altyapısı

6 Şebeke ve içme suyu altyapısı

7 Sulama altyapısı (gölet ve tarla sulama sistemleri vs.)

8 Mera ve arazi kullanımı

9 İnternet altyapısı 

10 Telefon altyapısı (baz istasyonu)

11 Çevre düzenlemeleri (ortak alanların düzenlenmesi, çöp toplanması, 
mezarlık alanının tadilatı vs. )

12 Tapu kadastro hizmetleri

13 Derelerin ıslahı

14 Sosyal tesis (köy konağı, cami, çocuk parkları, spor kompleksi vs.)

15 Yol (Köy yolları, köy içi yollar, tarla yolları)
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16 Turizm ve restorasyon işleri

17 Ekonomik sorunlar (işsizlik, iş bulma vb.)

18 Diğer (yazınız)

19 Diğer (yazınız)

Soru 28. Köyünüzde/beldenizde/mahallenizde bulunan atıl (kullanılmayan) tesisleri belirtiniz.

Atıl Tesis 
Türü

Var ise 1 
yok ise 0 
yazınız

S 29: Atıl tesisler ile ilgili aşağıdaki bilgileri doldurunuz.

Bina türü
1-Kerpiç, 2-Ahşap, 3-Kargir

4-Betonarme, 5-Çelik, 
6-Prefabrik

2. Bina 
Alanı 

m2

3. Binanın 
Bulunduğu 

Arazinin 
Büyüklüğü m2

4. Bina 
Yapım 

Yılı

1 Okul        
2 Hastane        
3 Sağlık Ocağı        
4 Ahır        
5 Köy Konağı        
6 Fabrika        
7 Atölye        
8 Mandıra        
9 Lojman        

10 Cami        
11 Diğer        

Anketörün Adı Soyadı:
Cevaplayanın 
Adı soyadı	 :
Görevi		  :
Tel		  :					   

		   

Anketimiz bitmiştir, teşekkür ederiz
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EK 3: HİZMET MERKEZLERİ
EK 3-A: Kentsel Hizmet Merkezleri ve Dereceleri

Yerleşim Yeri Derece

İstanbul Merkez 7

Ankara Merkez 6A

İzmir Merkez 6B

Bursa Merkez 5A

Adana Merkez 5A

Konya Merkez 5A

Antalya Merkez 5A

Kayseri Merkez 5B

Gaziantep Merkez 5B

Mersin Merkez 5B

Eskişehir Merkez 5B

Kocaeli Merkez 5B

Samsun Merkez 5B

Denizli Merkez 5B

Sakarya Merkez 5B

Diyarbakır Merkez 4A

Malatya Merkez 4A

Erzurum Merkez 4A

Manisa Merkez 4A

Sivas Merkez 4A

Kocaeli Gebze 4A

Trabzon Merkez 4A

Elazığ Merkez 4A

Şanlıurfa Merkez 4A

A.karahisar Merkez 4A

Isparta Merkez 4A

K.maraş Merkez 4B

Kütahya Merkez 4B

Aydın Merkez 4B

Kırıkkale Merkez 4B

Balıkesir Merkez 4B

Uşak Merkez 4B

Batman Merkez 4B

Karabük Merkez 4B

Hatay Merkez 4B

Bolu Merkez 4B

Aksaray Merkez 4B

Düzce Merkez 4B

Van Merkez 4B

Tekirdağ Merkez 4B

Yerleşim Yeri Derece

Ordu Merkez 4B

Çanakkale Merkez 4B

Rize Merkez 4B

Kocaeli Körfez 4B

Osmaniye Merkez 4B

Muğla Merkez 4B

Erzincan Merkez 4B

Edirne Merkez 4B

Tokat Merkez 4B

Niğde Merkez 4B

Giresun Merkez 4B

Çorum Merkez 4B

Hatay İskenderun 4B

Nevşehir Merkez 3A

Amasya Merkez 3A

Mersin Tarsus 3A

İzmir Torbalı 3A

Kastamonu Merkez 3A

Adıyaman Merkez 3A

Tekirdağ Çerkezköy 3A

Yalova Merkez 3A

Tekirdağ Çorlu 3A

Kırşehir Merkez 3A

Karaman Merkez 3A

Zonguldak Merkez 3A

Antalya Alanya 3A

Burdur Merkez 3A

Kars Merkez 3A

İstanbul Arnavutköy 3A

Yozgat Merkez 3A

İzmir Aliağa 3A

Balıkesir Bandırma 3A

Bartın Merkez 3A

Zonguldak Ereğli 3A

Antalya Manavgat 3A

İstanbul Silivri 3A

Kırklareli Merkez 3A

Van Edremit 3A

Bingöl Merkez 3A

Kocaeli Derince 3A

Yerleşim Yeri Derece

Ağrı Merkez 3A

Mardin Merkez 3A

Kırklareli Lüleburgaz 3A

Adana Ceyhan 3A

Bursa İnegöl 3A

Kocaeli Darıca 3B

Muş Merkez 3B

Manisa Salihli 3B

Aydın Nazilli 3B

Manisa Turgutlu 3B

Bilecik Merkez 3B

Siirt Merkez 3B

Manisa Akhisar 3B

Ankara Polatlı 3B

Kocaeli Gölcük 3B

Muğla Fethiye 3B

Iğdır Merkez 3B

Çankırı Merkez 3B

Muğla Bodrum 3B

Gümüşhane Merkez 3B

Kocaeli Çayırova 3B

Bursa Gemlik 3B

Antalya Serik 3B

Kocaeli Kartepe 3B

Çanakkale Biga 3B

Aydın Söke 3B

Sinop Merkez 3B

İzmir Kemalpaşa 3B

Kilis Merkez 3B

Ankara K.kazan 3B

Balıkesir Edremit 3B

Hatay Dörtyol 3B

Bayburt Merkez 3B

Muğla Milas 3B

Samsun Çarşamba 3B

Konya Ereğli 3B

Kocaeli Dilovası 3B

Bitlis Merkez 3B

Ordu Ünye 3B

Manisa Soma 3B
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Yerleşim Yeri Derece

K.maraş Elbistan 3B

Konya Akşehir 3B

Trabzon Akçaabat 3B

Gaziantep Nizip 3B

Ordu Fatsa 2A

Sakarya Hendek 2A

Edirne Keşan 2A

Artvin Merkez 2A

Kütahya Tavşanlı 2A

Mardin Kızıltepe 2A

Muğla Marmaris 2A

İstanbul Çatalca 2A

İzmir Bergama 2A

Manisa Alaşehir 2A

Samsun Bafra 2A

Şırnak Merkez 2A

İzmir Urla 2A

Ankara Elmadağ 2A

Karabük Safranbolu 2A

Bitlis Tatvan 2A

Ankara Çubuk 2A

İzmir Tire 2A

Aydın Kuşadası 2A

Kırıkkale Yahşihan 2A

Bursa Orhangazi 2A

Burdur Bucak 2A

Ardahan Merkez 2A

Tekirdağ Ergene 2A

Bursa M.kemalpaşa 2A

Tunceli Merkez 2A

Bilecik Bozüyük 2A

Bursa Mudanya 2A

Adana Kozan 2A

Van Erciş 2A

Şanlıurfa Viranşehir 2A

İzmir Ödemiş 2A

Konya Beyşehir 2A

Mersin Silifke 2A

Şanlıurfa Siverek 2A

Diyarbakır Ergani 2A

Mersin Erdemli 2A

Balıkesir Ayvalık 2A

Yerleşim Yeri Derece

Tokat Turhal 2A

Antalya Kemer 2A

Amasya Merzifon 2A

Ankara Beypazarı 2A

Osmaniye Kadirli 2A

Yozgat Yerköy 2A

Denizli Honaz 2A

Zonguldak Çaycuma 2A

Edirne Uzunköprü 2A

Tekirdağ M.ereğlisi 2A

Sakarya Akyazı 2A

Şırnak Cizre 2A

Balıkesir Bigadiç 2A

Tekirdağ Kapaklı 2A

Antalya Kumluca 2A

Aydın Didim 2A

Niğde Bor 2A

Düzce Akçakoca 2A

Hatay Kırıkhan 2A

Tokat Erbaa 2A

Balıkesir Burhaniye 2A

Adıyaman Kahta 2A

Konya Seydişehir 2A

İzmir Çeşme 2A

Samsun Vezirköprü 2A

Çanakkale Çan 2A

Balıkesir Gönen 2A

Kırklareli Babaeski 2A

İzmir Menderes 2A

A.karahisar Bolvadin 2A

A.karahisar Sandıklı 2A

Diyarbakır Bismil 2A

Bursa Karacabey 2A

Samsun Terme 2A

Konya Çumra 2A

Hakkari Merkez 2A

Zonguldak Kozlu 2A

Kocaeli Karamürsel 2A

K.maraş Afşin 2A

İstanbul Şile 2A

Gaziantep İslahiye 2A

Samsun 43970 2A

Yerleşim Yeri Derece

Şanlıurfa Birecik 2A

Tokat Zile 2A

Nevşehir Ürgüp 2A

Sakarya Sapanca 2A

Osmaniye Düziçi 2A

Kütahya Simav 2A

Ankara Akyurt 2A

Sakarya Karasu 2A

Ağrı Doğubayazıt 2A

K.maraş Pazarcık 2A

Yalova Çiftlikköy 2A

Mardin Midyat 2A

Osmaniye Toprakkale 2A

Şırnak Silopi 2A

Muğla Ortaca 2A

Şanlıurfa Ceylanpınar 2A

Samsun Havza 2A

İzmir Selçuk 2A

K.maraş Türkoğlu 2A

A.karahisar Dinar 2A

Yozgat Sorgun 2A

Bursa Yenişehir 2A

Mardin Nusaybin 2A

Hatay Reyhanlı 2A

Zonguldak Alaplı 2A

Antalya Korkuteli 2A

Denizli Çivril 2A

Trabzon Vakfıkebir 2A

Konya Ilgın 2A

Sivas Şarkışla 2A

Bolu Gerede 2A

Tekirdağ Malkara 2A

Isparta Yalvaç 2A

Çanakkale Gelibolu 2A

Giresun Bulancak 2A

Kütahya Gediz 2A

Isparta Eğirdir 2A

Şanlıurfa Akçakale 2A

Muğla Dalaman 2A

Denizli Acıpayam 2A

Manisa Kırkağaç 2A

Uşak Eşme 2A

EK 3-A: Kentsel Hizmet Merkezleri ve Dereceleri (Devam)
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Yerleşim Yeri Derece

Ağrı Patnos 2A

Şanlıurfa Suruç 2A

Zonguldak Devrek 2A

Çanakkale Ezine 2A

Hatay Payas 2A

Antalya Finike 2A

Uşak Banaz 2A

Balıkesir Susurluk 2B

Amasya Suluova 2B

Trabzon Of 2B

Tekirdağ Muratlı 2B

Hakkari Yüksekova 2B

Tokat Niksar 2B

Sakarya Geyve 2B

Giresun Espiye 2B

İzmir Seferihisar 2B

Yalova Altınova 2B

Giresun Tirebolu 2B

Manisa Saruhanlı 2B

Kastamonu Tosya 2B

Artvin Hopa 2B

Denizli Tavas 2B

Muğla Yatağan 2B

Gaziantep Oğuzeli 2B

Adıyaman Besni 2B

Konya Karapınar 2B

Kars Sarıkamış 2B

Mersin Anamur 2B

Ankara Ş.koçhisar 2B

Rize Çayeli 2B

Ankara Nallıhan 2B

Ankara Kızılcahamam 2B

Tekirdağ Saray 2B

Sinop Boyabat 2B

Sakarya Pamukova 2B

Kayseri Develi 2B

Adıyaman Gölbaşı 2B

Kırklareli Vize 2B

Sivas Kangal 2B

Rize Pazar 2B

K.maraş Göksun 2B

Erzurum Pasinler 2B

Yerleşim Yeri Derece

Erzurum Horasan 2B

Burdur Gölhisar 2B

Siirt Kurtalan 2B

Kırşehir Kaman 2B

Eskişehir Sivrihisar 2B

Antalya Gazipaşa 2B

Diyarbakır Silvan 2B

Konya Kadınhanı 2B

Çanakkale Ayvacık 2B

Antalya Kaş 2B

Sivas Suşehri 2B

Çorum Sungurlu 2B

Kocaeli Kandıra 2B

Balıkesir Dursunbey 2B

Erzurum Oltu 2B

Manisa Kula 2B

Manisa Demirci 2B

İzmir Bayındır 2B

Giresun Ş.karahisar 2B

Antalya Elmalı 2B

Samsun Kavak 2B

Yalova Çınarcık 2B

Konya Kulu 2B

Aydın Çine 2B

Çorum Osmancık 2B

A.karahisar Emirdağ 2B

Elazığ Kovancılar 2B

Gaziantep Nurdağı 2B

Erzurum Aşkale 2B

Kırıkkale Delice 2B

Sivas Divriği 2B

Bursa İznik 2B

Giresun Görele 2B

A.karahisar Çay 2B

Çanakkale Lapseki 2B

Isparta Şarkikaraağaç 2B

Bilecik Söğüt 2B

Tekirdağ Hayrabolu 2B

İzmir Dikili 2B

Muğla Köyceğiz 2B

Trabzon Arsin 2B

Yozgat Boğazlıyan 2B

Yerleşim Yeri Derece

Trabzon Araklı 2B

Kastamonu Taşköprü 2B

Hatay Samandağ 2B

Aksaray Ortaköy 2B

Konya Sarayönü 2B

Yozgat Akdağmadeni 2B

Hatay Erzin 2B

Samsun Alaçam 2B

Hatay Arsuz 2B

Trabzon Yomra 2B

Gümüşhane Kelkit 2B

Tekirdağ Şarköy 2B

Konya Cihanbeyli 2B

Trabzon Sürmene 2B

Sivas Gemerek 2B

Aydın Sultanhisar 2B

İzmir Foça 2B

Adana Pozantı 2B

Denizli Buldan 2B

Osmaniye Bahçe 2B

Nevşehir Avanos 2B

Zonguldak Kilimli 2B

Nevşehir Kozaklı 2B

Yozgat Şefaatli 2B

Artvin Arhavi 2B

Niğde Ulukışla 2B

Balıkesir Erdek 2B

Kütahya Emet 2B

Kayseri İncesu 2B

Sivas Zara 2B

Aydın Germencik 2B

Van Özalp 2B

Malatya Akçadağ 2B

Manisa Ahmetli 1A

Tokat Reşadiye 1A

Adana Karaisalı 1A

Malatya Doğanşehir 1A

A.karahisar Sinanpaşa 1A

Muş Bulanık 1A

Karaman Ermenek 1A

Şanlıurfa Harran 1A

Çorum Alaca 1A

EK 3-A: Kentsel Hizmet Merkezleri ve Dereceleri (Devam)
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Yerleşim Yeri Derece

Bilecik Osmaneli 1A

Malatya Darende 1A

Kırklareli Pınarhisar 1A

Batman Kozluk 1A

Çanakkale Yenice 1A

Kayseri Yahyalı 1A

Şanlıurfa Hilvan 1A

Kars Kağızman 1A

Muş Malazgirt 1A

Çanakkale Bayramiç 1A

Malatya Hekimhan 1A

A.karahisar Şuhut 1A

Çorum İskilip 1A

Aydın Köşk 1A

Şırnak İdil 1A

Şanlıurfa Bozova 1A

Bingöl Genç 1A

Amasya G.hacıköy 1A

Sivas Yıldızeli 1A

Trabzon Maçka 1A

Sakarya Ferizli 1A

Denizli Sarayköy 1A

Ordu Gölköy 1A

Aydın Kuyucak 1A

Bitlis Ahlat 1A

Kayseri Bünyan 1A

Sinop Gerze 1A

A.karahisar İhsaniye 1A

Kastamonu İnebolu 1A

Manisa Gördes 1A

Muğla Datça 1A

Elazığ Palu 1A

Isparta Gönen 1A

Elazığ Karakoçan 1A

Hatay Hassa 1A

Diyarbakır Çermik 1A

Manisa Sarıgöl 1A

Uşak Ulubey 1A

Sinop Ayancık 1A

Aydın İncirliova 1A

Van Muradiye 1A

Van Gevaş 1A

Yerleşim Yeri Derece

Balıkesir Manyas 1A

Artvin Yusufeli 1A

Adana Tufanbeyli 1A

Balıkesir Sındırgı 1A

Artvin Borçka 1A

Samsun Ladik 1A

Erzincan Refahiye 1A

Sakarya Kaynarca 1A

Erzincan Tercan 1A

Bingöl Solhan 1A

Bolu Mengen 1A

Mardin Derik 1A

Rize Fındıklı 1A

Bursa Orhaneli 1A

Konya Bozkır 1A

Trabzon Beşikdüzü 1A

Diyarbakır Çınar 1A

Adana İmamoğlu 1A

Balıkesir İvrindi 1A

Mardin Mazıdağı 1A

Ordu Kumru 1A

Yozgat Sarıkaya 1A

Balıkesir Havran 1A

Van Çaldıran 1A

Kastamonu Araç 1A

Gümüşhane Şiran 1A

Batman Beşiri 1A

Kayseri Yeşilhisar 1A

Elazığ Baskil 1A

Ankara Haymana 1A

A.karahisar İscehisar 1A

K.maraş Andırın 1A

Kırıkkale Keskin 1A

Van Başkale 1A

Karabük Eskipazar 1A

Çanakkale Gökçeada 1A

Eskişehir Çifteler 1A

Denizli Kale 1A

Muğla Ula 1A

Sakarya Kocaali 1A

Hatay Altınözü 1A

Nevşehir Gülşehir 1A

Yerleşim Yeri Derece

Ordu Korgan 1A

Zonguldak Gökçebey 1A

Sivas Ulaş 1A

Hakkari Şemdinli 1A

İzmir Kiraz 1A

Erzurum İspir 1A

Denizli Çal 1A

Ardahan Göle 1A

Balıkesir Savaştepe 1A

Düzce Gümüşova 1A

Düzce Kaynaşlı 1A

Konya Yunak 1A

Kayseri Pınarbaşı 1A

Erzincan İliç 1A

Bolu Mudurnu 1A

Isparta Keçiborlu 1A

Isparta Senirkent 1A

Bitlis Adilcevaz 1A

Amasya Taşova 1A

Yozgat Çekerek 1A

Ordu Aybastı 1A

Muğla Seydikemer 1A

Kırşehir Mucur 1A

Rize Ardeşen 1A

Ağrı Diyadin 1A

Aksaray Eskil 1A

Edirne Havsa 1A

Mersin Mut 1A

Sivas Gürün 1A

Hatay Yayladağı 1A

Erzurum Hınıs 1A

A.karahisar Sultandağı 1A

A.karahisar Dazkırı 1A

Yozgat Yenifakılı 1A

Karabük Yenice 1A

Uşak Sivaslı 1A

Antalya Akseki 1A

Edirne İpsala 1A

Ağrı Eleşkirt 1A

Bitlis Güroymak 1A

Bilecik Pazaryeri 1A

Rize Güneysu 1A

EK 3-A: Kentsel Hizmet Merkezleri ve Dereceleri (Devam)
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Yerleşim Yeri Derece

Ankara Kalecik 1A

Samsun Salıpazarı 1A

Kayseri Tomarza 1A

Aydın Buharkent 1A

Adana Yumurtalık 1A

Gaziantep Araban 1A

Malatya Arapgir 1A

Çankırı Ilgaz 1A

Konya Doğanhisar 1A

Trabzon Çaykara 1A

Antalya Demre 1A

Samsun Ayvacık 1A

Ordu Perşembe 1A

Yozgat Çayıralan 1A

Tokat Almus 1A

Balıkesir Kepsut 1A

Çankırı Çerkeş 1A

Giresun Dereli 1A

Bilecik Gölpazarı 1A

Isparta Sütçüler 1A

Düzce Çilimli 1A

Diyarbakır Hani 1A

Ordu Ulubey 1A

Ağrı Tutak 1A

Bolu Yeniçağa 1A

Aydın Karacasu 1A

Sakarya Söğütlü 1A

Muş Varto 1A

Nevşehir Hacıbektaş 1A

Kütahya Hisarcık 1A

Manisa Selendi 1A

Eskişehir Beylikova 1A

Kastamonu Cide 1A

Şırnak Uludere 1A

Artvin Şavşat 1A

Giresun Alucra 1A

Isparta Uluborlu 1A

Kütahya Altıntaş 1A

Erzincan Kemaliye 1A

Çorum Kargı 1A

Nevşehir Acıgöl 1A

Hatay Belen 1A

Yerleşim Yeri Derece

Diyarbakır Kulp 1A

Burdur Yeşilova 1A

Erzincan Çayırlı 1A

Şanlıurfa Halfeti 1A

Konya Hüyük 1A

Bursa Büyükorhan 1A

Bolu Göynük 1A

Kırıkkale Balışeyh 1A

Balıkesir Balya 1A

Isparta Gelendost 1A

Elazığ Maden 1A

Denizli Çardak 1A

Tokat Artova 1A

Diyarbakır Lice 1A

Konya Hadim 1A

Ordu Akkuş 1A

Siirt Baykan 1A

Gümüşhane Kürtün 1A

Giresun Eynesil 1A

Eskişehir İnönü 1A

Kastamonu Devrekani 1A

Düzce Gölyaka 1A

Yalova Armutlu 1A

Giresun Keşap 1A

Nevşehir Derinkuyu 1A

Aydın Yenipazar 1A

Erzincan Kemah 1A

Denizli Bozkurt 1A

Ankara Güdül 1A

Bitlis Hizan 1A

Rize Kalkandere 1A

Ankara Bala 1A

Aydın Bozdoğan 1A

Batman Sason 1A

Sivas Hafik 1A

Adana Karataş 1A

Burdur Tefenni 1A

Diyarbakır Dicle 1A

Bingöl Karlıova 1A

Karaman K.karabekir 1A

Kayseri Sarıoğlan 1A

Erzurum Tortum 1A

Yerleşim Yeri Derece

Erzurum Narman 1A

Denizli Serinhisar 1A

İzmir Kınık 1A

Edirne Enez 1A

Sinop Durağan 1A

Muş Hasköy 1A

Bursa Harmancık 1A

Kastamonu Bozkurt 1A

Gümüşhane Torul 1A

Eskişehir Alpu 1A

Samsun Asarcık 1A

Ağrı Taşlıçay 1A

Burdur Çavdır 1A

Giresun Yağlıdere 1A

Mardin Dargeçit 1A

Ordu Gürgentepe 1A

Ankara Ayaş 1A

Hakkari Çukurca 1A

Batman Gercüş 1A

Kütahya Domaniç 1A

Giresun Piraziz 1A

Kırşehir Çiçekdağı 1A

Balıkesir Gömeç 1A

İzmir Karaburun 1B

Düzce Cumayeri 1B

Van Çatak 1B

Erzurum Karayazı 1B

Trabzon Tonya 1B

Çankırı Kurşunlu 1B

Bartın Ulus 1B

Uşak Karahallı 1B

Mersin Gülnar 1B

Aksaray Güzelyurt 1B

Edirne Süloğlu 1B

Edirne Meriç 1B

Tokat Pazar 1B

Erzurum Köprüköy 1B

Burdur Ağlasun 1B

Burdur Karamanlı 1B

Kars Selim 1B

A.karahisar Bayat 1B

Diyarbakır Eğil 1B

EK 3-A: Kentsel Hizmet Merkezleri ve Dereceleri (Devam)
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Yerleşim Yeri Derece

Bartın Amasra 1B

Erzurum Şenkaya 1B

Tunceli Pertek 1B

Bursa Keles 1B

Elazığ Keban 1B

Isparta Atabey 1B

Mardin Savur 1B

Eskişehir Seyitgazi 1B

Edirne Lalapaşa 1B

Siirt Eruh 1B

Eskişehir Mihalıççık 1B

Çankırı Şabanözü 1B

Elazığ Sivrice 1B

Niğde Çiftlik 1B

Denizli Çameli 1B

Hatay Kumlu 1B

Aydın Koçarlı 1B

Kırıkkale Bahşili 1B

Iğdır Tuzluca 1B

Ordu Mesudiye 1B

Denizli Babadağ 1B

Aksaray Gülağaç 1B

Çorum Mecitözü 1B

Manisa Gölmarmara 1B

Adana Aladağ 1B

Sinop Türkeli 1B

Adana Feke 1B

Kars Arpaçay 1B

Balıkesir Marmara 1B

Erzurum Karaçoban 1B

Karabük Eflani 1B

Sivas Koyulhisar 1B

Trabzon Şalpazarı 1B

Muğla Kavaklıdere 1B

Çanakkale Eceabat 1B

Eskişehir Mahmudiye 1B

Tokat Yeşilyurt 1B

Erzurum Tekman 1B

Şırnak Beytüşşebap 1B

Mardin Ömerli 1B

Kastamonu İhsangazi 1B

Kütahya Şaphane 1B

Bitlis Mutki 1B

Yerleşim Yeri Derece

Siirt Pervari 1B

Yozgat Saraykent 1B

Kırklareli Demirköy 1B

Van Gürpınar 1B

Iğdır Aralık 1B

Çorum Bayat 1B

Adıyaman Çelikhan 1B

Niğde Çamardı 1B

Ordu İkizce 1B

Gümüşhane Köse 1B

Ordu Gülyalı 1B

A.karahisar Çobanlar 1B

Konya Altınekin 1B

Erzurum Çat 1B

Rize İkizdere 1B

K.maraş Çağlayancerit 1B

A.karahisar Evciler 1B

Erzincan Üzümlü 1B

Rize İyidere 1B

Denizli Bekilli 1B

A.karahisar Başmakçı 1B

Sakarya Karapürçek 1B

Mersin Bozyazı 1B

Kastamonu Küre 1B

Manisa Köprübaşı 1B

Ağrı Hamur 1B

Konya Güneysınır 1B

Düzce Yığılca 1B

Adana Saimbeyli 1B

Muş Korkut 1B

Isparta Aksu 1B

Karaman Ayrancı 1B

İstanbul Adalar 1B

Diyarbakır Çüngüş 1B

Konya Akören 1B

Artvin Murgul 1B

Kütahya Dumlupınar 1B

Ankara Evren 1B

Tunceli Çemişgezek 1B

Ordu Çaybaşı 1B

Ordu Kabataş 1B

Kastamonu Azdavay 1B

Sakarya Taraklı 1B

Yerleşim Yeri Derece

Ordu Çatalpınar 1B

Aydın Karpuzlu 1B

Kırşehir Akpınar 1B

Çankırı Kızılırmak 1B

Kastamonu Abana 1B

Van Bahçesaray 1B

Trabzon Düzköy 1B

Kars Digor 1B

Ardahan Hanak 1B

Yozgat Kadışehri 1B

Samsun Yakakent 1B

Kütahya Çavdarhisar 1B

Kastamonu Daday 1B

Kırıkkale Sulakyurt 1B

Amasya Göynücek 1B

Kütahya Pazarlar 1B

Çankırı Orta 1B

Ardahan Damal 1B

Aksaray Ağaçören 1B

Malatya Yazıhan 1B

Karaman Sarıveliler 1B

Kars Akyaka 1B

Konya Çeltik 1B

Çorum Dodurga 1B

Ordu Çamaş 1B

Sivas İmranlı 1B

Kastamonu Ç.zeytin 1B

Gaziantep Karkamış 1B

Kastamonu Hanönü 1B

Sinop Erfelek 1B

Diyarbakır Kocaköy 1B

Ardahan Çıldır 1B

Kilis Elbeyli 1B

Çankırı Eldivan 1B

Tunceli Hozat 1B

K.maraş Ekinözü 1B

Kayseri Sarız 1B

Bartın Kurucaşile 1B

Elazığ Alacakaya 1B

Sivas Altınyayla 1B

Bingöl Kiğı 1B

Mersin Çamlıyayla 1B

Niğde Altunhisar 1B

EK 3-A: Kentsel Hizmet Merkezleri ve Dereceleri (Devam)
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Yerleşim Yeri Derece

Siirt Şirvan 1B

Tunceli Ovacık 1B

Erzurum Uzundere 1B

Giresun Doğankent 1B

Denizli Güney 1B

Bolu Dörtdivan 1B

Diyarbakır Hazro 1B

Batman Hasankeyf 1B

Konya Taşkent 1B

Trabzon Çarşıbaşı 1B

Ardahan Posof 1B

İzmir Beydağ 1B

Konya Emirgazi 1B

Sivas Akıncılar 1B

Yozgat Çandır 1B

Kırklareli Pehlivanköy 1B

Aksaray Sarıyahşi 1B

Van Saray 1B

Erzurum Olur 1B

Malatya Kale 1B

Bolu Seben 1B

K.maraş Nurhak 1B

Antalya Gündoğmuş 1B

Kastamonu Pınarbaşı 1B

Kastamonu Seydiler 1B

Burdur Çeltikçi 1B

Giresun Güce 1B

Kırşehir Boztepe 1B

A.karahisar Hocalar 1B

Gaziantep Yavuzeli 1B

Trabzon Hayrat 1B

Elazığ Arıcak 1B

Yozgat Aydıncık 1B

Burdur Altınyayla 1B

Konya Tuzlukçu 1B

Kütahya Aslanapa 1B

Bilecik Yenipazar 1B

Rize Çamlıhemşin 1B

Bayburt Demirözü 1B

Şırnak Güçlükonak 1B

Osmaniye Sumbas 1B

Çorum Oğuzlar 1B

Yerleşim Yeri Derece

Isparta Y.bademli 1B

A.karahisar Kızılören 1B

Eskişehir Günyüzü 1B

Tunceli Mazgirt 1B

Trabzon Köprübaşı 1B

Eskişehir Sarıcakaya 1B

Ordu Kabadüz 1B

Çorum Laçin 1B

Kırklareli Kofçaz 1B

Rize Derepazarı 1B

Bayburt Aydıntepe 1B

Artvin Ardanuç 1B

Tokat Sulusaray 1B

Kırıkkale Karakeçili 1B

Çankırı Atkaracalar 1B

Bingöl Adaklı 1B

Denizli Beyağaç 1B

Kars Susuz 1B

Mardin Yeşilli 1B

Sivas Gölova 1B

Aksaray Sultanhanı 1B

Osmaniye Hasanbeyli 1B

Ankara Çamlıdere 1B

Malatya Pütürge 1B

Giresun Çanakçı 1B

Adıyaman Tut 1B

Konya Derebucak 1B

Kilis Musabeyli 1B

Adıyaman Sincik 1B

Karabük Ovacık 1B

Tunceli Pülümür 1B

Amasya Hamamözü 1B

Çorum Uğurludağ 1B

Kayseri Felahiye 1B

Mersin Aydıncık 1B

Çankırı Korgun 1B

Yalova Termal 1B

Giresun Çamoluk 1B

Çorum Ortaköy 1B

Kastamonu Ağlı 1B

Kilis Polateli 1B

Konya Derbent 1B

Yerleşim Yeri Derece

Malatya Arguvan 1B

Çanakkale Bozcaada 1B

Tokat Başçiftlik 1B

Artvin Kemalpaşa 1B

Kastamonu Doğanyurt 1B

Çorum Boğazkale 1B

Trabzon Dernekpazarı 1B

Erzurum Pazaryolu 1B

Kırşehir Akçakent 1B

Kastamonu Şenpazar 1B

Adıyaman Gerger 1B

Tunceli Nazımiye 1B

Adıyaman Samsat 1B

Elazığ Ağın 1B

Konya Ahırlı 1B

Kayseri Özvatan 1B

Bilecik İnhisar 1B

Burdur Kemer 1B

Iğdır Karakoyunlu 1B

Hakkari Derecik 1B

Sinop Dikmen 1B

Malatya Kuluncak 1B

Sivas Doğanşar 1B

Bingöl Yedisu 1B

Sinop Saraydüzü 1B

Konya Halkapınar 1B

Rize Hemşin 1B

Karaman Başyayla 1B

Eskişehir Mihalgazi 1B

Antalya İbradı 1B

Bolu Kıbrıscık 1B

Siirt Tillo 1B

Bingöl Yayladere 1B

Çankırı Yapraklı 1B

Denizli Baklan 1B

Kayseri Akkışla 1B

Kırıkkale Çelebi 1B

Erzincan Otlukbeli 1B

Malatya Doğanyol 1B

Çankırı Bayramören 1B

Eskişehir Han 1B

Konya Yalıhüyük 1B

EK 3-A: Kentsel Hizmet Merkezleri ve Dereceleri (Devam)
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EK 3-B: Kırsal Hizmet Merkezleri ve Dereceleri
Yerleşim Yeri Derece

Bartın Merkez Kozcağız 4A

Bartın Ulus Kumluca 4A

Zonguldak Ereğli Ormanlı 4A

Yalova Çiftlikköy Taşköprü 4A

Zonguldak Çaycuma Perşembe 4A

K.maraş Pazarcık Narlı Bahçelievler 4A

Antalya Alanya Oba 4A

Zonguldak Çaycuma Saltukova 4A

Antalya Alanya Konaklı 4A

Balıkesir Gönen Sarıköy 4A

Çanakkale Merkez Kepez 4A

Bartın Ulus Abdipaşa 4A

Düzce Merkez Beyköy 4A

Çanakkale Yenice Kalkım 4A

İzmir Torbalı İnönü 4A

İzmir Menemen Emiralem Merkez 4A

Muğla Bodrum Turgutreis 4A

Konya Cihanbeyli Yeniceoba 4A

Muğla Milas Selimiye 4A

Zonguldak Alaplı Mollabey 4A

Denizli Honaz Kaklık 4A

Kayseri Talas Başakpınar 4A

Muğla Fethiye Göcek 4A

Muğla Ortaca Dalyan 4A

Hatay Hassa Akbez 4A

İstanbul Şile Ağva Merkez 4A

Balıkesir Edremit Altınoluk 4A

Elazığ Maden Gezin 4A

Çanakkale Ayvacık Gülpınar 4A

Zonguldak Devrek Eğerci 4A

Antalya Serik Abdurrahmanlar 4A

Antalya Kaş Kalkan 4A

İzmir Torbalı Subaşı 4A

Siirt Baykan Veyselkarani 4A

Eskişehir Seyitgazi Kırka 4A

Erzurum Şenkaya Akşar 4A

Çanakkale Çan Etili 4A

Çanakkale Ayvacık Küçükkuyu 4A

Zonguldak Çaycuma Karapınar 4A

Zonguldak Merkez Karaman 4A

Çanakkale Yenice Pazarköy 4A

K.maraş Andırın Yeşilova 4A

Yerleşim Yeri Derece

İzmir Aliağa Yenişakran 4A

Şanlıurfa Bozova Yaylak 4A

Muğla Milas Ören 4A

A.karahisar Dinar Haydarlı 4A

Balıkesir İvrindi Korucu 4A

İstanbul Arnavutköy Hadımköy 4A

İstanbul Büyükçekmece Mimar Sinan 
Merkez 4A

Antalya Alanya Demirtaş 4A

Muğla Bodrum Yalıkavak 4A

Hatay Hassa Aktepe 4A

Hatay Samandağ Tomruksuyu 4A

Muğla Seydikemer Seki 4A

Kastamonu Taşköprü Alatarla 4A

Balıkesir Ayvalık Altınova 4A

Çanakkale Gelibolu Evreşe 4A

Manisa Kırkağaç Gelenbe 4A

Ordu Ünye Tekkiraz 4A

Bursa İnegöl Kurşunlu 4A

İzmir Tire Gökçen 4A

Kastamonu Cide Toygarlı 4A

Karabük Safranbolu Ovacuma 4A

İzmir Bayındır Çırpı Cami 4A

Kastamonu Araç İğdir 4A

Çanakkale Biga Balıklıçeşme 4A

Denizli Acıpayam Kelekçi 4A

Ankara Elmadağ Hasanoğlan Fatih 4A

Antalya Serik Çandır 4A

İzmir Ödemiş Kaymakçı 4A

Aydın Söke Bağarası 4A

Antalya Kaş Gömbe 4A

Çanakkale Ezine Geyikli 4A

Karabük Yenice Yortan 4A

Antalya Manavgat Taşağıl 4A

Sivas Yıldızeli Yavu 4A

Denizli Tavas Karahisar 4A

İzmir Bergama Göçbeyli 4A

Manisa Alaşehir Kavaklıdere 4A

Adıyaman Kahta Narince 4A

Bartın Merkez Arıt 4A

Muğla Bodrum Mumcular 4A

Antalya Finike Turunçova 4A

Yerleşim Yeri Derece

Tekirdağ Şarköy Mürefte 4A

Zonguldak Merkez Beycuma 4A

İzmir Torbalı Ayrancılar 4A

Aydın Sultanhisar Atça 4A

Manisa Salihli Adala 4A

Manisa Köprübaşı Borlu 4A

Çanakkale Yenice Hamdibey 4A

Bolu Merkez Yeniçaydurt 4A

Bolu Mudurnu Taşkesti 4A

Muğla Seydikemer Kumluova 4A

Antalya Akseki Cevizli 4A

Samsun Çarşamba Dikbıyık 4A

Denizli Tavas Kızılcabölük 4A

Edirne Enez Büyükevren 4A

Bartın Merkez Kurt 4A

Adıyaman Besni Çakırhüyük 4A

Hatay Arsuz Gözcüler 4A

Manisa Alaşehir Yeşilyurt 4A

Zonguldak Devrek Çaydeğirmeni 4A

İzmir Menderes Özdere Cumhuriyet 4A

Çanakkale Ezine Mahmudiye 4A

Muğla Ula Gökova 4A

Mersin Tarsus Yenice 4A

Zonguldak Kilimli Çatalağzı 4A

Bursa Orhangazi Sölöz 4A

Sinop Merkez Kabalı 4A

Muğla Seydikemer Eşen 4A

Şanlıurfa Halfeti Yukarıgöklü 4A

Adana Kozan Bucak 4A

Batman Kozluk Bekirhan 4A

Zonguldak Ereğli Kurtlar 4A

Kocaeli Kandıra Akçaova 4A

Antalya Serik Gebiz 4A

Diyarbakır Bismil Tepe 4A

Antalya Alanya Avsallar 4A

Manisa Gördes Güneşli 4A

Osmaniye Düziçi Böcekli 4A

Kütahya Tavşanlı Balıköy 4A

Ordu Çaybaşı İlküvez 4A

Antalya Kaş Kasaba 4A

İzmir Aliağa Aşağışakran 4A

İstanbul Silivri Fevzipaşa 4A
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Yerleşim Yeri Derece

Ankara Kızılcahamam Çeltikçi 4A

Adana Karataş Tuzla 4A

Kocaeli Gölcük İhsaniye Merkez 4A

Samsun Çarşamba Kızılot 4A

Muğla Seydikemer Kadıköy 4A

Bursa Mustafakemalpaşa Yalıntaş 4A

Antalya Korkuteli Kızılcadağ 4A

Kayseri Sarıoğlan Karaözü 4A

İzmir Bergama Yukarıbey 4A

İstanbul Çatalca Kestanelik 4A

İzmir Menemen 30 Ağustos 4A

Trabzon Maçka Esiroğlu 4A

Çanakkale Bayramiç Türkmenli 4A

Bursa Mudanya Tirilye 4A

Sinop Türkeli Güzelkent 4A

Mersin Silifke Yeşilovacık 4A

Muş Merkez Sungu 4A

Muğla Seydikemer Bekçiler 4A

Adana Karaisalı Eğlence 4A

Balıkesir Edremit Güre 4A

Ordu Fatsa Yalıköy 4A

Adıyaman Kahta Göçeri 4A

Hatay İskenderun Denizciler 4A

Muğla Bodrum Karaova 4A

Erzincan Tercan Mercan 4A

Zonguldak Ereğli Süleymanbeyler 4A

K.maraş Pazarcık Narlı Cumhuriyet 4A

Kayseri Sarıoğlan Çiftlik 4A

İzmir Dikili Çandarlı 4A

Bilecik Bozüyük Dodurga 4A

Bursa Mudanya Bademli 4A

Antalya Döşemealtı Ilıcaköy 4A

Tekirdağ Saray Büyükyoncalı Merkez 4A

Kastamonu Merkez Subaşı 4A

Bartın Kurucaşile Hisarköy 4A

Batman Gercüş Kayapınar 4A

Çanakkale Bayramiç Evciler 4A

İzmir Bergama Yenikent 4A

Tekirdağ Ergene Ulaş 4A

Sivas Kangal Çetinkaya 4A

Çanakkale Lapseki Umurbey 4A

Aydın Germencik Ortaklar 4A

Yerleşim Yeri Derece

Muğla Yatağan Turgut 4A

Manisa Alaşehir Kemaliye 4A

A.karahisar Dinar Tatarlı 4A

İzmir Kiraz Haliller 4A

İzmir Kemalpaşa Kazımpaşa 4A

Konya Karatay Kızören 4A

Muğla Bodrum Yahşi 4A

Balıkesir Bandırma Edincik 4A

Mersin Erdemli Tömük 4A

Muğla Kavaklıdere Çayboyu 4A

Antalya Alanya Mahmutlar 4A

Konya Kulu Ömeranlı 4A

Balıkesir Altıeylül Konakpınar 4A

Antalya Manavgat Beşkonak 4A

Ordu Fatsa Bolaman 4A

Muğla Ula Karabörtlen 4A

Kocaeli Gölcük Çiftlik 4A

Trabzon Yomra Kaşüstü 4A

Muğla Fethiye Yeşilüzümlü 4A

Elazığ Merkez Hankendi 4A

Tekirdağ Süleymanpaşa İnecik 4A

Denizli Honaz Kocabaş 4A

Bolu Mengen Gökçesu 4A

Tokat Merkez Çamlıbel 4A

Van Gürpınar Güzelsu 4A

Sakarya Arifiye Hanlıköy 4A

Antalya Elmalı Akçay 4A

İstanbul Çatalca Karacaköy Merkez 4A

Düzce Merkez Duraklar 4A

Kastamonu Merkez Kayı 4A

Balıkesir Marmara Deniz 4A

Bartın Merkez Kızılelma 4A

Yalova Altınova Subaşı 4A

İzmir Menderes Gümüldür Fevzi Çakmak 4A

Bursa Mudanya Güzelyalı Yalı 4A

Kocaeli Karamürsel Yalakdere 4A

Denizli Çivril Gümüşsu 4A

Van Gevaş Güzelkonak 4A

A.karahisar Şuhut Karaadilli 4A

Balıkesir Marmara Saraylar 4A

Tunceli Mazgirt Akpazar 4A

Manisa Salihli Poyrazdamları 4A

Yerleşim Yeri Derece

Konya Bozkır Sarıoğlan 4A

Karaman Ermenek Kazancı 4A

Muğla Bodrum Gündoğan 4A

Muş Merkez Yaygın 4A

Muğla Ula Kızılyaka 4A

Adana Pozantı Kamışlı 4A

Kocaeli Körfez Sevindikli 4A

Denizli Çivril Işıklı 4B

Kastamonu Merkez Mescit 4B

Denizli Buldan Yenicekent 4B

Erzurum Köprüköy Yağan 4B

Yalova Altınova Tavşanlı 4B

Balıkesir Bigadiç Çağış 4B

Adana Ceyhan Sağkaya 4B

Zonguldak Çaycuma Filyos 4B

Muğla Seydikemer Ortaköy 4B

İzmir Torbalı Çaybaşı 4B

Hatay Samandağ Karaçay 4B

Karaman Merkez Sudurağı 4B

K.maraş Göksun Çardak 4B

Antalya Kaş Yeşilköy 4B

Diyarbakır Sur Köprübaşı 4B

Aydın Söke Sarıkemer 4B

Şırnak Uludere Gülyazı 4B

Kırklareli Merkez İnece 4B

Muğla Bodrum Gümüşlük 4B

Adıyaman Besni Sarıyaprak 4B

Bursa Mudanya Güzelyalı Eğitim 4B

Denizli Çivril Çıtak 4B

İzmir Ödemiş Ovakent 4B

Zonguldak Kozlu Sivriler 4B

Kocaeli Derince Çavuşlu 4B

Adana Kozan Gazi 4B

Muğla Seydikemer Alaçat 4B

Manisa Salihli Sart 4B

Van Özalp Sağmalı 4B

Ordu İkizce Yoğunoluk 4B

Amasya Merkez Aydınca 4B

Antalya Akseki Taşlıca 4B

Ağrı Doğubayazıt İncesu 4B

Zonguldak Ereğli Çaylıoğlu 4B

Mersin Silifke Taşucu 4B

EK 3-B: Kırsal Hizmet Merkezleri ve Dereceleri (Devam)
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Yerleşim Yeri Derece

Balıkesir İvrindi Gökçeyazı 4B

Ankara Nallıhan Çayırhan 4B

Kırklareli Lüleburgaz Ahmetbey 4B

İzmir Menemen 85. Yıl Cumhuriyet 4B

Şanlıurfa Akçakale Pekmezli 4B

Burdur Merkez Büğdüz 4B

Manisa Alaşehir Delemenler 4B

Malatya Akçadağ Esenbey 4B

Muğla Milas Bafa 4B

Balıkesir Edremit Akçay 4B

Bayburt Merkez Konursu 4B

Sivas Kangal Alacahan 4B

İzmir Menemen Irmak 4B

Bolu Göynük Dedeler 4B

K.maraş Afşin Tanır 4B

Balıkesir Dursunbey Kavacık 4B

Bartın Amasra Çakrazboz 4B

Çorum İskilip Kurusaray 4B

Kastamonu Cide İlyasbey 4B

Bursa Mustafakemalpaşa Devecikonağı 4B

Bursa İznik Elbeyli 4B

Zonguldak Çaycuma Nebioğlu 4B

Elazığ Karakoçan Başyurt 4B

Çanakkale Biga Kozçeşme 4B

Mersin Erdemli Çeşmeli 4B

Adana Sarıçam Yeniyayla 4B

Manisa Alaşehir Uluderbent 4B

Muş Bulanık Erentepe 4B

Hatay İskenderun Sarıseki 4B

Muğla Milas Kısırlar 4B

Ankara Kahramankazan Saray 4B

Denizli Acıpayam Gölcük 4B

Muğla Köyceğiz Beyobası 4B

Bursa Gemlik Umurbey 4B

Balıkesir Bandırma Aksakal 4B

Balıkesir Balya Ilıca 4B

Samsun Vezirköprü Göl 4B

Kayseri Tomarza Dadaloğlu 4B

İstanbul Silivri Kavaklı 4B

İzmir Bayındır Çamlıbel 4B

Gaziantep Oğuzeli Doğanpınar 4B

Balıkesir Susurluk Demirkapı 4B

Yerleşim Yeri Derece

Ordu Kabataş Alankent 4B

Denizli Kale Gölbaşı 4B

Kütahya Merkez Seyitömer 4B

Erzurum Şenkaya Paşalı 4B

K.maraş Türkoğlu Kılılı 4B

Antalya Alanya Yeşilöz 4B

Çanakkale Lapseki Çardak 4B

Antalya Kemer Tekirova 4B

İzmir Torbalı Yazıbaşı 4B

İzmir Kemalpaşa Kuyucak 4B

Kocaeli Kandıra Kefken 4B

Denizli Tavas Çağırgan 4B

Muğla Menteşe Yeniköy Yerkesik 4B

Denizli Çivril Kızılcasöğüt 4B

Denizli Tavas Nikfer 4B

Balıkesir Manyas Akçaova 4B

Şırnak İdil Karalar 4B

Muğla Bodrum Dirmil 4B

Karaman Merkez Kılbasan 4B

Diyarbakır Sur Mermer 4B

Balıkesir Manyas Salur 4B

Mersin Erdemli Kocahasanlı 4B

Samsun Çarşamba Gökçeçakmak 4B

Sakarya Hendek Yeşilyurt 4B

Zonguldak Ereğli Güneşli 4B

Balıkesir Gönen Buğdaylı 4B

Manisa Kula Gökçeören 4B

Tekirdağ Malkara Sağlamtaş 4B

Samsun Canik Başalan 4B

Bursa Mustafakemalpaşa Çeltikçi 4B

Trabzon Tonya İskenderli 4B

Manisa Akhisar Zeytinliova 4B

Tekirdağ Malkara Kozyörük 4B

Aydın Koçarlı Çakırbeyli 4B

Denizli Serinhisar Yatağan 4B

Ordu Korgan Tepealan 4B

Karabük Safranbolu Yazıköy 4B

Adıyaman Gölbaşı Belören 4B

Kırklareli Babaeski Alpullu 4B

Antalya Elmalı Eskihisar 4B

Ordu Gürgentepe Işıktepe 4B

Balıkesir Susurluk Göbel 4B

Yerleşim Yeri Derece

Giresun Piraziz Bozat 4B

Diyarbakır Hani Gürbüz 4B

Hatay İskenderun Karayılan 4B

Sakarya Arifiye Kirazca 4B

İzmir Menemen Ulus 4B

Konya Seydişehir Ortakaraören 4B

İstanbul Büyükçekmece Ulus 4B

Adıyaman Merkez Kuyulu 4B

Malatya Pütürge Pazarcık 4B

Tekirdağ Kapaklı Karaağaç 4B

Konya Yunak Sülüklü 4B

Çanakkale Biga Gümüşçay 4B

Giresun Bulancak Kovanlık 4B

Mersin Tarsus Gülek 4B

Hatay İskenderun Bekbele 4B

Kocaeli Kartepe Derbent 4B

Muğla Bodrum Bahçelievler 4B

Bingöl Genç Servi 4B

Mersin Bozyazı Tekeli 4B

Balıkesir Edremit Zeytinli 4B

İzmir Menderes Orta 4B

Kilis Merkez Gülbaba 4B

Çanakkale Merkez Kumkale 4B

Diyarbakır Sur Karaçalı 4B

İstanbul Büyükçekmece Mimaroba 4B

Kocaeli Gölcük Değirmendere Merkez 4B

Eskişehir Alpu Bozan 4B

Trabzon Akçaabat Derecik 4B

Antalya Manavgat Kızılağaç 4B

Burdur Bucak Kocaaliler 4B

Antalya Kumluca Beykonak 4B

Adana Aladağ Akören 4B

Osmaniye Kadirli Aşağıçiyanlı 4B

Muğla Milas Koru 4B

Burdur Merkez Hacılar 4B

Aydın Didim Akbük 4B

Şanlıurfa Akçakale Ekinyazı 4B

Düzce Merkez Gümüşpınar 4B

Aksaray Gülağaç Demirci 4B

Şanlıurfa Suruç Aligör 4B

Niğde Merkez Yeşilgölcük 4B

Manisa Saruhanlı Paşaköy 4B

EK 3-B: Kırsal Hizmet Merkezleri ve Dereceleri (Devam)
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Yerleşim Yeri Derece

Antalya Kumluca Adrasan 4B

Muğla Bodrum Müskebi 4B

İstanbul Çatalca İhsaniye 4B

Kocaeli Başiskele Yuvacık Yakacık 4B

K.maraş Türkoğlu Yeşilyöre 4B

İzmir Menderes Gümüldür Cumhuriyet 4B

İzmir Tire Büyükkale 4B

Bursa Kestel Barakfakih 4B

Antalya Korkuteli Bozova 4B

Ankara Elmadağ Hasanoğlan Bahçelievler 4B

Aydın Nazilli Demirciler 4B

Şanlıurfa Eyyübiye Yardımcı 4B

Balıkesir Edremit Kadıköy 4B

Antalya Elmalı Yuva 4B

Balıkesir Bigadiç Yağcılar 4B

İzmir Ödemiş Bademli 4B

Şanlıurfa Karaköprü Akziyaret 4B

Muğla Fethiye Esenköy 4B

Zonguldak Gökçebey Bakacakkadı 4B

Adana Kozan Tepecikören 4B

Antalya Kaş Kınık 4B

Çanakkale Çan Terzialan 4B

Muğla Menteşe Yenice 4B

Şanlıurfa Haliliye Çamlıdere 4B

Adıyaman Besni Şambayat 4B

Bolu Merkez Karacasu 4B

Şanlıurfa Siverek Karakeçi 4B

Denizli Çivril Irgıllı 4B

Kars Sarıkamış Karaurgan 4B

A.karahisar Sinanpaşa Düzağaç 4B

Isparta Keçiborlu Senir 4B

Sivas Gemerek Sızır 4B

Hatay Arsuz Karaağaç Konarlı 4B

Kayseri Bünyan Büyüktuzhisar 4B

Antalya Aksu Yurtpınar 4B

Kars Merkez Subatan 4B

Antalya Manavgat Çolaklı 4B

Denizli Acıpayam Karahüyük 4B

Bilecik Osmaneli Hisarcık 4B

Kocaeli Gölcük Değirmendere Yalı 4B

Batman Beşiri İkiköprü 4B

Kayseri Pınarbaşı Pazarören 4B

Yerleşim Yeri Derece

Zonguldak Ereğli Çayırlı 4B

Bolu Merkez Doğancı 4B

Balıkesir Erdek Ocaklar 4B

Kütahya Simav Güzelyurt 4B

İzmir Menderes Ataköy 4B

Elazığ Merkez Yazıkonak 4B

Samsun Havza Ilıca 4B

Sivas Şarkışla Akçakışla 4B

Burdur Merkez Kozluca 4B

Kastamonu Merkez Bük 4B

Aydın Efeler Dalama Bucağı Yeniköy 4B

Antalya Alanya Kestel 4B

Bursa Mudanya Aydınpınar 4B

Kocaeli Gölcük Atatürk 4B

Konya Ahırlı Hamzalar 4B

Osmaniye Merkez Cevdetiye 4B

Nevşehir Avanos Kalaba 4B

Ankara Bala Afşar 4B

İzmir Seferihisar Payamlı 4B

Şırnak Merkez Kumçatı 4B

Sakarya Hendek Kurtköy 4B

Antalya Kaş Sütleğen 4B

Isparta Sütçüler Ayvalıpınar 4B

Konya Karapınar Hotamış 4B

Mersin Tarsus Kadelli 4B

Muğla Kavaklıdere Menteşe 4B

Bingöl Merkez Ilıcalar 4B

Eskişehir Alpu Osmaniye 4B

Denizli Çivril Özdemirci 4B

İzmir Urla Uzunkuyu 4B

Adana Sarıçam Hocallı 4B

Manisa Yunusemre Pelitalan 4B

Şanlıurfa Harran Koyunluca 4B

Antalya Gündoğmuş Köprülü 4B

Yalova Çınarcık Koru 4B

Bayburt Merkez Maden 4B

Konya Beyşehir Huğlu 4B

İzmir Bergama Ayaskent 4B

Balıkesir İvrindi Kayapa 4B

Çanakkale Ezine Uluköy 4B

A.karahisar İhsaniye Gazlıgöl 4B

Aydın Karacasu Yaykın 4B

Yerleşim Yeri Derece

Kocaeli Gebze Mollafenari 4B

Aydın Nazilli İsabeyli 4B

Ordu Kabataş Yakacık 4B

Trabzon Akçaabat Dörtyol 4B

K.maraş Elbistan Demircilik 4B

Mardin Nusaybin Girmeli 4B

Muğla Ortaca Güzelyurt 4B

İzmir Foça Kazım Dirik 4B

Karabük Safranbolu Bostanbükü 4B

Bilecik Merkez Vezirhan 4B

İstanbul Büyükçekmece Güzelce 4B

Bartın Merkez Akçamescit 4B

Giresun Yağlıdere Üçtepe 4B

Şanlıurfa Siverek Karacadağ 4B

Tekirdağ Marmaraereğlisi Yeniçiftlik 4B

Manisa Soma Avdan 4B

Adıyaman Kahta Menzil 4B

Çanakkale Biga Yeniçiftlik 4B

Aksaray Güzelyurt Ihlara 4B

Sivas Zara Şerefiye 3A

Iğdır Tuzluca Gaziler 3A

K.maraş Türkoğlu Şekeroba 3A

İzmir Ödemiş Birgi 3A

Manisa Akhisar Dağdere 3A

İzmir Foça Mustafa Kemal Atatürk 3A

Ordu Perşembe Medreseönü 3A

Aydın İncirliova Erbeyli 3A

Sakarya Hendek Çamlıca 3A

Kastamonu Merkez Aşağıelyakut 3A

Kars Digor Dağpınar 3A

İstanbul Şile Ahmetli 3A

Van Tuşba Alaköy 3A

Şırnak İdil Çığır 3A

Çanakkale Biga Sinekçi 3A

Bursa Mustafakemalpaşa Çaltılıbük 3A

Aydın Nazilli Kızıldere 3A

Düzce Cumayeri Dokuzdeğirmen 3A

Samsun Kavak Çakallı 3A

Muğla Bodrum Gölköy 3A

Kocaeli Gölcük Yüzbaşılar 3A

İzmir Bayındır Zeytinova 3A

Adana Yüreğir Belören 3A

EK 3-B: Kırsal Hizmet Merkezleri ve Dereceleri (Devam)
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Yerleşim Yeri Derece

Konya Sarayönü Ladik 3A

Şanlıurfa Akçakale Nusretiye 3A

Erzurum Karaçoban Karaköprü 3A

Burdur Bucak Kızılkaya 3A

Isparta Merkez Savköy 3A

Şanlıurfa Hilvan Ovacık 3A

Aydın Yenipazar Hamzabali 3A

Karaman Merkez Kisecik 3A

İzmir Foça Fevzi Çakmak 3A

Antalya Aksu Karaöz 3A

Balıkesir Erdek Karşıyaka 3A

Muğla Milas Pinar 3A

Manisa Alaşehir Piyadeler 3A

Mardin Nusaybin Akarsu 3A

Bartın Ulus Zafer 3A

Kocaeli Başiskele Seymen 3A

Elazığ Merkez İçme 3A

Mersin Tarsus Karadiken 3A

Samsun Bafra Kolay 3A

Muğla Milas Çamköy 3A

Konya Hüyük Kıreli 3A

Sakarya Ferizli Gölkent 3A

Kayseri Bünyan Akmescit 3A

A.karahisar Sinanpaşa Tınaztepe 3A

Balıkesir İvrindi Büyükyenice 3A

Çanakkale Gelibolu Bolayır 3A

Kastamonu İnebolu Özlüce 3A

Tekirdağ Hayrabolu Şalgamlı 3A

Diyarbakır Çınar Ovabağ 3A

Van Tuşba Gedikbulak 3A

Muğla Milas Kafaca 3A

Aydın Efeler Baltaköy 3A

Bursa Mustafakemalpaşa Tepecik 3A

Bayburt Merkez Akşar 3A

Sakarya Kaynarca Hatipler 3A

İzmir Foça Yenibağarası 3A

Düzce Merkez Boğaziçi 3A

Ağrı Patnos Aktepe 3A

Mardin Kızıltepe Dikmen 3A

İzmir Menemen Fatih 3A

Trabzon Akçaabat Şinik 3A

Muş Merkez Konukbekler 3A

Yerleşim Yeri Derece

Aydın Nazilli Pirlibey 3A

Van Saray Örenburç 3A

Diyarbakır Ergani Bereketli 3A

Muğla Marmaris Bozburun 3A

Nevşehir Avanos Özkonak 3A

A.karahisar Çay Akkonak 3A

Gaziantep İslahiye Fevzipaşa 3A

Muğla Menteşe Göktepe 3A

Adana Seyhan Büyükdikili 3A

Hatay Hassa Ardıçlı 3A

Samsun 19 Mayıs Dereköy 3A

Adana Ceyhan Mustafabeyli 3A

Bartın Merkez Esenyurt 3A

Niğde Ulukışla Eminlik 3A

Giresun Keşap Karabulduk 3A

Bartın Merkez Hasankadı 3A

Aydın Didim Ak - Yeniköy 3A

Bursa İnegöl Yeniceköy 3A

İzmir Bergama Zeytindağ 3A

Hatay Arsuz Karahüseyinli 3A

Kastamonu İnebolu Evrenye 3A

Trabzon Yomra Özdil 3A

Eskişehir Sivrihisar Dümrek 3A

Mardin Artuklu Sultanköy 3A

Kastamonu Araç Kayaboğazı 3A

Adıyaman Besni Kutluca 3A

Kastamonu Araç Susuz 3A

Hatay Altınözü Altınkaya 3A

Kastamonu Devrekani Şenlik 3A

İzmir Seferihisar Ulamış 3A

Düzce Merkez Çınarlı 3A

Mersin Erdemli Elvanlı 3A

Şanlıurfa Viranşehir Eyyüpnebi 3A

Balıkesir Karesi Yeniköy 3A

Samsun Terme Söğütlü 3A

Manisa Turgutlu Derbent 3A

Bursa İnegöl Cerrah 3A

Manisa Yunusemre Osmancalı 3A

Çorum Laçin Çamlıca 3A

Antalya Serik Kadriye 3A

Mardin Savur Sürgücü 3A

Siirt Kurtalan Kayabağlar 3A

Yerleşim Yeri Derece

Şanlıurfa Eyyübiye Karaali 3A

Aydın Kuyucak Pamukören 3A

Konya Beyşehir Üçpınar 3A

A.karahisar Emirdağ Gömü 3A

Ankara Kızılcahamam Güvem 3A

A.karahisar Sinanpaşa Taşoluk 3A

Aydın Bozdoğan Yazıkent 3A

Bursa Mustafakemalpaşa Karaorman 3A

Denizli Çivril Gürpınar 3A

Trabzon Akçaabat Arpacılı 3A

Samsun Bafra Kelikler 3A

İzmir Çeşme Alaçatı 3A

Amasya Taşova Tekke 3A

Şanlıurfa Viranşehir Demirci 3A

Diyarbakır Kulp Ağaçlı 3A

Tekirdağ Hayrabolu Çerkezmüsellim 3A

Mersin Gülnar Büyükeceli 3A

İstanbul Büyükçekmece Kumburgaz 3A

Bolu Mengen Pazarköy 3A

Mersin Silifke Keben 3A

Ardahan Merkez Hasköy 3A

Elazığ Kovancılar Avlağı 3A

Şanlıurfa Karaköprü Cülmen 3A

Hatay Samandağ Uzunbağ 3A

Kocaeli Körfez Hacı Akif 3A

Antalya Serik Yukarıkocayatak 3A

Adana Ceyhan Doruk 3A

Malatya Darende Balaban 3A

Samsun Çarşamba Helvacalı 3A

Muğla Fethiye Ölüdeniz 3A

Hatay Dörtyol Kuzuculu 3A

İzmir Ödemiş Kayaköy 3A

Muğla Menteşe Gazeller 3A

Erzurum Aziziye Toprakkale 3A

Elazığ Merkez Yurtbaşı 3A

Muş Varto Çaylar 3A

İzmir Kınık Poyracık 3A

Bursa Mudanya Çayönü 3A

Bolu Göynük Himmetoğlu 3A

Bursa İnegöl Eskikaracakaya 3A

Muğla Bodrum Bitez 3A

Manisa Demirci İcikler 3A

EK 3-B: Kırsal Hizmet Merkezleri ve Dereceleri (Devam)
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Yerleşim Yeri Derece

Elazığ Merkez Mollakendi 3A

Elazığ Baskil Gemici 3A

Gaziantep Yavuzeli Kuzuyatağı 3A

Çanakkale Biga Bakacak 3A

Mersin Silifke Atayurt 3A

Erzincan Merkez Mollaköy 3A

Muğla Datça Cumalı 3A

Siirt Eruh Bağgöze 3A

Diyarbakır Kocaköy Çaytepe 3A

Bursa Mudanya Esence 3A

Adana Sarıçam Çiçekli 3A

Kastamonu Merkez Kuzyaka 3A

Balıkesir Bigadiç İskeleköy 3A

Kırklareli Merkez Kavaklı 3A

Şırnak Uludere İnceler 3A

Adıyaman Gerger Güzelsu 3A

Gaziantep Şehitkamil Tekirsin 3A

Diyarbakır Sur Sati 3A

Samsun Çarşamba Beylerce 3A

Düzce Akçakoca Uğurlu 3A

Aydın Nazilli Esenköy 3A

Van Başkale Albayrak 3A

Karaman Sarıveliler Göktepe 3A

Denizli Çivril Emircik 3A

Antalya Manavgat Gündoğdu 3A

Osmaniye Kadirli Kümbet 3A

Sakarya Sapanca Kırkpınar Hasanpaşa 3A

Şanlıurfa Bozova Şanlıavşar 3A

Şanlıurfa Siverek Taşlı 3A

Mardin Kızıltepe Bozhöyük 3A

Diyarbakır Çüngüş Yeniköy 3A

Ordu Fatsa İslamdağ 3A

Şanlıurfa Birecik Böğürtlen 3A

Samsun Bafra Kaygusuz 3A

Bartın Merkez Kayadibi 3A

Mersin Erdemli Sarıkaya 3A

Bursa Keles Harmancık Demirci 3A

Manisa Saruhanlı Nuriye 3A

Şanlıurfa Haliliye Uluhan 3A

Bursa Yenişehir Köprühisar 3A

İzmir Menderes Çukuraltı 3A

Tekirdağ Ergene Velimeşe 3A

Yerleşim Yeri Derece

Konya Hadim Bademli 3A

İzmir Torbalı Pancar 3A

Sivas Merkez Hanlı 3A

Ankara Haymana Sindiren 3A

Balıkesir Karesi Bakacak 3A

Diyarbakır Ergani Ahmetli 3A

Aydın Köşk Başçayır 3A

Van Tuşba Kasımoğlu 3A

Çanakkale Yenice Akçakoyun 3A

Van Edremit Bakımlı 3A

Diyarbakır Yenişehir Üçkuyu 3A

Mardin Artuklu Dara 3A

Kars Merkez Başgedikler 3A

Bursa Orhaneli Erenler 3A

Kocaeli İzmit Çubuklubala 3A

İzmir Bergama Aşağıbey 3A

Mardin Artuklu Akıncı 3A

Gaziantep Nizip Alahacı 3A

Zonguldak Ereğli Bayat 3A

Kars Sarıkamış Karakurt 3A

Şanlıurfa Siverek Şekerli 3A

Bursa Kestel Erdoğan 3A

Balıkesir Altıeylül Atköy 3A

Erzurum Aşkale Kandilli 3A

Antalya Alanya Güzelbağ 3A

Ağrı Doğubayazıt Çetenli 3A

Niğde Ulukışla Hasangazi 3A

K.maraş Afşin Arıtaş 3A

Burdur Yeşilova Dereköy 3A

Antalya Kaş Çavdır 3A

Ağrı Doğubayazıt Karabulak 3A

İstanbul Şile Karacaköy 3A

Elazığ Merkez Cipköy 3A

Trabzon Of Gürpınar 3A

Muğla Fethiye Çamköy 3A

Antalya Korkuteli Yazır 3A

Tunceli Mazgirt Göktepe 3A

Edirne İpsala Esetçe 3A

Denizli Sarayköy Sığma 3A

Antalya Alanya Emişbeleni 3A

Muğla Fethiye Çiftlik 3A

İzmir Torbalı Karakuyu 3A

Yerleşim Yeri Derece

Kayseri İncesu Kızılören Aşağı 3A

Antalya Gazipaşa Kahyalar 3A

Balıkesir Altıeylül Aslıhantepeciği 3A

Adıyaman Kahta Bölükyayla 3A

K.maraş Pazarcık Ufacıklı 3A

İstanbul Silivri Alipaşa 3A

Malatya Doğanşehir Sürgü 3A

Gaziantep Oğuzeli Dokuzyol 3A

Muğla Milas Dörttepe 3A

Adana Ceyhan Hamdilli 3A

Nevşehir Merkez Kaymaklı 3A

Osmaniye Sumbas Küçükçınar 3A

Samsun Havza Çakıralan 3A

Kütahya Tavşanlı Tepecik 3A

Zonguldak Alaplı Aşağıdağ 3A

Muğla Milas Kırcağız 3A

Erzincan Tercan Kargın 3A

Erzincan Merkez Çağlayan 3A

Kastamonu Tosya Akbük 3A

Muş Korkut Karakale 3A

Şanlıurfa Hilvan Gölcük 3A

Gaziantep Oğuzeli Yazılı 3A

Diyarbakır Bismil Çeltikli 3A

Çanakkale Biga Güvemalan 3A

Balıkesir Savaştepe Soğucak 3A

A.karahisar İscehisar Alanyurt 3A

Şanlıurfa Haliliye Parmakkapı 3A

Kayseri Pınarbaşı Kaynar 3A

Şanlıurfa Harran Tüccariye 3A

Antalya Alanya Okurcalar 3A

Kocaeli Başiskele Kullar Yakacık 3A

Burdur Bucak Karapınar 3A

Bartın Merkez Kayadibiçavuş 3A

Antalya Manavgat Kızılot 3A

Diyarbakır Ergani Kesentaş 3A

Gaziantep Oğuzeli İnönü 3A

Bursa Gemlik Kurşunlu 3A

Hatay Kırıkhan Saylak 3A

Ordu Akkuş Salman 3A

İzmir Kınık Yayakent 3A

Adıyaman Merkez Akpınar 3A

Gaziantep Şehitkamil Acaroba 3A

EK 3-B: Kırsal Hizmet Merkezleri ve Dereceleri (Devam)
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Yerleşim Yeri Derece

Antalya Manavgat Sarılar 3A

İzmir Kemalpaşa 75. Yıl Cumhuriyet 3A

Mardin Kızıltepe Sürekli 3A

Samsun Çarşamba Durusu 3A

Elazığ Baskil Karaali 3A

Batman Merkez Çevrimova 3A

Mardin Derik Derinsu 3A

Elazığ Kovancılar Çakırkaş 3A

A.karahisar Sinanpaşa Güney 3A

Aksaray Gülağaç Saratlı 3A

A.karahisar Merkez Anıtkaya 3A

Bursa İnegöl Deydinler 3A

Manisa Alaşehir Tepeköy 3A

Kütahya Merkez Köprüören 3A

Samsun Alaçam Kızlan 3A

Kırıkkale Delice Çerikli 3A

Aydın Didim Akköy 3A

Çorum Merkez Ovasaray 3A

Balıkesir Savaştepe Sarıbeyler 3A

Diyarbakır Dicle Kocaalan 3A

Osmaniye Kadirli Hardallık 3A

İstanbul Silivri Selimpaşa 3A

Bursa Karacabey Yenikaraağaç 3A

K.maraş Elbistan Karaelbistan 3A

Konya Ahırlı Çukurbucak 3A

Gaziantep Şahinbey Kazıklı 3A

Adıyaman Kahta Akıncılar 3A

Adıyaman Besni Suvarlı 3A

Balıkesir Balya Çamavşar 3A

Ağrı Merkez Murat 3A

İzmir Ödemiş Çaylı 3A

Trabzon Ortahisar Kireçhane 3A

Elazığ Maden Kavak 3A

Balıkesir Altıeylül Dereçiftlik 3A

A.karahisar Merkez Çıkrık 3A

Tokat Almus Akarçay Görümlü 3A

Bursa İnegöl Tahtaköprü 3A

Mersin Erdemli Kargıpınarı 3A

Hatay Arsuz Madenli 3A

Burdur Yeşilova Akçaköy 3A

Aydın Koçarlı Mersinbelen 3A

İstanbul Çatalca Subaşı 3A

Yerleşim Yeri Derece

Manisa Turgutlu İzzettin 3A

Gümüşhane Şiran Yeşilbük 3A

Kocaeli Gölcük Yazlık Merkez 3A

Adıyaman Merkez Atakent 3A

Edirne Meriç Küplü 3A

Kütahya Tavşanlı Kuruçay 3A

Samsun Alaçam Yenice 3A

Şanlıurfa Harran Yardımlı 3A

Siirt Kurtalan Gözpınar 3A

Edirne Uzunköprü Harmanlı 3A

Malatya Hekimhan Hasançelebi 3A

Şanlıurfa Haliliye Tepedibi 3A

Bartın Merkez Ecikler 3A

İzmir Menemen İnönü 3A

Hatay Yayladağı Karaköse 3A

Kocaeli Kandıra Kaymaz 3B

Kütahya Simav Hisarbey 3B

A.karahisar Merkez Salar 3B

Düzce Kaynaşlı Üçköprü 3B

Van Çaldıran Yukarıgülderen 3B

Çanakkale Lapseki Eçialan 3B

Muğla Milas Ortaköy 3B

Ordu Gölköy Damarlı 3B

Trabzon Vakfıkebir Yalıköy 3B

Çanakkale Merkez Işıklar 3B

Sivas Gemerek Çepni 3B

Amasya Merkez Ezinepazar 3B

Çorum Kargı Hacıhamza 3B

Trabzon Akçaabat Söğütlü 3B

Aydın Bozdoğan Haydere 3B

İstanbul Çatalca Ovayenice 3B

Konya Kulu Yeşilyurt 3B

Denizli Tavas Kızılca 3B

Aksaray Merkez Bağlıkaya 3B

Mersin Mut Köselerli 3B

Gaziantep İslahiye Altınüzüm 3B

Osmaniye Düziçi Atalan 3B

Kırklareli Lüleburgaz Büyükkarıştıran 3B

Adana Ceyhan Kösreli 3B

Çanakkale Ayvacık Tuzla 3B

Karaman Ermenek Güneyyurt 3B

Aydın Kuyucak Yamalak 3B

Yerleşim Yeri Derece

Şanlıurfa Akçakale İncedere 3B

İzmir Kiraz İğdeli 3B

Antalya Korkuteli Söğütcük 3B

Bingöl Merkez Sancak 3B

Adıyaman Merkez Hasancık 3B

Hakkari Yüksekova Esendere 3B

Gümüşhane Kürtün Özkürtün 3B

Niğde Merkez Alay 3B

Kütahya Domaniç Çamlıca 3B

Gaziantep Oğuzeli Yeşildere 3B

Gaziantep Şahinbey Sarıt 3B

Amasya Suluova Eraslan 3B

Konya Cihanbeyli Kandil 3B

Samsun Çarşamba Ömerli 3B

A.karahisar Şuhut Atlıhisar 3B

Nevşehir Avanos Topaklı 3B

Denizli Çivril Kıralan 3B

Adıyaman Kahta Salkımbağı 3B

Diyarbakır Çermik Alabuğday 3B

Antalya Manavgat Karacalar 3B

Muş Bulanık Karaağıl 3B

Bursa İznik Boyalıca 3B

Samsun Terme Kozluk 3B

Tunceli Mazgirt Darıkent 3B

Niğde Ulukışla Çiftehan 3B

Hatay Antakya Zülüflühan 3B

Bursa Mustafakemalpaşa Demireli 3B

İstanbul Çatalca Kabakça 3B

Malatya Akçadağ Ören 3B

Denizli Tavas Ulukent 3B

İstanbul Şile Doğancılı 3B

Adana Sarıçam Mustafalar 3B

Mersin Silifke Uzuncaburç 3B

Aksaray Merkez Acıpınar 3B

Çorum İskilip Kuz 3B

Konya Sarayönü Çeşmelisebil 3B

Amasya Merkez Uygur 3B

İstanbul Silivri İsmetpaşa 3B

Tunceli Pertek Pınarlar 3B

Erzurum İspir Madenköprübaşı 3B

Hatay Altınözü Karbeyaz 3B

Malatya Akçadağ Kepez 3B

EK 3-B: Kırsal Hizmet Merkezleri ve Dereceleri (Devam)
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Yerleşim Yeri Derece

Çanakkale Merkez Erenköy 3B

Mersin Tarsus Ulaş 3B

K.maraş Elbistan Söğütlü 3B

A.karahisar Şuhut Karacaören 3B

Bolu Mudurnu Yazılar 3B

A.karahisar Sultandağı Dereçine 3B

A.karahisar Sinanpaşa Akören 3B

İstanbul Arnavutköy Ömerli 3B

Balıkesir Burhaniye Kızıklı 3B

Batman Sason Yücebağ 3B

Diyarbakır Dicle Döğer 3B

Bartın Merkez Epçiler 3B

Denizli Pamukkale Güzelpınar 3B

Bursa Gemlik Küçükkumla 3B

K.maraş Dulkadiroğlu Beşenli 3B

İzmir Tire Yeniçiftlik 3B

Edirne Uzunköprü Kırcasalih 3B

Muğla Seydikemer Gölbent 3B

Batman Beşiri Beşpınar 3B

Kocaeli Kandıra Çerçili 3B

Adıyaman Merkez Kömür 3B

Aydın Karacasu Geyre 3B

Van Erciş Kocapınar 3B

Çanakkale Ayvacık Behram 3B

Bursa Mudanya Hasköy 3B

Denizli Tavas Yahşiler 3B

Aksaray Merkez Taşpınar 3B

Karabük Merkez Cumayanı 3B

İzmir Urla Barbaros 3B

İzmir Ödemiş Gereli 3B

Mersin Erdemli Limonlu 3B

Ardahan Merkez Höçvan Bucağı Hasköy 3B

Balıkesir Susurluk Ömerköy 3B

Denizli Çal Hançalar 3B

Malatya Hekimhan Kurşunlu 3B

Sivas Merkez Yıldız 3B

Muğla Marmaris İçmeler 3B

Antalya Alanya Cikcilli 3B

Mersin Erdemli Güzeloluk 3B

Elazığ Kovancılar Yarımca 3B

Ankara Bala Sofular 3B

Isparta Eğirdir Pazarköy 3B

Yerleşim Yeri Derece

Muş Korkut Altınova 3B

Bursa İnegöl Hocaköy 3B

Antalya Manavgat Çeltikçi 3B

Samsun Çarşamba Ağcagüney 3B

Burdur Bucak Ürkütlü 3B

Osmaniye Sumbas Mehmetli 3B

Kastamonu Tosya Ortalıca 3B

Hatay Yayladağı Kışlak 3B

K.maraş Göksun Büyükkızılcık 3B

Uşak Eşme Güllü 3B

Adana Kozan Akdam 3B

Düzce Merkez Şaziye 3B

Muğla Bodrum Güvercinlik 3B

Mardin Nusaybin Duruca 3B

Van Özalp Dönerdere 3B

Muğla Ula Gökçe 3B

Trabzon Akçaabat Yıldızlı 3B

Niğde Merkez Çayırlı 3B

Muğla Milas Beçin 3B

Ankara Şereflikoçhisar Gülhüyük 3B

A.karahisar İhsaniye Kayıhan 3B

Aksaray Eskil Eşmekaya 3B

Adana Yumurtalık Yeşilköy 3B

Muğla Köyceğiz Toparlar 3B

Konya Kulu Kozanlı 3B

Çankırı Yapraklı Yüklü 3B

Bursa Karacabey Bayramdere 3B

Rize Merkez Ambarlık 3B

Mersin Anamur Ören 3B

Trabzon Ortahisar Bulak 3B

Adıyaman Besni Sarıkaya 3B

A.karahisar İhsaniye Döğer 3B

Düzce Gümüşova Çaybükü 3B

Mardin Derik Atlı 3B

Samsun Bafra Örencik 3B

K.maraş Dulkadiroğlu Çiğli 3B

Erzurum Uzundere Çağlayan 3B

Diyarbakır Kulp Yayık 3B

Batman Merkez Bıçakçı 3B

Balıkesir Dursunbey Selimağa 3B

Sakarya Serdivan Beşevler 3B

Hatay Arsuz Konacık 3B

Yerleşim Yeri Derece

Konya Ilgın Çiğil 3B

Mardin Mazıdağı Evciler 3B

Şanlıurfa Ceylanpınar Muratlı 3B

Manisa Salihli Durasıllı 3B

Erzurum Çat Yavi 3B

Sakarya Karasu Limandere 3B

Diyarbakır Silvan Bayrambaşı 3B

Ordu Fatsa Aslancami 3B

Kocaeli Gölcük İrşadiye 3B

Bursa Mustafakemalpaşa Güllüce 3B

Denizli Acıpayam Akalan 3B

İzmir Ödemiş Hamam 3B

Antalya Kaş Ova 3B

Adana Kozan Acarmantaş 3B

Kırşehir Kaman Savcılıbüyükoba 3B

Şanlıurfa Viranşehir Alakonak 3B

Sakarya Hendek Uzuncaorman 3B

Artvin Borçka Camili 3B

Burdur Çavdır Söğüt 3B

Malatya Yazıhan Durucasu 3B

Kastamonu Cide Baltacı 3B

Düzce Çilimli Dikmeli 3B

Muğla Bodrum Konacık 3B

Samsun Terme Kocaman 3B

Diyarbakır Eğil Sarıca 3B

Kütahya Tavşanlı Tunçbilek 3B

K.maraş Göksun Kanlıkavak 3B

Mersin Bozyazı Tekmen 3B

Manisa Selendi Rahmanlar 3B

İzmir Menemen Kemal Atatürk 3B

Aydın Söke Güllübahçe 3B

Bingöl Merkez Yamaç 3B

Hatay Kırıkhan Çamsarı 3B

Edirne Uzunköprü Kavacık 3B

Kocaeli Gebze Kargalı 3B

Şanlıurfa Haliliye Kalecik 3B

Adıyaman Kahta Eskitaş 3B

Giresun Tirebolu Karaahmetli 3B

K.maraş Onikişubat Hartlap 3B

İzmir Seferihisar Mersin Alanı 3B

Trabzon Çaykara Uzungöl 3B

İzmir Ödemiş Konaklı 3B

EK 3-B: Kırsal Hizmet Merkezleri ve Dereceleri (Devam)
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Yerleşim Yeri Derece

Sakarya Sapanca Kuruçeşme 3B

Muş Merkez Kızılağaç 3B

Bursa Karacabey Sultaniye 3B

Balıkesir Sındırgı Gölcük 3B

Gaziantep Oğuzeli Körkün 3B

Yozgat Yerköy Sekili 3B

Aydın Koçarlı Yeniköy 3B

Muğla Yatağan Bozüyük 3B

Çanakkale Ayvacık Kösedere 3B

Osmaniye Kadirli Yalnızdut 3B

Bayburt Merkez Arpalı 3B

Malatya Pütürge Tepehan 3B

Hatay Antakya Anayazı 3B

Bartın Merkez Gürpınar 3B

Tekirdağ Malkara Balabancık 3B

Van Erciş Payköy 3B

Adana Karaisalı Kırıklı 3B

Van Çaldıran Soğuksu 3B

Manisa Demirci Kılavuzlar 3B

Ordu Fatsa Ilıca 3B

Adana Yumurtalık Zeytinbeli 3B

Mardin Midyat Şenköy 3B

Karaman Merkez Morcalı 3B

Sinop Gerze Karlı 3B

Antalya Alanya Karakocalı 3B

Şanlıurfa Harran Demirli 3B

Edirne Merkez Karakasım 3B

Samsun Terme Evci 3B

Kayseri Talas Reşadiye 3B

Konya Ilgın Beykonak 3B

Muğla Bodrum Çiftlik 3B

Hatay Kırıkhan Kurtlusoğuksu 3B

Manisa Kula Sandal 3B

Nevşehir Gülşehir Emmiler 3B

Balıkesir Manyas Şevketiye 3B

Diyarbakır Çınar Ortaşar 3B

Bursa Karacabey Ortasarıbey 3B

Ordu Perşembe Kırlı 3B

Mardin Kızıltepe Şenyurt 3B

Manisa Demirci Esenyurt 3B

Ağrı Hamur Yukarıgözlüce 3B

Adana Ceyhan Sarımazı 3B

Yerleşim Yeri Derece

Hatay Arsuz Üçgüllük 3B

Kars Selim Bölükbaş 3B

Düzce Merkez Aydınpınar 3B

Hatay Yayladağı Bezge 3B

Manisa Gördes Yakaköy 3B

İzmir Kemalpaşa 85. Yıl Cumhuriyet 3B

Bursa Mustafakemalpaşa Söğütalan 3B

Antalya Kaş Ağullu 3B

Manisa Alaşehir Girelli 3B

İzmir Menemen Haykıran 3B

Antalya Manavgat Ilıca 3B

Bursa Mustafakemalpaşa Ormankadı 3B

Ağrı Merkez Tezeren 3B

Kocaeli Kartepe Arslanbey 3B

Aydın Kuşadası Davutlar 3B

Mardin Derik Boyaklı 3B

Antalya Döşemealtı Karataş 3B

İzmir Bayındır Karaveliler 3B

Samsun Havza Bekdiğin 3B

Adıyaman Kahta Damlacık 3B

Bilecik Söğüt Küre 3B

Adana Sarıçam Çınarlı 3B

Şanlıurfa Suruç Mürşitpınar 3B

Aksaray Ağaçören Hüsrevköy 3B

Muğla Yatağan Bencik 3B

İzmir Aliağa Fatih 3B

A.karahisar Emirdağ Davulga 3B

Manisa Saruhanlı Hacırahmanlı 3B

Gaziantep Araban Elif 3B

Gümüşhane Merkez Arzularkabaköy 3B

Şırnak Uludere Andaç 3B

Bursa Karacabey Dağkadı 3B

Adıyaman Sincik Yarpuzlu 3B

Diyarbakır Silvan Malabadi 3B

Muğla Köyceğiz Döğüşbelen 3B

Ağrı Doğubayazıt Telçeker 3B

Diyarbakır Lice Arıklı 3B

Trabzon Of Tavşanlı 3B

Çanakkale Merkez Akçapınar 3B

K.maraş Pazarcık Yumaklıcerit Cumhuriyet 3B

Manisa Turgutlu Çıkrıkçı 3B

Adana Sarıçam Kılıçlı 3B

Yerleşim Yeri Derece

Sakarya Hendek Puna Ortaköy 3B

Manisa Soma Yağcılı 3B

Aydın Bozdoğan Olukbaşı 3B

Van Erciş Keklikova 3B

A.karahisar Emirdağ Aşağıpiribeyli 3B

Artvin Borçka Güreşen 3B

K.maraş Türkoğlu Kadıoğluçiftliği 3B

Diyarbakır Bismil Kağıtlı 3B

Denizli Acıpayam Yassıhüyük 3B

Elazığ Palu Baltaşı 3B

Van Özalp Aşağıtulgalı 3B

Şanlıurfa Bozova Deliler 3B

Muğla Milas Ovakışlacık 3B

Hatay Samandağ Sutaşı 3B

Diyarbakır Çermik Gürüz 3B

K.maraş Andırın Kumarlı 3B

Şanlıurfa Siverek Beydeş 3B

Mersin Silifke Atakent 3B

Mersin Tarsus Dedeler 3B

Bayburt Demirözü Gökçedere 3B

Erzincan Merkez Ergan 3B

Bursa Mudanya Göynüklü 3B

Karabük Safranbolu Konarı 3B

Adana Feke Paşalı 3B

Antalya Kumluca Mavikent 3B

Ordu Mesudiye Topçam 3B

Çankırı Ilgaz Güneyköy 3B

Gaziantep Şehitkamil Karacaburç 3B

K.maraş Elbistan Büyükyapalak 3B

Bilecik Söğüt Çaltı 3B

Diyarbakır Sur Soğanlı 3B

Adıyaman Merkez Doyran 3B

Aydın Koçarlı Bıyıklı 3B

Bursa Mustafakemalpaşa Yeşilova 3B

İzmir Kemalpaşa Halilbeyli 3B

Mersin Mut Göksu 3B

Yalova Çiftlikköy Kılıç 3B

Kırklareli Merkez Üsküp 3B

Şanlıurfa Eyyübiye Keçikıran 3B

Kayseri Sarız Yeşilkent 3B

Konya Bozkır Hisarlık 3B

K.maraş Afşin Büyüktatlı 3B
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Bartın Merkez Ellibaş 3B

Adıyaman Gerger Gölyurt 3B

Ordu Perşembe Beyli 3B

Van Çaldıran Umuttepe 3B

Konya Kulu Tuzyaka 3B

Ankara Elmadağ İstasyon 3B

Kocaeli Kartepe Uzuntarla 3B

İstanbul Şile Teke 3B

Kocaeli Başiskele Karadenizliler 3B

Balıkesir Edremit Sarıkız 3B

Mersin Tarsus Çamalan 3B

K.maraş Elbistan Akbayır 3B

Şanlıurfa Bozova Sığırcık 3B

Edirne Merkez Tayakadın 3B

Hatay Antakya Bohşin 3B

Ordu Ulubey Aydınlar 3B

Uşak Eşme Saraycık 3B

Ordu Ulubey Yukarıkızılen 3B

Manisa Salihli Taytan 3B

İzmir Tire Eskioba 3B

Ordu Altınordu Yağızlı 3B

Adana Kozan Faydalı 3B

Zonguldak Gökçebey Karapınar 3B

Manisa Salihli Kemerdamları 3B

Mersin Tarsus Pirömerli 3B

Bursa Mudanya Güzelyalı Burgaz 3B

Muğla Köyceğiz Pınar 3B

Aydın Efeler Kardeşköy 3B

Hatay Samandağ Batıayaz 3B

Diyarbakır Dicle Kaygısız 3B

Yozgat Merkez Çalatlı 3B

Kayseri Tomarza Kızılören 3B

A.karahisar Emirdağ Adayazı 3B

Trabzon Hayrat Balaban Merkez 3B

Tekirdağ Malkara Hemit 3B

Adıyaman Merkez Kuyucak 3B

Muş Merkez Yeşilova 3B

K.maraş Afşin Çobanbeyli 3B

Balıkesir Sındırgı Düvertepe 3B

Sivas Yıldızeli Kavak 3B

Mardin Kızıltepe Işıklar 3B

A.karahisar Sandıklı Yavaşlar 3B

Yerleşim Yeri Derece

Uşak Merkez Bozkuş 3B

Bursa Yenişehir Koyunhisar 3B

Karaman Merkez Bayır 3B

Çorum Merkez Seydim 2

Aydın Germencik Hıdırbeyli 2

Kütahya Domaniç Karaköy 2

Giresun Merkez Duroğlu 2

Yalova Çınarcık Esenköy 2

Aydın Çine Akçaova 2

Denizli Acıpayam Yazır 2

Rize Kalkandere Çayırlı 2

Mersin Çamlıyayla Darıpınarı 2

K.maraş Elbistan Gücük 2

Muğla Dalaman Gürleyk 2

Artvin Şavşat Meydancık 2

Elazığ Palu Beyhan 2

Yozgat Merkez Musabeyli 2

Bilecik Pazaryeri Kınık 2

İzmir Dikili Salihler 2

Muğla Menteşe Yeniköy 2

Manisa Selendi Şehirlioğlu 2

Manisa Salihli Kabazlı 2

Kırklareli Demirköy İğneada 2

Van Gürpınar Kırkgeçit 2

İzmir Bergama Çitköy 2

A.karahisar Sandıklı Sorkun 2

Balıkesir Burhaniye Şarköy 2

Şanlıurfa Haliliye Dağyanı 2

Şanlıurfa Halfeti Argıl 2

Mersin Erdemli Tapureli 2

Düzce Gölyaka Hacısüleymanbey 2

Mersin Toroslar Doruklu 2

Balıkesir Ayvalık Akçapınar 2

Adıyaman Gölbaşı Harmanlı 2

A.karahisar Dinar Uluköy 2

İstanbul Büyükçekmece Ekinoba 2

Tekirdağ Ergene Pınarbaşı 2

Aydın Karpuzlu Tekeler 2

İzmir Bayındır Fırınlı 2

Antalya Manavgat Çavuşköy 2

Ordu Altınordu Bayadı 2

Karabük Yenice Şirinköy 2

Yerleşim Yeri Derece

Çorum Mecitözü Emirbağı 2

Antalya Gazipaşa Muzkent 2

İzmir Tire Kahrat 2

Diyarbakır Çermik Bayat 2

Trabzon Arsin Yeşilyalı 2

Giresun Piraziz Gökçeali 2

Manisa Alaşehir Killik 2

Malatya Pütürge Bakımlı 2

Balıkesir Kepsut Mahmudiye 2

Bursa Mudanya Çekrice 2

Kayseri Yahyalı Delialiuşağı 2

Diyarbakır Ergani İncehıdır 2

Şanlıurfa Birecik Güzelyurt 2

Adıyaman Gölbaşı Balkar 2

Tokat Reşadiye Hasanşeyh 2

Bartın Merkez Aydınlar 2

Antalya Kepez Odabaşı 2

Ankara Bala Kesikköprü 2

Muğla Milas Meşelik 2

K.maraş Afşin Çoğulhan 2

Zonguldak Devrek Yazıcık 2

Burdur Merkez Halıcılar 2

Trabzon Araklı Değirmencik 2

K.maraş Andırın Anacık 2

Samsun Ayvacık Döngel 2

Rize Ardeşen Köprüköy 2

Mersin Erdemli Arpaçbahşiş 2

Mersin Tarsus Alifakı 2

Muğla Bodrum Çırkan 2

Ankara Kalecik Çandır 2

Kocaeli Kandıra Kurtyeri 2

A.karahisar Şuhut Balçıkhisar 2

Şırnak Silopi Çalışkan 2

Bartın Merkez Terkehaliller 2

Bursa Gemlik Engürücük 2

Osmaniye Merkez Kırıklı 2

Düzce Merkez Köprübaşı 2

Şanlıurfa Eyyübiye Payamlı 2

Denizli Buldan Alacaoğlu 2

Şanlıurfa Akçakale Koruklu 2

Muğla Seydikemer Ören 2

Adana Kozan Akçalıuşağı 2
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Yerleşim Yeri Derece

Kocaeli Kandıra Deliveli 2

Antalya Serik Töngüşlü 2

Ankara Polatlı Şıhahmetli 2

Çanakkale Biga Ağaköy 2

İzmir Menderes Değirmendere 2

Düzce Kaynaşlı Sarıçökek 2

Manisa Sarıgöl Çanakçı 2

Manisa Salihli Süleymaniye 2

Düzce Kaynaşlı Dipsizgöl 2

Sakarya Akyazı Çatalköprü 2

Van Çaldıran Kilimli 2

Uşak Ulubey İnay 2

İstanbul Arnavutköy Bolluca 2

K.maraş Dulkadiroğlu Ağabeyli 2

Sinop Dikmen Karaağaç 2

Niğde Merkez Değirmenli 2

Şanlıurfa Siverek Karakoyun 2

Kayseri Bünyan Köprübaşı 2

K.maraş Dulkadiroğlu Başdevrişli 2

Balıkesir Sındırgı Yüreğil 2

Edirne Keşan Çamlıca 2

Kocaeli Başiskele Yeniköy Merkez 2

Hakkari Yüksekova İnanlı 2

Hatay Arsuz Hüyük 2

K.maraş Pazarcık Evri Taşbiçme 2

Balıkesir Savaştepe Mecidiye 2

Diyarbakır Lice Yaprak 2

İzmir Torbalı Kazım Karabekir 2

Karaman Merkez Lale 2

Muş Merkez Bostankent 2

Nevşehir Derinkuyu Suvermez 2

Bingöl Solhan Yenibaşak 2

Konya Ereğli Belkaya 2

Osmaniye Düziçi Ellek 2

Antalya Korkuteli Sülekler 2

Trabzon Tonya Hoşarlı 2

Aksaray Ağaçören Kırımini 2

Batman Sason Umurlu 2

Şanlıurfa Harran Parapara 2

Osmaniye Kadirli Çukurköprü 2

İstanbul Arnavutköy Durusu 2

Çanakkale Biga İdriskoru 2

Yerleşim Yeri Derece

Çorum İskilip Yavu 2

Adıyaman Merkez Elmacık 2

Muğla Milas Akyol 2

Sakarya Ferizli Abdürrezzak 2

Manisa Köprübaşı Alanyolu 2

Ordu Gölköy Güzelyurt 2

Trabzon Akçaabat Akçaköy 2

Samsun Çarşamba Kabaceviz 2

Konya Yunak Saray 2

Amasya Göynücek Gediksaray 2

Diyarbakır Sur Kartaltepe 2

Giresun Merkez Sayca 2

Denizli Çameli Kirazlıyayla 2

Isparta Yalvaç Körküler 2

Antalya Gazipaşa Karalar 2

Iğdır Karakoyunlu Taşburun 2

Trabzon Akçaabat Mersin 2

İzmir Menemen Zeytinlik 2

Antalya Manavgat Evrenseki 2

A.karahisar Emirdağ Hamzahacılı 2

Rize Merkez Dörtyol 2

Bursa Orhangazi Yeniköy 2

Adana Karaisalı Çukur 2

Ankara Çubuk Kışlacık 2

Muş Merkez Serinova 2

Hatay Arsuz Akçalı 2

Kastamonu Merkez Duruçay 2

Isparta Sütçüler Çandır 2

Kocaeli Gölcük Hisareyn Merkez 2

A.karahisar Bolvadin Dişli 2

Bursa Karacabey Beylik 2

Tokat Pazar Üzümören 2

Çorum Merkez Hacıbey 2

Trabzon Çaykara Taşkıran 2

Denizli Acıpayam Alcı 2

Aydın Germencik Mursallı 2

Eskişehir Sivrihisar Kaymaz 2

Aydın Efeler Kuyulu 2

Tekirdağ Şarköy Hoşköy 2

Aydın Bozdoğan Sırma 2

Şanlıurfa Siverek Dağbaşı 2

Aydın Nazilli Bayındır 2

Yerleşim Yeri Derece

Van Özalp Dorutay 2

Karaman Merkez Çoğlu 2

İzmir Bergama Ovacık 2

Erzurum Tortum Serdarlı 2

Isparta Eğirdir Yukarı Gökdere 2

İzmir Tire Kireli 2

Çankırı Merkez Tüney 2

Kars Merkez Kümbetli 2

Bartın Merkez Kaşbaşı 2

Balıkesir Bigadiç İlyaslar 2

A.karahisar Sinanpaşa Tokuşlar 2

Erzurum İspir Güney 2

K.maraş Türkoğlu Beyoğlu 2

Edirne Havsa Necatiye 2

Osmaniye Kadirli Yoğunoluk 2

Balıkesir Edremit Altınkum 2

Denizli Baklan Konak 2

Gaziantep Şehitkamil Karahüyük 2

Manisa Sarıgöl Bahadırlar 2

Hatay İskenderun Azganlık 2

Bursa Karacabey Karakoca 2

Ordu Altınordu Gökömer 2

Erzincan Tercan Çadırkaya 2

Bursa Osmangazi Çaybaşı 2

Malatya Akçadağ Levent 2

Manisa Akhisar Mecidiye 2

Diyarbakır Kayapınar Yolboyu Pirinçlik 2

Kayseri Yahyalı İlyaslı 2

İzmir Bergama Dereköy 2

Kütahya Hisarcık Dereköy 2

Aydın Efeler Gölhisar 2

Ankara Haymana Sinanlı 2

İzmir Kemalpaşa Sütçüler 2

Diyarbakır Çınar Karabudak 2

Rize Ardeşen Seslikaya 2

Manisa Salihli Mevlutlu 2

Malatya Akçadağ Aşağıörükçü 2

Hatay Dörtyol Yeşilköy 2

Bursa Mudanya Dereköy 2

Konya Ahırlı Akkise 2

Diyarbakır Ergani Selmanköy 2

Balıkesir Susurluk Yıldız 2
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Yerleşim Yeri Derece

Samsun Terme Bazlamaç 2

Bursa Mudanya Ülkü 2

Kütahya Emet Örencik 2

Adıyaman Besni İzollu 2

Kocaeli Kandıra Eğercili 2

Bursa Kestel Babasultan 2

Malatya Yeşilyurt Cumhuriyet 2

Giresun Görele Kırıklı 2

Tokat Zile Güzelbeyli 2

Niğde Merkez Tırhan 2

Kayseri Develi Ayşepınar 2

Malatya Pütürge Örnekköy 2

K.maraş Andırın Darıovası 2

Amasya Merkez Doğantepe 2

Şanlıurfa Suruç Yanaloba 2

Bartın Merkez Akbaş 2

Kayseri Pınarbaşı Panlı 2

Çorum Merkez Düvenci 2

K.maraş Elbistan Doğan 2

Adana Aladağ Büyüksofulu 2

Uşak Eşme Yeleğen 2

Samsun İlkadım Kavacık 2

Burdur Merkez Çendik 2

Kastamonu Daday Selalmaz 2

Denizli Pamukkale Kurtluca 2

Düzce Merkez İstilli 2

Bursa Mudanya Orhaniye 2

A.karahisar Sandıklı Ballık 2

Samsun Bafra Çetinkaya 2

İzmir Menderes Çamönü 2

Uşak Merkez Sirge 2

Denizli Kale Özlüce 2

Diyarbakır Çınar Yaprakbaşı 2

Ardahan Merkez Yanlızçam 2

Edirne Uzunköprü Hamidiye 2

Malatya Yazıhan Fethiye 2

Bursa Gürsu Hasanköy 2

K.maraş Andırın Torun 2

Ordu Fatsa Demirci 2

Gaziantep Nurdağı Sakçagözü 2

Gaziantep Nurdağı Başpınar 2

Muğla Bodrum Türkbükü 2

Yerleşim Yeri Derece

Samsun Çarşamba Çayvar 2

Siirt Pervari Beğendik 2

K.maraş Elbistan Çatova 2

Bayburt Merkez Masat 2

Tokat Reşadiye Dutdibi 2

Hatay Kırıkhan Karadurmuşlu 2

Bursa Orhangazi Çakırlı 2

Sakarya Pamukova Mekece 2

Kırklareli Lüleburgaz Ovacık 2

Diyarbakır Silvan Bağdere 2

Kayseri Yeşilhisar Keşlik 2

Giresun Keşap Yolağzı 2

İzmir Foça Hacıveli 2

Nevşehir Merkez Kavak 2

Denizli Güney Eziler 2

Kastamonu İhsangazi Akkaya 2

Trabzon Akçaabat Alsancak 2

Manisa Demirci Durhasan 2

Manisa Akhisar Başlamış 2

Bursa Büyükorhan Kayapa 2

Kırklareli Pınarhisar Kaynarca 2

Kilis Merkez Karamelik 2

Düzce Çilimli Esenli 2

İstanbul Silivri Fener 2

Nevşehir Merkez Göre 2

Ordu Ulubey Ohtamış 2

Tokat Reşadiye Bereketli 2

Osmaniye Düziçi Yarbaşı 2

Malatya Battalgazi Bulgurlu 2

Aydın Karacasu Yenice 2

Aydın Söke Kisir 2

Van Erciş Yukarıışıklı 2

Bursa Yenişehir Söylemiş 2

Rize Merkez Ortapazar 2

Konya Ilgın Orhaniye 2

Denizli Buldan Gülalan 2

Burdur Merkez Karaçal 2

Uşak Banaz Büyükoturak 2

Balıkesir Burhaniye Pelitköy 2

Manisa Selendi Pınarlar 2

Trabzon Of Eskipazar 2

Çorum Sungurlu Demirşeyh 2

Yerleşim Yeri Derece

Ankara Polatlı Şabanözü 2

Isparta Yalvaç Kumdanlı 2

İzmir Menemen Süzbeyli 2

Yalova Merkez Safran 2

Balıkesir Edremit Eroğlan 2

Ordu Fatsa Geyikçeli 2

Denizli Çivril Karayahşiler 2

Şırnak Beytüşşebap Ayvalık 2

Denizli Acıpayam Darıveren 2

Hatay Kumlu Kırcaoğlu 2

Van Özalp Kırkçalı 2

Şırnak Uludere Şenoba 2

Çanakkale Bayramiç Çırpılar 2

Batman Kozluk Samanyolu 2

Ankara Haymana Bumsuz 2

Mersin Gülnar Gezende 2

Sakarya Kaynarca Kızılcaali 2

Manisa Alaşehir Yeniköy 2

Gaziantep Araban Akbudak 2

İzmir Bergama Sağancı 2

Muğla Milas Güllük 2

Adıyaman Besni Sugözü 2

İzmir Torbalı Türkmenköy 2

Mardin Artuklu Arpatepe 2

Niğde Merkez Edikli 2

Trabzon Sürmene Çamburnu 2

Trabzon Düzköy Çal Orta 2

Ağrı Patnos Suluca 2

Şanlıurfa Harran Meydankapı 2

Ankara Elmadağ Kemalpaşa 2

Balıkesir Edremit İkizçay 2

Trabzon Yomra Oymalı 2

Kayseri Talas Süleymanlı 2

Balıkesir Karesi Tatlıpınar 2

Şanlıurfa Haliliye Yenice 2

Kastamonu Merkez Kaşçılar 2

İstanbul Şile Üvezli 2

K.maraş Onikişubat Suçatı 2

Erzurum Tekman Kırıkan 2

Manisa Turgutlu Urganlı 2

Şanlıurfa Akçakale Yazlıca 2

Çanakkale Biga Kocagür 2
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Yerleşim Yeri Derece

Antalya Manavgat Dolbazlar 2

Şanlıurfa Haliliye Mutluca 2

Kayseri Talas Zincidere 2

Mersin Tarsus Damlama 2

Şanlıurfa Birecik Altınova 2

İstanbul Silivri Balaban 2

Mardin Kızıltepe Hocaköy 2

K.maraş Göksun Bozhüyük 2

Sakarya Hendek Beylice 2

Hatay Arsuz Pirinçlik 2

Kocaeli Başiskele Vezirçiftliği 2

Ordu Altınordu Kökenli 2

Erzincan Merkez Yalınca 2

Giresun Görele Çavuşlu 2

Osmaniye Kadirli Sofular 2

Van Çatak Görentaş 2

Bartın Merkez Gürgenpınarı 2

Samsun Kavak Mahmutbeyli 2

İstanbul Çatalca Çanakça 2

Rize Merkez Muradiye 2

Balıkesir Altıeylül Köylü 2

Mersin Silifke Mağara 2

Muğla Bodrum Gölbaşı 2

Edirne Meriç Kavaklı 2

Mersin Tarsus Özbek 2

K.maraş Afşin Altınelma 2

Diyarbakır Sur Kengerli 2

K.maraş Andırın Geben 2

Denizli Honaz Kızılyer 2

Malatya Akçadağ Kozluca 2

Şanlıurfa Siverek Hamamören 2

İzmir Tire Armutlu 2

Gaziantep Karkamış Çiftlik 2

Hatay Arsuz Karagöz 2

Bursa Karacabey Seyran 2

Kayseri Pınarbaşı Kızılören 2

Şanlıurfa Eyyübiye Tuzluca 2

Iğdır Merkez Yaycı 2

K.maraş Türkoğlu Önsenhopuru 2

Denizli Çardak Gemişpınarı 2

Çorum Merkez Örencik 2

Antalya Finike Yalnız 2

Yerleşim Yeri Derece

Konya Cihanbeyli Pınarbaşı 2

Amasya Merkez Ovasaray 2

Kocaeli Dilovası Köseler 2

Edirne Meriç Subaşı 2

Manisa Şehzadeler Halıtlı 2

Malatya Yazıhan Hamidiye 2

Rize Fındıklı Çağlayan 2

Ankara Bala Göztepe 2

Ağrı Patnos Dedeli 2

Şırnak İdil Pınarbaşı 2

Ankara Haymana Yurtbeyli 2

Hakkari Yüksekova Değerli 2

İzmir Menemen Yeşil Pınar 2

Hatay Defne Çökek 2

Giresun Espiye Direkbükü 2

Adana Ceyhan Mercimek 2

Denizli Sarayköy Tosunlar 2

Muğla Milas Karacahisar 2

Konya Karatay Yağlıbayat 2

Şırnak Beytüşşebap Pirinçli 2

Çanakkale Ayvacık Korubaşı 2

Denizli Çal İsabey 2

Adıyaman Besni Kızılin 2

Ankara Çubuk Aşağıçavundur 2

Siirt Pervari Doğanca 2

Mersin Mut Kurtsuyu 2

Elazığ Baskil Yukarıkuluşağı 2

Aksaray Merkez Çimeliyeni 2

Adıyaman Kahta Çataltepe 2

Adıyaman Kahta Hacıyusuf 2

İzmir Karaburun Mordoğan 2

Burdur Merkez Karakent 2

Adıyaman Besni Üçgöz 2

Aydın Köşk Beyköy 2

Balıkesir Balya Koyuneri 2

Muğla Seydikemer Döğer 2

Mardin Derik Pirinçli 2

Elazığ Baskil Kadıköy 2

Erzurum Şenkaya Göllet 2

Denizli Acıpayam Yeşildere 2

Trabzon Beşikdüzü Akkese 2

Manisa Turgutlu Çatalköprü 2

Yerleşim Yeri Derece

Zonguldak Devrek Özbağı 2

Manisa Akhisar Akselendi 2

Zonguldak Alaplı Kılçak 2

Konya Karapınar İslik 2

Şanlıurfa Karaköprü Yığınak 2

Batman Kozluk Taşlıdere 2

Sivas Yıldızeli Yakacıkçavuşlu 2

Trabzon Akçaabat Salacık 2

Samsun Atakum Sarayköy 2

Çorum Osmancık Kamil 2

Van Gevaş Dereağzı 2

Sakarya Adapazarı Budaklar 2

Trabzon Araklı Çankaya 2

Trabzon Şalpazarı Doğancı 2

Manisa Salihli Yeşilkavak 2

Ordu Gürgentepe Şirinköy 2

Manisa Akhisar Selçikli 2

Samsun Salıpazarı Yavaşbey 2

Nevşehir Hacıbektaş Karaburna 2

K.maraş Dulkadiroğlu Bulanık 2

Kocaeli Gölcük Topçular 2

Malatya Doğanşehir Çığlık 2

Şanlıurfa Karaköprü Kırkpınar 2

Zonguldak Ereğli Kızılca 2

Kocaeli Kartepe Havluburun 2

Mersin Tarsus Yeşiltepe 2

Şanlıurfa Bozova Yaslıca 2

Ordu Altınordu Eyüplü 2

Giresun Keşap Çamlıca 2

Denizli Acıpayam Çakır 2

Bursa İnegöl Çeltikçi 2

Gaziantep İslahiye Boğaziçi 2

Çanakkale Çan Kocayayla 2

Çorum Sungurlu Kavşut 2

Adana Pozantı Aşçıbekirli 2

Şanlıurfa Siverek Gürakar 2

Ordu Perşembe Efirli 2

Trabzon Of Cumapazarı 2

Kocaeli İzmit Hakaniye 2

Ordu Ünye İnkur 2

Tekirdağ Süleymanpaşa Ferhadanlı 2

Tekirdağ Muratlı Aşağısevindikli 2
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Yerleşim Yeri Derece

Van Özalp Çırakköy 2

Şanlıurfa Eyyübiye Küçükhan 2

Adana Aladağ Kıcak 2

Bursa İnegöl Kulaca 2

Balıkesir Altıeylül Paşaköy 2

Burdur Merkez Düğer 2

Erzincan Üzümlü Karakaya 2

Sakarya Karapürçek Hocaköy 2

Zonguldak Alaplı Kasımlı 2

K.maraş Pazarcık Sarıl 2

Artvin Yusufeli Alanbaşı 2

Kırklareli Merkez Yoğuntaş 2

Muş Bulanık Gülçimen 2

Bartın Merkez Sipahiler 2

Adana Karaisalı Çatalan 2

Mardin Kızıltepe Büyükboğaziye 2

Bursa İnegöl Şipali 2

Mardin Kızıltepe Eymirli 2

Ordu Kabadüz Yokuşdibi 2

Osmaniye Kadirli Yukarıbozkuyu 2

Trabzon Araklı Yeşilce 2

Çanakkale Yenice Gündoğdu 2

Manisa Sarıgöl Bağlıca 2

Edirne Uzunköprü Kurtbey 2

Düzce Merkez Musababa 2

Adana Kozan Işıklı 2

Kocaeli Kandıra Kocakaymas 2

Antalya Manavgat Oymapınar 2

Trabzon Sürmene Küçükdere 2

Manisa Akhisar Ballıca 2

Tekirdağ Ergene Misinli 2

Sinop Gerze Belören 2

Konya Karapınar Sazlıpınar 2

Adana Saimbeyli Çatak 2

Kırıkkale Çelebi Alıcıyeniyapan 2

K.maraş Onikişubat Süleymanlı 2

Osmaniye Merkez Kırmıtlı 2

Bursa Büyükorhan Kınık 2

Zonguldak Ereğli Kızılcapınar 2

Balıkesir Burhaniye Bahadınlı 2

Antalya Elmalı Zümrütova 2

Manisa Gördes Beğel 2

Yerleşim Yeri Derece

A.karahisar Sultandağı Yeşilçiftlik 2

Edirne Keşan Orhaniye 2

Çorum Merkez Çeşmeören 2

Trabzon Vakfıkebir Fevziye 2

Kayseri Kocasinan Eyim 2

Antalya Aksu Topallı 2

Burdur Merkez Yazıköy 2

İzmir Selçuk Belevi 2

Van Özalp Savatlı 2

Samsun Vezirköprü Gömlekhisar 2

Giresun Görele İnanca 2

Erzurum Karayazı Göksu 2

Şanlıurfa Eyyübiye Yenice 2

Şanlıurfa Eyyübiye Yağmurlu 2

Tokat Merkez Akbelen 2

Kocaeli Kandıra Seyitaliler 2

Gaziantep Nizip Köseler 2

K.maraş Elbistan Karamağara 2

Aydın Bozdoğan Örentaht 2

Elazığ Merkez Kuyulu 2

Sakarya Hendek Aşağıçalıca 2

Denizli Sarayköy Beylerbeyi 2

Bursa Keles Kıran Işıklar 2

Hatay Yayladağı Sebenoba 2

Adana Kozan Pekmezci 2

Gaziantep Oğuzeli Büyükkaracaviran 2

Sivas Yıldızeli Direkli 2

Aydın Kuşadası Kirazlı 2

Tekirdağ Ergene Vakıflar 2

Şanlıurfa Haliliye İrice 2

Kayseri Develi Şahmelik 2

Isparta Yalvaç Hüyüklü 2

Erzurum Tortum Bağbaşı 2

Mersin Erdemli Arslanlı 2

Düzce Cumayeri Ören 2

Konya Kadınhanı Yeni 2

Ağrı Merkez Ozanlar 2

Denizli Çardak Beylerli 2

Batman Kozluk Tuzlagözü 2

Kars Susuz İncesu 2

Giresun Tirebolu Ortacami 2

Amasya Merkez Albayrak 2

Yerleşim Yeri Derece

Konya Çumra Arıkören 2

Erzurum İspir Kırık 2

Şanlıurfa Bozova Büyükhan 2

Kayseri Pınarbaşı Karakuyu 2

Ankara Çubuk Yenice 2

Karaman Merkez Kızılyaka 2

İzmir Ödemiş Yeniceköy 2

Elazığ Merkez Uzuntarla 2

Adıyaman Merkez Sarıharman 2

Mersin Anamur Karadere 2

Mardin Kızıltepe Yolaldı 2

Tokat Zile İğdir 2

Denizli Kale Belenköy 2

Kayseri İncesu Örenşehir 2

Mersin Gülnar Köseçobanlı 2

Ankara Çamlıdere Osmansin 2

Balıkesir Manyas Kızıksa 2

Şanlıurfa Karaköprü Maşuk 2

Kilis Elbeyli Yenideğirmen 2

Denizli Baklan Boğaziçi 2

Hatay Samandağ Yaylıca 2

Aksaray Gülağaç Gülpınar 2

Zonguldak Kozlu Kargalar 2

Denizli Tavas Yorga 2

Kayseri Kocasinan Oymaağaç 2

Samsun Kavak Emirli 2

Samsun Canik Dereler 2

Isparta Gelendost Bağıllı 2

Amasya Merkez Kayabaşı 2

Ağrı Patnos Değirmendüzü 2

Antalya Alanya Değirmendere 2

Düzce Akçakoca Beyören 2

Bursa İnegöl Edebey 2

Van Başkale Eşmepınar 2

Adıyaman Merkez Yarmakaya 2

Tunceli Mazgirt Bulgurcular 2

Muğla Fethiye Karaçulha 2

Hatay Kırıkhan Karataş 2

Ankara Şereflikoçhisar Akın 2

Rize Fındıklı Sümer 2

Şanlıurfa Haliliye Mamuca 2

Diyarbakır Çermik Bayrak 2
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Yerleşim Yeri Derece

Sinop Türkeli Ayaz 2

Balıkesir Edremit Çamlıbel 2

Samsun Atakum Özören 2

Diyarbakır Çınar Yuvacık 2

İstanbul Silivri Büyük Kılıçlı 2

Trabzon Of Serince 2

Zonguldak Çaycuma Kışla 2

Muğla Yatağan Bozarmut 2

Samsun Bafra Boğazkaya 2

Manisa Soma Akçaavlu 2

Çorum Merkez Kınık 2

Samsun Çarşamba Gökçeli 2

Antalya Kaş Sarıbelen 2

Bursa Nilüfer İrfaniye 2

Zonguldak Çaycuma Kayıkçılar 2

K.maraş Andırın Akifiye 2

K.maraş Onikişubat Sarıgüzel 2

Ankara Polatlı Beylikköprü 2

Konya Cihanbeyli Karabağ 2

Muş Merkez Taşoluk 2

Aydın İncirliova Acarlar 2

Çanakkale Biga Karabiga 2

Bayburt Merkez Adabaşı 2

Ankara Çubuk Özlüce 2

İzmir Tire Başköy 2

Samsun Vezirköprü Meşeli 2

K.maraş Onikişubat Büyüksır 2

Konya Doğanhisar Karaağa 2

Edirne Havsa Abalar 2

Isparta Merkez Büyükgökçeli 2

Manisa Sarıgöl Tırazlar 2

İzmir Bayındır Ergenli 2

Sakarya Kaynarca Orta 2

Bursa Keles Baraklı 2

Malatya Doğanşehir Gövdeli 2

Diyarbakır Bismil Çöltepe 2

Amasya Gümüşhacıköy Kızılca 2

Erzurum Oltu Orucuk 2

Trabzon Araklı Erenler 2

Mersin Yenişehir Çavak 2

Manisa Soma Cenkyeri 2

Van Özalp Aşağımollahasan 2

Yerleşim Yeri Derece

Karabük Safranbolu Toprakcuma 2

İzmir Selçuk Çamlık 2

Muğla Menteşe Akyer 2

Kırklareli Babaeski Kuleli 2

Uşak Merkez Susuzören 2

Sinop Boyabat Çattepe 2

Sivas Merkez Durdulu 2

İstanbul Çatalca Çiftlikköy 2

Malatya Akçadağ Bahri 2

Trabzon Ortahisar Dolaylı 2

Van İpekyolu Karpuzalanı 2

Şırnak İdil Oyalı 2

Konya Çumra Apa 2

Konya Taşkent Balcılar Orta 2

Ankara Ayaş Çanıllı Uluyol 2

Kütahya Simav Yemişli 2

Sakarya Karasu Kuyumculu 2

Çanakkale Merkez Gökçalı 2

Şanlıurfa Siverek Aşağıkarabahçe 2

Denizli Çameli Kalınkoz 2

A.karahisar Emirdağ Güveççi 2

Kayseri Felahiye Büyük Toraman İstiklal 2

Kocaeli Kandıra Safalı 2

Samsun Vezirköprü Paşa 2

Diyarbakır Eğil Selman 2

Konya Hadim Dedemli 2

Aydın Söke Atburgazı 2

Samsun Vezirköprü Karkucak 2

Samsun Vezirköprü Saraycık 2

Ankara Polatlı Karahamzalı 2

Bartın Merkez Çakırkadı 2

İzmir Kiraz Ceritler 2

Muğla Seydikemer Karaköy 2

Antalya Alanya Payallar 2

Isparta Yalvaç Dedeçam 2

İzmir Bayındır İbrahimçavuş 2

Kilis Polateli Polatbey 2

Van İpekyolu Ortanca 2

Elazığ Merkez Yolçatı 2

Zonguldak Çaycuma Çomranlı 2

Balıkesir Altıeylül Ertuğrul 2

Muğla Milas Ağaçlıhüyük 2

Yerleşim Yeri Derece

Balıkesir Gömeç Karaağaç 2

İstanbul Şile Çayırbaşı 2

Konya Kadınhanı Osmancık 2

Aksaray Ortaköy Sarıkaraman 2

İstanbul Arnavutköy Boyalık 2

Muğla Milas Derince 2

Niğde Altunhisar Yakacık 2

Ordu İkizce Aşağı Kaynartaş 2

Sakarya Kaynarca Konak 2

Diyarbakır Silvan Yolarası 2

Van Muradiye Akbulak 2

Adıyaman Besni Köseceli 2

Konya Kulu Yazıçayır 2

Şanlıurfa Birecik Bağlarbaşı 2

Çorum Boğazkale Yekbas 2

Mersin Tarsus Çokak 2

Hatay Kırıkhan Camuzkışlası 2

Adıyaman Gerger Ağaçlı 2

Manisa Saruhanlı Büyükbelen 2

Uşak Eşme Ahmetler 2

Ağrı Patnos Yalçınkaya 2

Niğde Ulukışla Bayağıl 2

Ordu Ünye Fatih 2

Erzurum Pasinler Yiğittaşı 2

Antalya Alanya Gümüşkavak 2

Antalya Manavgat Odaönü 2

Mersin Toroslar Dalakdere 2

Antalya Alanya Tırılar 2

Osmaniye Kadirli Koçlu 2

Kocaeli İzmit Kulmahmut 2

Hatay Yayladağı Görentaş 2

Giresun Görele Taşlık 2

Antalya Kaş Aklar 2

Kırıkkale Balışeyh Kulaksız 2

Kırşehir Merkez Yukarı Homurlu 2

Sivas Yıldızeli Güneykaya 2

Kayseri Talas Kamber 2

Şanlıurfa Eyyübiye Tekyamaç 2

Balıkesir Susurluk Karapürçek 2

Konya Çumra İçeriçumra 2

Diyarbakır Lice Çeper 2

Ordu Aybastı Toygar 2
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Yerleşim Yeri Derece

Amasya Taşova Destek 2

Ankara Haymana Kerpiç 2

İzmir Bergama İsmailli 2

Ankara Haymana Altıpınar 2

Mersin Tarsus Karadirlik 2

Adana Seyhan Hadırlı 2

Gümüşhane Merkez Kale 2

Aksaray Merkez Çekiçler 2

Bartın Merkez Hacıosmanoğlu 2

Bursa Karacabey Keşlik 2

Şanlıurfa Eyyübiye Altınbaşak 2

Isparta Sütçüler Kesme 2

Manisa Şehzadeler Karayenice 2

Samsun Tekkeköy Kahyalı 2

Balıkesir Marmara Avşa 2

Şanlıurfa Ceylanpınar Saraççeşme 2

Osmaniye Bahçe Kızlaç 2

Kırklareli Lüleburgaz Eskitaşlı 2

Aydın Çine Altınova 2

Ankara Çubuk Saraycık 2

Şanlıurfa Karaköprü Hamurkesen 2

Bayburt Demirözü Beşpınar 2

Manisa Yunusemre Yaylaköy 2

Balıkesir Susurluk Okçugöl 2

Diyarbakır Çınar Bayırkonağı 2

Eskişehir Sivrihisar Nasrettin Hoca 2

Van Özalp Tepedam 2

Diyarbakır Bağlar Körtepe 2

Erzurum Karayazı Molla Osman 2

Adıyaman Kahta Gölgeli 2

Balıkesir Bigadiç Mecidiye 2

Hakkari Yüksekova Suüstü 2

Konya Seydişehir Gevrekli 2

Bursa Orhaneli Demirci 2

Muş Malazgirt Yapraklı 2

Zonguldak Ereğli Aydın 2

Van Erciş Çakırbey 2

Diyarbakır Çınar Hasköy 2

İzmir Bergama Kurfallı 2

Mersin Silifke Kargıcak 2

Diyarbakır Kulp Zeyrek 2

K.maraş Nurhak Barış 2

Yerleşim Yeri Derece

Bingöl Merkez Çavuşlar 2

Şırnak Cizre Katran 2

Antalya Finike Arif 2

Kayseri Talas Kepez 2

Zonguldak Çaycuma Sipahiler 2

Kocaeli Başiskele Kullar Tepecik 2

Tunceli Ovacık Yeşilyazı 2

Bartın Merkez Geriş 2

Artvin Arhavi Kavak 2

Giresun Merkez Çaldağ 2

Bursa Mustafakemalpaşa Koşuboğazı 2

Ordu Altınordu Gerce 2

Trabzon Maçka Başar 2

Mardin Derik Subaşı 2

Şanlıurfa Harran Tekneli 2

İzmir Menderes Oğlananası Atatürk 2

Hakkari Yüksekova Kamışlı 2

Sakarya Hendek Karadere 2

Samsun Ladik Şıhlı 2

Kars Digor Kocaköy 2

İstanbul Arnavutköy Karaburun 2

Konya Seydişehir Kesecik 2

Van Başkale Çaldıran 2

Denizli Tavas Altınova 2

Sinop Durağan Çerçiler 2

Adana Yüreğir Şeyhmurat 2

Şanlıurfa Birecik Tüten 2

Hakkari Merkez Geçitli 2

Trabzon Vakfıkebir Aydoğdu 2

Sivas Suşehri Aşağısarıca 2

Manisa Yunusemre Karaali 2

Diyarbakır Çüngüş Hindibaba 2

Konya Ahırlı Hengeme 2

Trabzon Yomra Maden 2

Samsun Terme Ambartepe 2

Mardin Nusaybin Söğütlü 2

Bursa İznik Göllüce 2

Elazığ Merkez Koruköy 2

Kayseri Develi Zile 2

Isparta Keçiborlu Kılıç 2

Karabük Eskipazar Üçevler 2

Diyarbakır Sur Arpaderesi 2

Yerleşim Yeri Derece

K.maraş Pazarcık Aşağımülk 2

Muğla Seydikemer Güneşli 2

Trabzon Ortahisar Karlık 2

Kütahya Simav Beyce 2

Trabzon Ortahisar Aktoprak 2

Şanlıurfa Haliliye Payamlı 2

Düzce Gölyaka Hacıyakup 2

Malatya Darende Yeniköy 2

Mardin Derik Koçyiğit 2

Mersin Tarsus Hacıhamzalı 2

Diyarbakır Sur Yiğitçavuş 2

Mersin Erdemli Kızkalesi 2

Trabzon Arsin Yeşilköy 2

Bursa Mustafakemalpaşa Tatkavaklı 2

Bartın Merkez Ulugeçitkadı 2

Düzce Merkez Nasırlı 2

Diyarbakır Silvan Arı 2

Şanlıurfa Karaköprü Gölpınar 2

İzmir Aliağa Çakmaklı 2

Tokat Erbaa Çakır 2

Diyarbakır Kulp Bayır 2

Diyarbakır Bağlar Yiğityolu 2

Adıyaman Merkez Kuşakkaya 2

Aksaray Merkez Akin 2

Kütahya Merkez Kızılcaören 2

Van Muradiye Uluşar 2

İzmir Kiraz Karaburç 2

Tokat Zile Yalınyazı 2

Muğla Menteşe Denizova 2

Trabzon Arsin Fındıklı 2

Trabzon Of Pınaraltı 2

Mersin Mezitli Kuzucubelen 2

Tekirdağ Malkara Batkın 2

Konya Beyşehir Yeşildağ 2

Ankara Kalecik Hasayaz 2

Erzurum Aziziye Yoncalık 2

Mersin Gülnar Zeyne 2

Van Muradiye Karahan 2

Hakkari Yüksekova Kısıklı 2

Balıkesir Altıeylül Karaman 2

Kütahya Domaniç Saruhanlar 2

Konya Kulu Zincirlikuyu 2
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Yerleşim Yeri Derece

K.maraş Elbistan Karahasanuşağı 2

Hatay Hassa Küreci 2

Antalya Alanya Yeniköy 2

Sakarya Geyve Doğantepe 2

Hatay Antakya Büyükdalyan 2

Yozgat Sorgun Çiğdemli 2

Manisa Sarıgöl Dadağlı 2

Samsun Bafra Sürmeli 2

Antalya Alanya Alara 2

Kayseri Bünyan Yeni Süksün 2

Diyarbakır Bismil Yukarıharım 2

Konya Altınekin Oğuzeli 2

Edirne Enez Hasköy 2

Niğde Çamardı Bademdere 2

Sivas Merkez Kayadibi 2

Edirne Havsa Hasköy 2

Şanlıurfa Siverek Canpolat 2

Şanlıurfa Haliliye Kengerli 2

Konya Bozkır Üçpınar 2

Bingöl Merkez Çeltiksuyu 2

Ankara Beypazarı Kırbaşı 2

A.karahisar Merkez Nuribey 2

Kayseri Tomarza Emiruşağı 2

Manisa Turgutlu Irlamaz 2

Mersin Akdeniz Iğdır 2

Muğla Menteşe Çiftlik 2

Mardin Midyat Narlı 2

Niğde Ulukışla Hüsniye 2

Ardahan Merkez Sulakyurt 2

Sinop Erfelek İncirpınarı 2

Tokat Turhal Şenyurt 2

Zonguldak Ereğli Kandilli 2

Antalya Kaş Dere 2

Adıyaman Merkez Hasankendi 2

Bursa Mudanya Güzelyalı Siteler 2

Balıkesir Savaştepe Karacalar 2

Giresun Dereli Yüce 2

Hakkari Merkez Çimenli 2

Şanlıurfa Siverek Çağa 2

Van Erciş Çelebibağı 2

Uşak Karahallı Külköy 2

Düzce Akçakoca Çayağzı 2

Yerleşim Yeri Derece

Uşak Eşme Takmak 2

İzmir Ödemiş Oğuzlar 2

Şanlıurfa Siverek Çaylarbaşı 2

K.maraş Elbistan Güvercinlik 2

Mersin Mut Evren 2

Sinop Merkez Abalı 2

A.karahisar Çay Karamıkkaracaören 2

Ankara Elmadağ Karacahasan 2

Samsun Çarşamba Epçeli 2

K.maraş Dulkadiroğlu Seyrantepe 2

Diyarbakır Hani Kuyular 2

Niğde Merkez Yıldıztepe 2

Konya Ereğli Türkmen 2

Kocaeli Kartepe Eşme 2

Diyarbakır Lice Duru 2

Ağrı Tutak Erdal 2

Kayseri Sarıoğlan Palas 2

Gaziantep Şahinbey Sarısalkım 2

K.maraş Ekinözü Ataköy 2

Mersin Tarsus Çiçekli 2

Mardin Savur Tokluca 2

Samsun Bafra Yeşilyazı 2

Balıkesir Gönen Gündoğan 2

Antalya Elmalı Bayralar 2

Diyarbakır Silvan Çardak 2

Konya Selçuklu Aşağıpınarbaşı 2

İstanbul Çatalca Çakıl 2

Kilis Musabeyli Karadut 2

Mersin Silifke Kurtuluş 2

Ordu Ünye Ataköy 2

Trabzon Akçaabat Doğanköy 2

Çorum Merkez Türkler 2

Adana Aladağ Kabasakal 2

Diyarbakır Çermik Bintaş 2

Bolu Merkez Çobankaya 2

Sakarya Adapazarı Çökekler 2

Çorum Merkez İnalözü 2

Aksaray Merkez Alayhanı 2

Bursa İnegöl Küçükyenice 2

Samsun Çarşamba Hacılıçay 2

Kırklareli Lüleburgaz Hamitabat 2

Hatay Antakya Alaattin 2

Yerleşim Yeri Derece

Elazığ Kovancılar Ekinözü 2

Diyarbakır Çermik Şeyhandede 2

Ordu Altınordu Uzunisa 2

Manisa Kula Bebekli 2

Ağrı Merkez Ballıbostan 2

Denizli Baklan Hadim 2

Balıkesir Ayvalık Çakmak 2

Balıkesir Kepsut Keçidere 2

İzmir Dikili Kabakum 2

Uşak Merkez İlyaslı 2

Amasya Merzifon Alıcık 2

Kocaeli İzmit Ambarcı 2

Ankara Şereflikoçhisar Çalören 2

Diyarbakır Yenişehir Dökmetaş 2

K.maraş Türkoğlu Uzunsöğüt 2

Van Tuşba Gedelova 2

Samsun Terme Sarayköy 2

Düzce Akçakoca Tepeköy 2

Kilis Polateli Bağarası 2

Zonguldak Gökçebey Hacımusa 2

Ordu Altınordu Kumbaşı 2

Amasya Merzifon Sarıbuğday 2

Şanlıurfa Siverek Karabahçe 2

Mersin Tarsus Baharlı 2

Mardin Kızıltepe Başak 2

Ankara Bala Şentepe 2

Şanlıurfa Suruç Aşağıoylum 2

İzmir Kiraz Örencik 2

Manisa Akhisar Yayakırıldık 2

Zonguldak Çaycuma Kahvecioğlu 2

Van Gevaş Değirmitaş 2

Kayseri Pınarbaşı Arslanbeyli 2

Diyarbakır Kulp Baloğlu 2

Gaziantep Şehitkamil Yalankoz 2

Kırşehir Mucur Kızıldağyeniyapan 2

Ankara Nallıhan Çamalan 2

Van Muradiye Doğangün 2

Şanlıurfa Halfeti Aşağı Göklü 2

Bartın Amasra Çanakçılar 2

Mardin Derik İncesu 2

Bursa Gemlik Büyükkumla 2

Adana Karaisalı Durak 2
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Yerleşim Yeri Derece

Çorum Sungurlu Alembeyli 2

Mersin Mut Yapıntı 2

Konya Kadınhanı Hacımehmetli 2

Diyarbakır Silvan Çevriksu 2

Sivas Şarkışla Cemel 2

Manisa Akhisar Çobanhasan 2

Balıkesir Dursunbey Akbaşlar 2

Erzurum Karaçoban Kopal 2

Şanlıurfa Birecik Kural 2

Sakarya Ferizli Ağacık 2

Kocaeli Kandıra Yusufça 2

Adana Aladağ Boztahta 2

Çanakkale Ayvacık Bademli 2

Kırklareli Babaeski Karahalil 2

İzmir Kemalpaşa Mustafa Kemal Atatürk 2

İzmir Kemalpaşa Dereköy 2

İzmir Dikili Bademli 2

Isparta Gelendost Yenice 2

Osmaniye Merkez Kayalı 2

Bartın Merkez Budakdüzü 2

Karaman Merkez Bucakkışla 2

Samsun Salıpazarı Muslubey 2

Balıkesir Balya Mancılık 2

Mardin Mazıdağı Yukarıkonak 2

Adana Tufanbeyli Çatalçam 2

Manisa Kırkağaç Karakurt 2

Samsun İlkadım Kadamut 2

Şanlıurfa Birecik Ayran 2

Ağrı Tutak Çırpılı 2

K.maraş Afşin Esence 2

Kocaeli Başiskele Kılıçarslan 2

Aksaray Ağaçören Sofular 2

Samsun Çarşamba Gülören 2

Samsun Bafra Şeyhulaş 2

Balıkesir Sındırgı Büyükdağdere 2

Adıyaman Merkez Kaşköy 2

Antalya Gazipaşa Doğanca 2

Adıyaman Merkez Börkenek 2

Samsun Tekkeköy Balcalı 2

Karaman Ayrancı Kavaközü 2

Sivas Kangal Havuz 2

Balıkesir Ayvalık Bağyüzü 2

Yerleşim Yeri Derece

Uşak Banaz Ahat 2

Diyarbakır Silvan Gökçetevek 2

Uşak Merkez Yenişehir 2

Tekirdağ Saray Beyazköy 2

Trabzon Araklı Bereketli 2

Çanakkale Lapseki Adatepe 2

Giresun Tirebolu Yukarıortacami 2

Erzurum Karayazı Çelikli 2

Siirt Şirvan Madenköy 2

İzmir Aliağa B. Hayrettin Paşa 2

Bartın Merkez Büyükkıran 2

Sakarya Ferizli Bakırlı 2

Hatay Yayladağı Yukarıokçular 2

Hakkari Merkez Üzümcü 2

Muğla Marmaris Çetibeli 2

Şanlıurfa Haliliye Koçak 2

Aksaray Merkez Ataköy 2

Antalya Demre Çevreli 2

Sakarya Karasu Karasu 2

Kastamonu Tosya Yenidoğan 2

Adana Yumurtalık Kuzupınarı 2

Sakarya Karasu Kurudere 2

Giresun Görele Koyunhamza 2

Muş Merkez Mercimekkale 2

Muğla Seydikemer Kayadibi 2

Kayseri Melikgazi Bağpınar 2

Aksaray Eskil Celil 2

Manisa Salihli Karapınar 2

Şanlıurfa Karaköprü Geçitköy 2

Denizli Sarayköy Hasköy 2

Kocaeli İzmit Çubukluosmaniye 2

Balıkesir Altıeylül Karamanlar 2

Mersin Tarsus Beylice 2

Kocaeli Kandıra Bozburun 2

Konya Güneysınır Bardas 2

Mersin Tarsus Tekeliören 2

Diyarbakır Kulp Kayacık 2

Hakkari Merkez Akçalı 2

Giresun Dereli Çalca 2

Tokat Merkez Gözova 2

Kocaeli Körfez Yukarı Hereke 2

Balıkesir İvrindi Büyükfındık 2

Yerleşim Yeri Derece

Bursa Mustafakemalpaşa Sincansarnıç 2

Aydın Söke Tuzburgazı 2

Samsun Terme Emiryusuf 2

Elazığ Merkez Şahinkaya 2

A.karahisar Sandıklı Saltık 2

Adıyaman Merkez Çemberlitaş 2

Antalya Gazipaşa Çobanlar 2

Uşak Eşme Yeşilkavak 2

Yozgat Çekerek Bayındırhüyük 2

Mersin Anamur Ovabaşı 2

Kırşehir Merkez Sıdıklıbüyükoba 2

Manisa Gördes Kayacık 2

Samsun Bafra Üçpınar 2

Antalya Serik Alacami 2

Denizli Honaz Gürleyik 2

Isparta Şarkikaraağaç Arak 2

Kırşehir Merkez Dulkadirli 2

Tokat Almus Çilehane 2

Bursa İnegöl İsaören 2

Samsun Bafra İkizpınar 2

Ordu İkizce Bolluk 2

Çanakkale Ezine Pınarbaşı 2

Samsun Canik Tuzaklı 2

Edirne Merkez Büyükdöllük 2

Balıkesir Kepsut İsaalan 2

Şanlıurfa Karaköprü Tülmen 2

Sinop Merkez Tangaloğlu 2

K.maraş Göksun Taşoluk 2

Konya Ereğli Belceağaç 2

Sakarya Pamukova Kemaliye 2

Trabzon Vakfıkebir Kirazlık 2

Bursa Gemlik Yeniköy 2

Aydın Efeler Kozalaklı 2

Hatay Kırıkhan Muratpaşa 2

Şanlıurfa Hilvan Hoşin 2

Mardin Kızıltepe Akdoğan 2

Elazığ Merkez Salkaya 2

Gaziantep Şahinbey Sırasöğüt 2

Manisa Selendi Çortak 2

Konya Hüyük Selki 2

Hakkari Şemdinli Konur 2

Kastamonu Merkez Karaş 2
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Yerleşim Yeri Derece

Antalya Demre Köşkerler 2

Sakarya Kaynarca Kulaklı 2

Bursa Nilüfer Çaylı 2

Manisa Şehzadeler Tilkisüleymaniye 2

Diyarbakır Kulp Aygün 2

Kayseri Develi Sindelhöyük Camikebir 2

Zonguldak Merkez Karapınar 2

Nevşehir Hacıbektaş Avuç 2

Şanlıurfa Karaköprü Çıralı 2

Bursa Karacabey Hamidiye 2

Düzce Merkez Doğanlı 2

İzmir Kiraz Umurlu 2

Mersin Tarsus Kanberhüyüğü 2

Trabzon Köprübaşı Beşköy 2

Muğla Ula Akyaka 2

Bartın Kurucaşile İlyasgeçidi 2

Samsun 19 Mayıs Kuşkayası 2

Balıkesir Susurluk Reşadiye 2

Adıyaman Merkez Kızılcapınar 2

Diyarbakır Dicle Koruköy 2

İzmir Menemen Kesik 2

Mersin Silifke İmamlı 2

Düzce Merkez Paşaormanı 2

Gümüşhane Kelkit Yeniyol 2

Düzce Yığılca Kırık 2

Tekirdağ Süleymanpaşa Mahramlı 2

Adıyaman Merkez Bozhüyük 2

Konya Çumra Okçu 2

Mersin Gülnar Bereket 2

Malatya Darende Yenice 2

Bingöl Karlıova Kalencik 2

Kastamonu Çatalzeytin Paşalı 2

Batman Sason Derince 2

Adana Kozan Yüksekören 2

Sivas Zara Yapak 2

Yozgat Sorgun Doğankent 2

Diyarbakır Bismil Yukarısalat 2

Adıyaman Kahta Tuğlu 2

Aydın Nazilli Çaylı 2

İzmir Menderes Hürriyet 2

Balıkesir Manyas Haydar 2

Kars Arpaçay Kuyucuk 2

Yerleşim Yeri Derece

Aydın Yenipazar Karacaören 2

Aksaray Merkez Topakkaya 2

Diyarbakır Çermik Örenkuyu 2

Konya Çeltik Gökpınar 2

Kütahya Gediz Erdoğmuş 2

Karaman Merkez Yeşildere 2

İstanbul Şile Değirmençayırı 2

Bayburt Merkez Sancaktepe 2

Şanlıurfa Akçakale Akkeçi 2

Diyarbakır Hani Sergen 2

Manisa Saruhanlı İshakçelebi 2

Gümüşhane Merkez Tekke 2

Şanlıurfa Suruç Yukarıbostancı 2

Zonguldak Çaycuma Kızılbel 2

Bingöl Merkez Ekinyolu 2

Şanlıurfa Siverek Erkonağı 2

Tokat Niksar Arpaören 2

Adana Yumurtalık Gölovası 2

Ordu İkizce Devecik 2

Tekirdağ Ergene Karamehmet 2

Muğla Fethiye Kargı 2

K.maraş Elbistan Türkören 2

Aksaray Merkez Sağlık 2

Van Özalp Boğazkesen 2

Şanlıurfa Hilvan Kavalık 2

Bilecik Merkez Koyunköy 2

Edirne Uzunköprü Karapınar 2

Diyarbakır Ergani Doğanköy 2

Adıyaman Merkez Şemikan 2

Samsun Alaçam Yukarısoğukçam 2

Samsun Tekkeköy Yukarıçinik 2

Aksaray Merkez Altınkaya 2

Ardahan Çıldır Kurtkale 2

K.maraş Andırın Rifatiye 2

Şanlıurfa Halfeti Günece 2

Mersin Silifke Canbazlı 2

Sakarya Arifiye Aşağı Kirazca 2

Sivas Suşehri Esenyaka 2

Konya Ereğli Yukarıgöndelen 2

Samsun Havza Erikbelen 2

Samsun Terme Geçmiş 2

Antalya Serik Yanköy 2

Yerleşim Yeri Derece

Niğde Ulukışla Darboğaz 2

Mersin Mut Dağpazarı 2

Şanlıurfa Suruç Yalınca 2

Giresun Tirebolu Sekü 2

Zonguldak Çaycuma Akçahatipler 2

Van Özalp Emek 2

Gaziantep Nizip Aşağıçardak 2

Adıyaman Besni Kesecik 2

Sinop Merkez Lala 2

Adana Karaisalı Beydemir 2

Ağrı Merkez Yazılı 2

Tunceli Çemişgezek Payamdüzü 2

Kilis Merkez Kocabeyli 2

Mersin Mut Diştaş 2

Giresun Dereli Kızıltaş 2

Giresun Yağlıdere Yeşilpınar 2

A.karahisar Merkez Işıklar 2

Samsun Tekkeköy Güzelyurt 2

Bursa İnegöl Hamzabey 2

Elazığ Merkez Poyraz 2

Sinop Gerze Kabanlar 2

Ankara Güdül Karacaören 2

Bayburt Merkez Çayıryolu 2

Muğla Kavaklıdere Salkım 2

Antalya Finike Hasyurt 2

Adıyaman Besni Beşyol 2

Şırnak Merkez Kasrik 2

Isparta Merkez Aliköy 2

Giresun Bulancak Büyükada 2

Osmaniye Sumbas Alibeyli 2

Yalova Çınarcık Kocadere 2

Çorum Kargı Akkise 2

Balıkesir Bandırma Doğa 2

Ağrı Patnos Kazanbey 2

Sinop Boyabat Bektaş 2

Denizli Çal Sazak 2

Trabzon Hayrat Balaban 2

Amasya Taşova Belevi 2

Tokat Erbaa Doğanyurt 2

Tekirdağ Şarköy Eriklice 2

Şanlıurfa Siverek Sislice 2

Diyarbakır Eğil Kalkan 2
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Yerleşim Yeri Derece

Adıyaman Samsat Taşkuyu 2

Hakkari Merkez Bağışlı 2

Şanlıurfa Eyyübiye Özlü 2

Rize Çamlıhemşin Dikkaya 2

Aydın Kuyucak Başaran 2

Samsun Terme Taşpınar 2

Samsun Bafra Alaçam 2

Hatay Altınözü Boynuyoğun 2

İzmir Aliağa Şehitkemal 2

Bartın Merkez Küçükkızılkum 2

Artvin Yusufeli Taşkıran 2

Manisa Salihli Çapaklı 2

K.maraş Dulkadiroğlu Göllü 2

Diyarbakır Kulp Hamzalı 2

Trabzon Arsin Atayurt 2

Hakkari Şemdinli Boğazköy 2

Aydın Nazilli Aşağıörencik 2

Tokat Zile Reşadiye 2

Samsun Çarşamba Alibeyli 2

Samsun Kavak Akbelen 2

Samsun Salıpazarı Tahnal 2

Bartın Merkez Bedil 2

Nevşehir Ürgüp Mustafapaşa 2

Samsun Çarşamba Kürtün 2

A.karahisar Sinanpaşa Küçükhüyük 2

Muğla Milas Bozbük 2

Diyarbakır Çınar Yukarıortaören 2

Yozgat Sarıkaya Karayakup 2

Şanlıurfa Suruç Bellik 2

Gaziantep Nizip Uluyatır 2

Elazığ Baskil Kuşsarayı 2

Çorum İskilip Şeyh 2

Tekirdağ Saray Cumhuriyet 2

Edirne Uzunköprü Balaban 2

Şırnak Silopi Görümlü 2

Manisa Akhisar Beyoba 2

Mardin Savur Üçkavak 2

Şanlıurfa Birecik Dalocak 2

Mersin Mut Sakız 2

Erzurum Tortum Şenyurt 2

Muğla Marmaris Orhaniye 2

Şanlıurfa Eyyübiye Aşağıyazıcı 2

Yerleşim Yeri Derece

Uşak Banaz Çamsu 2

Gaziantep Karkamış Kelekli 2

Ordu Fatsa Hatipli 2

Manisa Kırkağaç Yağmurlu 2

Kocaeli Kandıra Çamkonak 2

Konya Seydişehir Çavuş 2

Adıyaman Merkez Durukaynak 2

Gümüşhane Kürtün Aktaş 2

Adıyaman Merkez Bağpınar 2

Giresun Merkez Yağmurca 2

Nevşehir Hacıbektaş Hasanlar 2

İzmir Bergama Aşağıcuma 2

Denizli Çardak Söğütlü 2

Hatay Kırıkhan Başpınar 2

Ankara Çubuk Akkuzulu 2

Konya Akşehir Değirmenköy 2

Ankara Polatlı Uzunbey 2

Muğla Milas Kazıklı 2

Sakarya Hendek Yeniyayla 2

Konya Hadim Gezlevi 2

Şanlıurfa Karaköprü Kızlar 2

Ankara Akyurt Saracalar 2

Çanakkale Biga Koruoba 2

Manisa Demirci Mahmutlar 2

Osmaniye Kadirli Yukarıçiyanlı 2

Malatya Darende Irmaklı 2

Malatya Arguvan İsaköy 2

Bilecik Bozüyük Muratdere 2

Batman Beşiri Yenipınar 2

Van Çaldıran Yukarıdikme 2

Kırklareli Pınarhisar Tozaklı 2

Mersin Mut Dereköy 2

Tokat Merkez Bakışlı 2

Kilis Musabeyli Hüseyinoğlu 2

Manisa Selendi Çamlıca 2

Kayseri Yahyalı Dikme 2

Samsun Kavak Toptepe 2

Aydın İncirliova Gerenkova 2

Burdur Yeşilova Yarışlı 2

Gaziantep Nizip Gevence 2

Adana Yüreğir Akpınar 2

Adana Kozan Hacıbeyli 2

Yerleşim Yeri Derece

Samsun Çarşamba Yaycılar 2

Van Saray Çaybağı 2

Sakarya Karasu Darıçayırı 2

Diyarbakır Çermik Arabük 2

Giresun Çanakçı Karabörk 2

Şırnak Merkez Akçay 2

Aksaray Ağaçören Camili 2

Konya Ereğli Aşağıgöndelen 2

Amasya Merzifon Yenice 2

Giresun Bulancak İcilli 2

Amasya Taşova Çaydibi 2

İzmir Menemen Gazi Mustafa Kemal 2

Düzce Çilimli Yenivakıf 2

Diyarbakır Silvan Kıraçtepe 2

İzmir Bergama Bölcek 2

Mersin Erdemli Çiftepınar 2

K.maraş Andırın Boğazören 2

Antalya Elmalı Tekke 2

Samsun Canik Başkonak 2

Trabzon Yomra Kömürcü 2

Trabzon Of Kireçli 2

Aydın Köşk Koçak 2

Aksaray Ortaköy Ozancık 2

Muğla Köyceğiz Yangı 2

Antalya Elmalı Özdemir 2

Şanlıurfa Haliliye Osmanbey 2

Antalya Manavgat Aksaz 2

Ankara Haymana Evliyafakı 2

Uşak Merkez Kaşbelen 2

Ankara Çubuk Yakuphasan 2

Adıyaman Merkez Rezip 2

Edirne Lalapaşa Hacıdanişment 2

Van Muradiye Babacan 2

Trabzon Arsin Harmanlı 2

Gaziantep Şahinbey Sarıbaşak 2

Tekirdağ Ergene Kırkgöz 2

Adıyaman Gölbaşı Çatalağaç 2

Rize Pazar Aktepe 2

Trabzon Akçaabat Demirci 2

İstanbul Arnavutköy Tayakadın 2

Şanlıurfa Bozova Boztepe 2

Bartın Merkez Sütlüce 2

EK 3-B: Kırsal Hizmet Merkezleri ve Dereceleri (Devam)
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Yerleşim Yeri Derece

Hatay Arsuz Nardüzü 2

Erzincan Kemaliye Topkapı 2

Samsun Tekkeköy Hamzalı 2

Kars Akyaka İncedere 2

Denizli Pamukkale Yukarışamlı 2

Aydın Bozdoğan Amasya 2

Zonguldak Ereğli Pınarcık 2

Balıkesir Sındırgı Umurlar 2

Çorum Merkez Hamdiköy 2

Kayseri Develi Kılıçkaya 2

Zonguldak Alaplı Çayköy 2

Denizli Acıpayam Yumrutaş 2

Kars Merkez Esenkent 2

Adıyaman Besni Kesmetepe 2

Tokat Zile Sofular 2

Bursa İnegöl Ortaköy 2

A.karahisar Merkez Sülün 2

Sakarya Akyazı Dokurcun 2

Sakarya Erenler Çaybaşıyeniköy 2

Kırşehir Merkez Özbağ 2

Denizli Tavas Baharlar 2

Bursa Orhangazi Çeltikçi 2

Malatya Darende Ilıca 2

Eskişehir İnönü Kümbet 2

K.maraş Onikişubat Altınova 2

Amasya Merzifon Çaybaşı 2

Şırnak Silopi Başverimli 2

A.karahisar Merkez Sülümenli 2

Elazığ Merkez Şehsuvar 2

Samsun Bafra Kuşçular 2

Ardahan Göle Köprülü 2

Balıkesir İvrindi Küçükyenice 2

Hatay Reyhanlı Kurtuluş 2

Gaziantep Nurdağı Çakmak 2

K.maraş Pazarcık Büyüknacar 2

Ankara Bala Büyükcamili 2

Kocaeli Gebze Cumaköy 2

Samsun Havza Gidirli 2

Kocaeli Başiskele Serdar 2

Samsun Çarşamba Şenyurt 2

Tokat Merkez Kızılköy 2

Samsun Bafra Kamberli 2

Yerleşim Yeri Derece

Sakarya Kocaali Gümüşoluk 2

Giresun Tirebolu Kovanpınar 2

Tokat Zile Olukman 2

A.karahisar İhsaniye Karacaahmet 2

Denizli Buldan Bozalan 2

Mardin Mazıdağı Kemerli 2

Muş Bulanık Rüstemgedik 2

Konya Beyşehir Esence 2

Bursa İznik Candarlı 2

Rize Pazar Merdivenli 2

Uşak Sivaslı Akarca 2

Tokat Merkez Kervansaray 2

Konya Beyşehir Üzümlü 2

Şanlıurfa Akçakale Ayranlı 2

Adana Ceyhan Kuzucak 2

Kayseri Yahyalı Yerköy 2

Samsun Tekkeköy Kışla 2

Erzurum Tekman Hacıömer 2

Diyarbakır Kulp Uzunova 2

Erzurum Aziziye Eskipolat 2

Malatya Arguvan Kömürlük 2

Şanlıurfa Akçakale Gündaş 2

Şanlıurfa Eyyübiye Seksenören 2

Adana Yüreğir Paşaköy 2

Konya Ereğli Alhan 2

Rize Pazar Ortaırmak 2

Şanlıurfa Siverek Ergen 2

Niğde Merkez Ovacık 2

Adana Ceyhan Yeşildam 2

Diyarbakır Çınar Avdalı 2

Şanlıurfa Viranşehir Ekinciler 2

Elazığ Merkez Sarıkamış 2

K.maraş Pazarcık Akçalar 2

Adana Yüreğir Köklüce 2

Çanakkale Merkez Karacaören 2

Ordu Çamaş Kocaman 2

Kütahya Simav Kuşuköyü (Yeni) 2

Bolu Merkez Sebenardı 2

Giresun Çanakçı Deregözü 2

Sivas Merkez Bedirli 2

K.maraş Pazarcık Karagöl 2

Adıyaman Besni Uzunkuyu 2

Yerleşim Yeri Derece

Gaziantep İslahiye Ortaklı 2

Diyarbakır Kayapınar Güleçoba 2

Elazığ Baskil Hacımehmetli 2

Mersin Tarsus Olukkoyağı 2

Erzincan Üzümlü Altınbaşak 2

Karabük Yenice Saray 2

Samsun Bafra Evrenuşağı 2

Ağrı Eleşkirt Güvence 2

Muğla Seydikemer Bağlıağaç 2

Mersin Tarsus Sağlıklı 2

Rize Çayeli Madenli 2

Aksaray Güzelyurt Belisırma 2

Şırnak Uludere Uzungeçit 2

Samsun Bafra Dededağı 2

Kocaeli İzmit Bayraktar 2

K.maraş Dulkadiroğlu Sarıkaya 2

Elazığ Merkez Elmapınarı 2

Hatay Yayladağı Yenice 2

Çorum Mecitözü Elvançelebi 2

Gaziantep Yavuzeli Ballık 2

Çorum Merkez Boğacık 2

Rize Fındıklı Arılı 2

Batman Hasankeyf Saklı 2

Bartın Amasra Kalaycı 2

Kocaeli Kandıra Bağırganlı 2

Giresun Tirebolu Eymür 2

Mersin Erdemli Karayakup 2

Adıyaman Çelikhan Yeşiltepe 2

Tekirdağ Malkara Müstecep 2

Adana Karaisalı Bucak 2

Bursa İznik Kaynarca 2

Malatya Kale Bentköy 2

Samsun Bafra Müstecep 2

Kırıkkale Delice Büyükyağlı 2

İzmir Kemalpaşa Cumhuriyet 2

Şanlıurfa Haliliye Terzi 2

Elazığ Maden Kızıltepe 2

Şırnak İdil Sırtköy 2

Sakarya Akyazı Pazarköy 2

Şırnak Merkez Balveren 2

Şanlıurfa Haliliye Şenocak 2

Ordu Korgan Çamlı 2

EK 3-B: Kırsal Hizmet Merkezleri ve Dereceleri (Devam)
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Yerleşim Yeri Derece

Diyarbakır Çınar Sevindik 2

Mersin Tarsus Kırıt 2

Giresun Tirebolu Çeğel 2

Sakarya Pamukova Gökgöz 2

Konya Bozkır Çağlayan 2

Diyarbakır Dicle Süsümlü 2

Muğla Seydikemer Çaltıözü 2

Samsun Alaçam Karahüseyinli 2

Antalya Alanya Tosmur 2

İzmir Kiraz Suludere 2

Mersin Bozyazı Gözce 2

Muş Malazgirt Konakkuran 2

Antalya Alanya Türkler 2

Adana Feke Süphandere 2

Muğla Marmaris Armutalan 2

Samsun Ayvacık Karşıdöngel 2

İzmir Ödemiş Gölcük 2

Diyarbakır Hazro Sarıerik 2

İzmir Kemalpaşa Vişneli 2

Kars Selim Akçakale 2

Samsun Terme Oğuzlu 2

Bursa Yıldırım Cumalıkızık 2

Tokat Erbaa Canbolat 2

Isparta Aksu Yakaafşar 2

Iğdır Tuzluca Aliköse 2

Muş Bulanık Sarıpınar 2

Antalya Manavgat Denizyaka 2

Bursa Yenişehir Orhaniye 2

Şanlıurfa Viranşehir Karakuzu 2

Mersin Gülnar Kuskan 2

Konya Ilgın Ağalar 2

Kilis Merkez Acar 2

Diyarbakır Sur Harmanlar 2

Burdur Gölhisar Çamköy 2

Kırıkkale Yahşihan Hacıbalı 2

Ağrı Tutak Dorukdibi 2

Mardin Derik Göktaş 2

Ardahan Göle Çayırbaşı 2

Bursa Yenişehir Terziler 2

Burdur Merkez Taşkapı 2

K.maraş Elbistan İğde 2

Muğla Bodrum Pınarlıbelen 2

Yerleşim Yeri Derece

İzmir Torbalı Ahmetli 2

Osmaniye Merkez Çona 2

Şanlıurfa Siverek Azıklı 2

Adana Karataş Yemişli 2

Elazığ Merkez Karaali 2

Aksaray Gülağaç Camiliören 2

K.maraş Afşin Bakraç 2

Muğla Yatağan Kafacakaplancık 2

Samsun Canik Gökçepınar 2

A.karahisar Sandıklı Örenkaya 2

İzmir Kiraz Cevizli 2

Uşak Merkez Derbent 2

Çorum Oğuzlar Ağaççamı 2

Kayseri Develi Gazi 2

Bursa Yenişehir Çayırlı 2

Ordu Perşembe Kovanlı 2

Elazığ Baskil Aşağıkuluşağı 2

İzmir Selçuk Şirince 2

K.maraş Ekinözü Soysallı 2

İstanbul Arnavutköy Haraççı 2

Tokat Turhal Necip 2

Bursa İznik Orhaniye 2

Konya Çumra Yenisu 2

Burdur Çeltikçi Bağsaray 2

İzmir Kemalpaşa Yiğitler 2

Kars Merkez Halefoğlu 2

K.maraş Andırın Efirağızlı 2

Manisa Akhisar Süleymanlı 2

Antalya Manavgat Karavca 2

Kocaeli Başiskele Aydınkent 2

Samsun Vezirköprü Köprübaşı 2

Kayseri Kocasinan Kemer 2

K.maraş Afşin Dağlıca 2

Elazığ Kovancılar Yazıbaşı 2

Tekirdağ Malkara Yürük 2

Malatya Arguvan Morhamam 2

Kars Arpaçay Doğruyol 2

Kastamonu Merkez Tekke 2

Mersin Erdemli Aydınlar 2

Burdur Gölhisar Yusufça 2

Ankara Bala Büyükboyalık 2

Konya Beyşehir Doğanbey 2

Yerleşim Yeri Derece

İzmir Bayındır Çınardibi 2

Siirt Şirvan İncekaya 2

İzmir Menderes Çatalca 2

Bursa Büyükorhan Yenice 2

Diyarbakır Çınar Aşağıkonak 2

Kütahya Gediz Yunuslar 2

Sakarya Kaynarca Müezzinler 2

Samsun Terme Sakarlı 2

Denizli Çal Süller 2

Rize Ardeşen Kaçkar 2

Adana Tufanbeyli Kayarcık 2

Trabzon Maçka Çatak 2

Sakarya Akyazı Kuzuluk Topçusırtı 2

Balıkesir Bandırma Doğruca 2

Şanlıurfa Suruç Akören 2

Tokat Erbaa Hacıpazar 2

Çanakkale Biga Şirinköy 2

Sivas Koyulhisar Aksu 2

Uşak Banaz Hatıplar 2

Ağrı Patnos Ortadamla 2

Uşak Banaz Kızılhisar 2

Sinop Merkez Çiftlik 2

Diyarbakır Bağlar Övündüler 2

Manisa Ahmetli Kargın 2

İzmir Kemalpaşa Akalan 2

Batman Merkez Kösetarla 2

Mardin Derik Bozbayır 2

Antalya Korkuteli Tatköy 2

Denizli Acıpayam Yolçatı 2

Osmaniye Düziçi Çotlu 2

Çanakkale Bayramiç Muratlar 2

Manisa Akhisar Dereköy 2

A.karahisar Emirdağ Yenikapı 2

Ağrı Eleşkirt Uzunyazı 2

Şanlıurfa Haliliye Ernebi 2

A.karahisar Evciler Gökçek 2

Artvin Merkez Seyitler 2

Antalya Manavgat Belenobası 2

Isparta Sütçüler Saray 2

Sivas Gürün Sarıca 2

Çanakkale Ezine Gökçebayır 2

Osmaniye Merkez Değirmen Ocağı 2

EK 3-B: Kırsal Hizmet Merkezleri ve Dereceleri (Devam)
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Yerleşim Yeri Derece

Ağrı Doğubayazıt Gürbulak 2

Kilis Merkez Yavuzlu 2

Sinop Boyabat Kayaboğazı 2

Osmaniye Merkez Gökçedam 2

Sakarya Karasu Denizköy 2

Antalya Alanya Mahmutseydi 2

Kastamonu İnebolu Kabalar 2

Bursa Karacabey Uluabat 2

Osmaniye Düziçi Çitli 2

Artvin Yusufeli Kınalıçam 2

İzmir Tire Eğridere 2

Sakarya Kaynarca Karaçalı 2

Diyarbakır Silvan Boyunlu 2

Niğde Merkez Dikilitaş 2

Sinop Merkez Bektaşağa 2

Bursa Yenişehir Yolören 2

Tokat Merkez Söngüt 2

Çankırı Yapraklı Yukarıöz 2

Gaziantep İslahiye Yeniceli 2

İzmir Kemalpaşa Hürriyet 2

Mardin Savur İçören 2

Bursa Nilüfer Tahtalı 2

Kastamonu Taşköprü Ayvalı 2

Elazığ Alacakaya Halkalı 2

K.maraş Ekinözü Kabaktepe 2

Aydın Köşk Cumayanı 2

Mersin Tarsus Kargılı 2

Burdur Bucak Karacaören 2

Denizli Babadağ Kelleci 2

Çanakkale Biga Kemer 2

Manisa Saruhanlı Koldere 2

Diyarbakır Dicle Değirmenli 2

Sakarya Karapürçek Yüksel 2

Manisa Kırkağaç Bakır 2

Diyarbakır Bismil Ambar 2

Manisa Alaşehir Işıklar 2

Bilecik Bozüyük Kovalıca 2

Amasya Merzifon Kayadüzü 2

İstanbul Arnavutköy Hacımaşlı 2

Denizli Sarayköy Duacılı 2

Muş Varto Kaynarca 2

Bolu Merkez Karca 2

Yerleşim Yeri Derece

Elazığ Merkez Yünlüce 2

Balıkesir Susurluk Kepekler 2

Karaman Ayrancı Kıraman 2

Balıkesir Altıeylül Yakupköy 2

Elazığ Palu Gökdere 2

Samsun Ayvacık Eynel 2

Düzce Akçakoca Göktepe 2

K.maraş Türkoğlu Çakıroğlu 2

Şanlıurfa Hilvan Sucuhan 2

A.karahisar Emirdağ Ümraniye 2

Aydın Bozdoğan Kemer 2

Burdur Yeşilova Güney 2

Adıyaman Merkez Gözebaşı 2

Gaziantep Yavuzeli Büyükkarakuyu 2

İzmir Bayındır Mektep 2

Balıkesir Bigadiç Işıklar 2

Şanlıurfa Akçakale Yukarıderen 2

Sivas Yıldızeli Kerimmümin 2

Samsun Vezirköprü Kabalı 2

A.karahisar Merkez Kocatepe 2

Bilecik Merkez Kurtköy 2

Konya Yunak Hursunlu 2

Van Özalp Yumruklu 2

Kütahya Merkez İhsaniye 2

Van Tuşba Bardakçı 2

Bayburt Merkez Taht 2

İzmir Çeşme Ildır 2

İzmir Torbalı Yeni 2

Antalya Manavgat Side 2

Niğde Çamardı Çukurbağ 2

Van Erciş Tekler 2

Adıyaman Gerger Oymaklı 2

Konya Taşkent Afşar Tepecik 2

Muğla Seydikemer Söğütlüdere 2

Balıkesir Gönen Hasanbey 2

Kastamonu Taşköprü Çördük 2

Konya Akşehir Altuntaş 2

K.maraş Andırın Bektaşlı 2

Manisa Sarıgöl Ahmetağa 2

Şanlıurfa Bozova Ürünlü 2

Bingöl Solhan Dilektepe 2

Batman Kozluk Ünsaldı 2

Yerleşim Yeri Derece

Burdur Gölhisar Yeşildere 2

Elazığ Kovancılar Bayramyazı 2

Balıkesir Havran Küçükşapçı 2

Bursa Kestel Narlıdere 2

Diyarbakır Silvan Eşme 2

Diyarbakır Çermik Yayıklı 2

Şanlıurfa Viranşehir Kucak 2

Aydın İncirliova Sandıklı 2

Hatay Defne Güneysöğüt 2

Giresun Merkez Sarvan 2

Kayseri Kocasinan Buğdaylı 2

Diyarbakır Ergani Aşağıbitikçi 2

Ardahan Hanak Çiçeklidağ 2

Şanlıurfa Viranşehir Yukarışölenli 2

Mersin Gülnar Ulupınar 2

Gaziantep İslahiye Yeşilyurt 2

Konya Altınekin Akıncılar 2

Bursa Yenişehir Karasıl 2

Burdur Bucak Kuşbaba 2

Rize Merkez Veliköy 2

Antalya Serik Pınarcık 2

Edirne İpsala Sultan 2

Yozgat Akdağmadeni Pazarcık 2

Hakkari Şemdinli Korgan 2

Kayseri Bünyan Elbaşı 2

Kütahya Pazarlar Sofular 2

Denizli Tavas Solmaz 2

Isparta Eğirdir Balkırı 2

Denizli Baklan Kavaklar 2

Tekirdağ Hayrabolu Delibedir 2

Mardin Kızıltepe Ofis 2

Trabzon Of Kıyıcık 2

Konya Beyşehir Yenidoğan 2

Balıkesir Edremit Avcılar 2

Diyarbakır Bağlar Batıçanakçı 2

Diyarbakır Bağlar Sarıdallı 2

Çankırı Merkez Ovacık 2

Aksaray Merkez İncesu 2

Diyarbakır Bismil Güroluk 2

Artvin Hopa Yoldere 2

Ankara Elmadağ Yeşildere Fatih 2

K.maraş Andırın Altınyayla 2

EK 3-B: Kırsal Hizmet Merkezleri ve Dereceleri (Devam)
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Yerleşim Yeri Derece

Adana Yüreğir Akdam 2

Konya Taşkent Balcılar Veliler 2

Sakarya Erenler Kayalarreşitbey 2

Şanlıurfa Harran Balkır 2

Ankara Haymana Bahçecik 2

Osmaniye Düziçi Gökçayır 2

Konya Kulu Kırkpınar 2

Gaziantep Oğuzeli Beşdeli 2

Sinop Türkeli Karabey 2

Hatay Kırıkhan Kazkeli 2

Kırşehir Kaman Aydınlar 2

Uşak Merkez Karakuyu 2

Muğla Bodrum Akyarlar 2

Gaziantep Oğuzeli Çaybeyi 2

Siirt Kurtalan Tulumtaş 2

Tekirdağ Saray Küçükyoncalı 2

Şanlıurfa Bozova Killik 2

Erzurum Karayazı Yolgören 2

Sakarya Kocaali Açmabaşı 2

Konya Kulu Karacadağ 2

Samsun Çarşamba Ahubaba 2

Ağrı Merkez Karasu 2

Kırşehir Kaman Ömerhacılı 2

Van Başkale Yavuzlar 2

Mardin Midyat Çavuşlu 2

Burdur Bucak Uğurlu 2

Şanlıurfa Akçakale Taşkınlar 2

İzmir Bergama Aşağıkırıklar 2

Antalya Alanya İncekum 2

Çorum İskilip Kılıçdere 2

Kırklareli Merkez Dereköy 2

Şanlıurfa Siverek Uzunziyaret 2

Hatay Antakya Demirköprü 2

Ordu Kabataş Beylerli 2

Mardin Nusaybin Dallıağaç 2

Düzce Merkez Güven 2

Samsun Çarşamba Cumhuriyet 2

Mardin Kızıltepe Çakır 2

Isparta Gelendost Yaka 2

Gaziantep Şehitkamil Sinan 2

Tokat Turhal Çivril 2

Ordu Perşembe Çerli 2

Yerleşim Yeri Derece

Trabzon Araklı Yalıboyu 2

İstanbul Çatalca Fatih 2

Adana Seyhan Yolgeçen 2

Sakarya Akyazı Alaağaç 2

Bursa Nilüfer Fadıllı 2

Kastamonu İnebolu Atabeyli 2

Sakarya Kaynarca Turnalı 2

Yozgat Merkez Sarıfatma 2

Edirne Merkez Kemal 2

Çankırı Merkez Ünür 2

Muğla Milas Şenköy 2

Gaziantep Nizip Salkım 2

Kocaeli Gebze Kadıllı 2

Şanlıurfa Viranşehir Kırbalı 2

Zonguldak Çaycuma Burunkaya 2

Bolu Göynük Ahmetbeyler 2

Adıyaman Besni Burunçayır 2

Balıkesir Kepsut Dereli 2

İzmir Seferihisar Cumhuriyet 2

Muş Hasköy Koç 2

Aydın Nazilli Hasköy 2

Kayseri Develi Köseler 2

Erzincan Çayırlı Verimli 2

Bursa Mudanya Yalıçiftlik 2

Aydın Karpuzlu Ulukonak 2

Mersin Silifke Hüseyinler 2

Sakarya Erenler Yazılı 2

Trabzon Arsin Kuzguncuk 2

İstanbul Büyükçekmece Hürriyet 2

Şanlıurfa Viranşehir Elbeğendi 2

Denizli Honaz Dereçiftlik 2

Ordu Ünye Yüceler 2

Hatay Hassa Söğüt 2

Ardahan Merkez Taşlıdere 2

Konya Hüyük İmrenler 2

Kayseri Talas Kuruköprü 2

Bursa Osmangazi Gündoğdu 2

Aksaray Merkez Tatlıca 2

Şanlıurfa Akçakale Mermer 2

Manisa Ahmetli Alahıdır 2

Çanakkale Bayramiç Külcüler 2

Şırnak Cizre Düzova 2

Yerleşim Yeri Derece

Gaziantep Şehitkamil Bilek 2

Mardin Kızıltepe Yüceli 2

Kırklareli Lüleburgaz Celaliye 2

Burdur Karamanlı Kağılcık 2

Adıyaman Merkez Gümüşkaya 2

Niğde Merkez Yarhisar 2

Ağrı Doğubayazıt Suluçem 2

Antalya Serik Karataş 2

Diyarbakır Yenişehir Geyiktepe 2

Adıyaman Sincik Dilektepe 2

Şanlıurfa Bozova Tunalı 2

Adana Saimbeyli Kızılağaç 2

Mersin Anamur Malaklar 2

Erzincan Merkez Ganiefendiçiftliği 2

Yalova Altınova Tokmak 2

Giresun Görele Çatakkırı 2

Osmaniye Sumbas Kızılömerli 2

Muğla Marmaris Söğüt 2

Gaziantep Yavuzeli Üçgöl 2

Erzurum Şenkaya Gaziler 2

Antalya Manavgat Çardakköy 2

Trabzon Of Kıyıboyu 2

Diyarbakır Silvan Demirkuyu 2

Trabzon Akçaabat Ağaçlı 2

Batman Merkez Binatlı 2

Adana Ceyhan Dokuztekne 2

Muş Merkez Karaköprü 2

Diyarbakır Bismil Akbaş 2

Mersin Erdemli Esenpınar 2

Konya Kulu Kömüşini 2

İstanbul Şile Sahilköy 2

Erzincan Tercan Gökpınar 2

Samsun Havza Demiryurt 2

Ankara Çubuk Esenboğa Merkez 2

Aydın Efeler Yılmazköy 2

Şanlıurfa Haliliye Gümüştaş 2

Diyarbakır Hani Uzunlar 2

Kastamonu Merkez Kurucaören 2

Batman Kozluk Çayönü 2

Çanakkale Eceabat Alçıtepe 2

Yalova Merkez Elmalık 2

Konya Cihanbeyli Böğrüdelik 2

EK 3-B: Kırsal Hizmet Merkezleri ve Dereceleri (Devam)
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Yerleşim Yeri Derece

Sinop Durağan Ortaköy 2

Muğla Köyceğiz Zeytinalanı 2

Sinop Ayancık Otmanlı 2

K.maraş Türkoğlu Yeniköy 2

Mersin Anamur Çarıklar 2

Artvin Borçka Muratlı 2

Diyarbakır Lice Üçdamlar 2

Manisa Akhisar Kayalıoğlu 2

Kocaeli Başiskele Atakent 2

Muğla Bodrum Tepecik 2

Edirne Keşan Mecidiye 2

K.maraş Elbistan Kalealtı 2

Sivas Gemerek Eskiçubuk 2

Muğla Milas Balcılar 2

Antalya Serik Tekke 2

Kars Kağızman Taşburun 2

A.karahisar İhsaniye Yukarıtandır 2

Zonguldak Kilimli Gelik 2

Uşak Eşme Dervişli 2

Tokat Niksar Gürçeşme 2

Manisa Salihli Çavlu 2

Mersin Erdemli Yağda 2

Şanlıurfa Eyyübiye Duruca 2

İstanbul Çatalca Ormanlı 2

Giresun Merkez Ülper 2

Niğde Merkez Dündarlı 2

Bursa Orhaneli Gümüşpınar 2

Çorum Sungurlu Arifegazili 2

Karaman Ermenek Yaylapazarı 2

Gaziantep Nizip Tatlıcak 2

Yozgat Sarıkaya Kadılı 2

Mersin Toroslar Musalı 2

Çanakkale Ayvacık Yeşilyurt 2

Yalova Çınarcık Çalıca 2

Ankara Kahramankazan Akıncı 2

Zonguldak Kozlu Uzungüney 2

Adana Feke Ormancık 2

İzmir Torbalı Bahçelievler 2

Yozgat Yerköy Saray 2

Van Özalp Yünkuşak 2

Bilecik Pazaryeri Demirköy 2

Diyarbakır Kulp Kamışlı 2

Yerleşim Yeri Derece

Konya Ilgın Argıthanı 2

Şanlıurfa Suruç Harmanalan 2

Erzurum Tekman Mollamehmet 2

Artvin Yusufeli Kılıçkaya 2

Konya Akşehir Gedil 2

Bursa Orhaneli Emir 2

Erzurum İspir Çamlıkaya 2

İzmir Menemen Yahşelli 2

Antalya Serik Belkıs 2

Ağrı Diyadin Karapazar 2

Antalya Aksu Fettahlı 2

Diyarbakır Silvan Karacalar 2

Isparta Şarkikaraağaç Çiçekpınar 2

Mersin Anamur Anıtlı 2

Bursa Orhaneli Karıncalı 2

Yozgat Akdağmadeni Yukarıçulhalı 2

Elazığ Sivrice Gözeli 2

Mersin Silifke Uşakpınarı 2

Siirt Şirvan Cevizlik 2

İzmir Kiraz Çayağzı 2

Kocaeli Gebze Tavşanlı 2

K.maraş Pazarcık Yumaklıcerit Bağlar 2

Şanlıurfa Suruç Küçükova 2

Mersin Tarsus Kelahmet 2

Mardin Midyat Kayalıpınar 2

Çanakkale Merkez Belen 2

Gaziantep Nurdağı Gedikli 2

Şanlıurfa Halfeti Dergili 2

Yozgat Sorgun Karaveli 2

A.karahisar Merkez Beyyazı 2

Tekirdağ Malkara Şahin 2

Elazığ Arıcak Erimli 2

Siirt Eruh Kekliktepe 2

Düzce Merkez Büyük Açma 2

Samsun Bafra İkiztepe 2

Samsun 19 Mayıs Kösedik 2

Diyarbakır Çınar Beşpınar 2

Tokat Sulusaray Uylubağı 2

Samsun Vezirköprü Bahçekonak 2

Samsun Ladik Salur 2

Diyarbakır Sur Küçükakören 2

Trabzon Akçaabat Çiçeklidüz 2

Yerleşim Yeri Derece

Adıyaman Gerger Güngörmüş 2

Siirt Şirvan Çeltikyolu 2

Kocaeli İzmit Kabaoğlu 2

Erzurum Hınıs Halilçavuş 2

Şırnak İdil Tepeköy 2

İstanbul Silivri Beyciler 2

Mersin Mut Barabanlı 2

Van Çaldıran Kuskunkıran 2

Düzce Gümüşova Hacıkadirler 2

Mardin Derik Kanatlı 2

Şanlıurfa Eyyübiye Sağlık 2

Giresun Bulancak Erdoğan 2

Adana Seyhan Salmanbeyli 2

Ordu Altınordu Öceli 2

Zonguldak Ereğli Çiğdemli 2

Erzurum Aziziye Taşpınar 2

Samsun Bafra Ortadurak 2

Ordu Aybastı Sefalık 2

Düzce Akçakoca Arabacı 2

Şanlıurfa Haliliye İkiağız 2

Şanlıurfa Eyyübiye Güzelkuyu 2

Muş Bulanık Yemişen 2

Kırşehir Merkez Göllü 2

A.karahisar Başmakçı Çığrı 2

Aksaray Eskil Katrancı 2

Van Tuşba Pirgarip 2

Adana Seyhan Dervişler 2

Mersin Silifke Tosmurlu 2

Muğla Fethiye İncirköy 2

K.maraş Elbistan Kışla 2

Amasya Taşova Şahinler 2

Adıyaman Merkez Dardağan 2

Trabzon Vakfıkebir Güneyköy 2

A.karahisar Emirdağ Ekizce 2

Van Erciş Uncular 2

Şanlıurfa Birecik Duyduk 2

Balıkesir Balya Danişment 2

Tekirdağ Kapaklı Bahçeağıl 2

Kırşehir Boztepe Yenidoğanlı 2

Bayburt Aydıntepe Çatıksu 2

Kars Akyaka Üçpınar 2

Bursa Gürsu Kazıklıköyü 2

EK 3-B: Kırsal Hizmet Merkezleri ve Dereceleri (Devam)
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Yerleşim Yeri Derece

Erzurum Aziziye Aşağıcanören 2

K.maraş Elbistan Çiçek 2

Samsun Vezirköprü Mezraa 2

Yalova Altınova Kaytazdere 2

Muğla Bodrum Kızılağaç 2

Batman Sason Kınalı 2

Şanlıurfa Eyyübiye Külünçe 2

Nevşehir Derinkuyu Yazıhüyük 2

Şanlıurfa Akçakale Seyrantepe 2

Aydın Kuyucak Taşoluk 2

Konya Kadınhanı Atlantı 2

Gaziantep Nizip İkizce 2

Denizli Çameli Yaylapınar 2

Konya Kulu Beşkardeş 2

Balıkesir Edremit Kızılkeçili 2

Uşak Eşme Armutlu 2

Balıkesir Altıeylül Dereköy 2

Van Başkale Uğurlu 2

Samsun Tekkeköy Yaylageriş 2

Bartın Kurucaşile Sarıderesi 2

İzmir Torbalı Dağkızılca 2

Ağrı Taşlıçay Yukarıesen 2

İzmir Tire Işıklı 2

Gaziantep Oğuzeli Yakacık 2

Şanlıurfa Birecik Göktepe 2

Ankara Elmadağ Hasanoğlan Havuzbaşı 2

Van Başkale Özpınar 2

Manisa Salihli Eldelek 2

Tekirdağ Saray Kurtdere 2

Çanakkale Ezine Mecidiye 2

Kayseri Yeşilhisar Kovalı 2

Siirt Kurtalan Gökdoğan 2

Hatay Kumlu Akpınar 2

K.maraş Afşin Tatlar 2

Denizli Buldan Kadıköy 2

Hatay Hassa Yuvalı 2

Şanlıurfa Akçakale Hacıekber 2

Niğde Merkez Konaklı 2

Amasya Taşova Dereli 2

Mersin Anamur Güngören 2

Çanakkale Biga Karahamzalar 2

Muğla Seydikemer Kabaağaç 2

Yerleşim Yeri Derece

Şanlıurfa Siverek Ülkülü 2

Hatay Antakya Alazı 2

Samsun Vezirköprü Yağınözü 2

Batman Sason Yeniköy 2

Mardin Kızıltepe Çağıl 2

Hatay Arsuz Derekuyu 2

Van Erciş Ağırkaya 2

Aydın Efeler Işıklı 2

Isparta Şarkikaraağaç Belceğiz 2

Çankırı Çerkeş Hacılar 2

Kayseri Tomarza Işıklar 2

Zonguldak Kilimli Kurtköy 2

Karaman Merkez Demiryurt 2

Kocaeli Karamürsel Dereköy 2

Diyarbakır Ergani Kortaş 2

Şanlıurfa Akçakale Nimet 2

Diyarbakır Eğil Oyalı 2

Diyarbakır Kayapınar Cankatran 2

İzmir Torbalı Fevzi Çakmak 2

Erzurum Horasan Gerek 2

K.maraş Pazarcık Karabıyıklı 2

Elazığ Karakoçan Sarıbaşak 2

Bingöl Merkez Kılçadır 2

Zonguldak Çaycuma Serdaroğlu 2

Denizli Çivril Tokça 2

Diyarbakır Bismil Uyanık 2

Uşak Banaz Gürlek 2

Yozgat Saraykent İzibüyük 2

Mersin Gülnar Kayrak 2

Gaziantep Araban Köklüce 2

Mersin Tarsus Taşobası 2

Şırnak İdil Tekeköy 2

Bingöl Merkez Sarıçiçek 2

Uşak Sivaslı Selçikler 2

Kayseri Yeşilhisar Çadırkaya 2

Bursa Gürsu Ağaköy 2

Sivas Gemerek Eğerci 2

Manisa Soma Karacakaş 2

Bursa Osmangazi Avdancık 2

Konya Ereğli Çayhan 2

Isparta Gönen Senirce 2

Şırnak İdil Bereketli 2

Yerleşim Yeri Derece

Karabük Yenice Satuk 2

Diyarbakır Hani Topçular 2

Adıyaman Samsat Yarımbağ 2

Bursa Gürsu Canbazlarköyü 2

Denizli Baklan Dağal 2

Antalya Kaş Karadağ 2

Diyarbakır Dicle Baturköy 2

Hatay Kırıkhan Yalangoz 2

Kastamonu Tosya Sekiler 2

Muş Hasköy Gökyazı 2

Muş Varto Yurttutan 2

Adana Yumurtalık Kaldırım 2

Muğla Bodrum Peksimet 2

Diyarbakır Silvan Alibey 2

Bursa Karacabey İsmetpaşa 2

Mardin Derik Ballı 2

Kütahya Çavdarhisar Hacıkebir 2

Diyarbakır Dicle Arıköy 2

Trabzon Çarşıbaşı Şahinli 2

Elazığ Palu Karasalkım 2

Muğla Ortaca Eskiköy 2

Ağrı Patnos Demirören 2

Hatay Hassa Bademli 2

Van Erciş Bayramlı 2

Konya Ereğli Kutören 2

K.maraş Afşin Türksevin 2

Zonguldak Merkez Eceler 2

Adana Kozan Kabaktepe 2

Ordu Aybastı Pelitözü 2

Şanlıurfa Haliliye Havşanlı 2

Şırnak Silopi Pınarönü 2

K.maraş Göksun Yantepe 2

Diyarbakır Çermik Bahçe 2

Hakkari Yüksekova Dibekli 2

Muğla Menteşe Kuzluk 2

İzmir Torbalı İstiklal 2

Adana Sarıçam Akkuyu 2

Düzce Gümüşova Yakabaşı 2

Düzce Merkez Yeni Taşköprü 2

Karaman Merkez Bozkandak 2

Adıyaman Merkez Durak 2

Aydın İncirliova Beyköy 2

EK 3-B: Kırsal Hizmet Merkezleri ve Dereceleri (Devam)
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Yerleşim Yeri Derece

Zonguldak Devrek Ataköy 2

Bolu Göynük Ekinciler 2

Karaman Merkez Akçaşehir 2

Konya Çumra Türkmencamili 2

Mardin Midyat Yayvantepe 2

Eskişehir Mihalıççık Kayı 2

Balıkesir Dursunbey Odaköy 2

Sakarya Geyve Akdoğan 2

Konya Cihanbeyli Taşpınar 2

Van Özalp Oymaklı 2

İzmir Torbalı Kuşçuburun 2

Amasya Taşova Alpaslan 2

Çanakkale Lapseki Dişbudak 2

Adıyaman Kahta Bozpınar 2

Mersin Anamur Evciler 2

Konya Çumra Taşağıl 2

Batman Sason Köprübaşı 2

Karaman Ermenek Tepebaşı 2

Diyarbakır Kocaköy Bozbağlar 2

Muğla Ula Çıtlık 2

Burdur Yeşilova Harmanlı 2

Karabük Safranbolu Sat 2

Bingöl Merkez Arıcılar 2

Mersin Tarsus Cin 2

Konya Halkapınar Çakıllar 2

Zonguldak Alaplı Küçükkaymaz 2

Mersin Silifke Akdere 2

Erzincan Çayırlı Harmantepe 2

Ağrı Diyadin Mollakara 2

Gaziantep Şehitkamil Köksalan 2

Bursa Gürsu Adaköy 2

Kocaeli Kandıra Karaağaç 2

Şırnak İdil Toklu 2

Yozgat Akdağmadeni Kirsinkavağı 2

Siirt Merkez Gökçebağ 2

Samsun Kavak Talışman 2

Kırşehir Çiçekdağı Boğazevci 2

İstanbul Silivri Çeltik 2

Van Gevaş Bağlama 2

Balıkesir Havran Büyükdere 2

Şanlıurfa Haliliye Ulubağ 2

Kırşehir Boztepe Hatunoğlu 2

Yerleşim Yeri Derece

Diyarbakır Çermik Güzel 2

Adana Kozan Çobanpınarı 2

Malatya Yazıhan Tecirli 2

Sakarya Geyve Karaçam 2

İzmir Bayındır Cumhuriyet 2

Yozgat Şefaatli Sarıkent 2

Şanlıurfa Haliliye Kaynaklı 2

Konya Selçuklu Yukarıpınarbaşı 2

Samsun Ayvacık Terice 2

Rize Merkez Salarha 2

Adana Karataş Sirkenli 2

Aydın Söke Sazlı 2

İzmir Torbalı Dirmil 2

Ordu Aybastı Zaferimilli 2

Ardahan Merkez Nebioğlu 2

Ağrı Doğubayazıt Bereket 2

Şanlıurfa Viranşehir Karınca 2

K.maraş Dulkadiroğlu Öksüzlü 2

Hatay Defne Yeniçağ 2

Samsun Alaçam Gökçeboğaz 2

Adana Yüreğir Çotlu 2

Ankara Ayaş Sinanlı Hocasinan 2

Van Çaldıran İncealan 2

Diyarbakır Eğil Bahşilar 2

Ordu Altınordu Aydınlık 2

Şanlıurfa Suruç Gölen 2

Ankara Bala Kartaltepe 2

Ardahan Göle Arpaşen 2

Denizli Honaz Karateke 2

Muğla Dalaman Şerefler 2

Ağrı Tutak Karaağaç 2

Adana Karaisalı Etekli 2

Samsun Alaçam Soğukçam 2

Van Tuşba Hıdırköy 2

Adıyaman Besni Yoldüzü 2

Denizli Tavas Kozlar 2

Manisa Alaşehir Gümüşçay 2

Çanakkale Bayramiç Yeşilköy 2

Şanlıurfa Viranşehir Gömülü 2

Bartın Merkez Kayadibikavlak 2

Kırklareli Merkez Kayalı 2

İstanbul Çatalca Hisarbeyli 2

Yerleşim Yeri Derece

Yozgat Kadışehri Gümüşsu 2

Kayseri Melikgazi Vekse 2

Konya Cihanbeyli Büyükbeşkavak 2

Şanlıurfa Birecik Yaylacık 2

Antalya Alanya Çıplaklı 2

Şanlıurfa Haliliye Üçkuyu 2

Antalya Manavgat Gültepe 2

Adıyaman Besni Yayıklı 2

Kocaeli Kandıra Akçakese 2

Aydın Söke Argavlı 2

Batman Gercüş Tepecik 2

Şanlıurfa Akçakale İkizce 2

Yozgat Merkez Büyükmahal 2

K.maraş Onikişubat Yenicekale 2

Karabük Yenice Tir 2

Samsun Çarşamba Damlataş 2

Manisa Akhisar Arabacıbozköy 2

Antalya Serik Belek 2

Erzurum Oltu Küçükorucuk 2

Sakarya Geyve Alifuatpaşa 2

Malatya Yeşilyurt Samanköy 2

Isparta Sütçüler Kasımlar 2

Hakkari Yüksekova Adaklı 2

Adana İmamoğlu Sevinçli 2

Balıkesir Dursunbey Gökçedağ 2

Şanlıurfa Eyyübiye Mutlukaya 2

Çorum Kargı Kavakçayı 2

Konya Ahırlı Kayacık 2

Yozgat Akdağmadeni Belekçahan 2

Ağrı Patnos Doğansu 2

Uşak Eşme Kayapınar 2

Ağrı Doğubayazıt Tanıktepe 2

Şanlıurfa Akçakale Dorumali 2

Samsun Havza Çamyatağı 2

Osmaniye Kadirli Tatarlı 2

Muğla Bodrum Kumköy 2

Bursa Karacabey Hotanlı 2

Mersin Erdemli Hacıalanı 2

Hakkari Yüksekova Beşbulak 2

Samsun Çarşamba Hürriyet 2

Yozgat Çekerek Beyyurdu 2

Van İpekyolu Kevenli 2
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Yerleşim Yeri Derece

İstanbul Büyükçekmece Karaağaç 2

Ordu Altınordu Kayabaşı 2

Konya Hüyük Mutlu 2

Bolu Mudurnu Hacımusalar 2

Kars Digor Başköy 2

K.maraş Dulkadiroğlu Kemallı 2

K.maraş Onikişubat Suluyayla 2

Manisa Salihli Kapancı 2

Ordu Gölköy Süleymaniye 2

Tokat Erbaa Koçak 2

Erzurum Hınıs Yeniköy 2

Sakarya Erenler Küçükesence 2

Gümüşhane Merkez Aksu 2

Giresun Görele Karlıbel 2

Konya Bozkır Kınık 2

Adıyaman Kahta Çaybaşı 2

Muğla Dalaman Gürköy 2

Balıkesir Bandırma Çepni 2

Muğla Milas Kıyıkışlacık 2

Manisa Gördes Çiğiller 2

K.maraş Andırın Kızık 2

Giresun Dereli Yavuzkemal 2

Denizli Çameli Gökçeyaka 2

Bursa Gürsu Kumlukalan 2

Adana Ceyhan Kurtkulağı 2

Trabzon Akçaabat Akçakale 2

İstanbul Şile Kurfallı 2

Diyarbakır Silvan Karamus 2

Düzce Merkez Eski Mengencik 2

Muğla Bodrum Yeniköy 2

Mersin Erdemli Kösbucağı 2

Mersin Tarsus Sucular 2

Rize Çayeli Beyazsu 2

Mersin Tarsus Egemen 2

Muğla Ortaca Sarıgerme 2

Antalya Manavgat Yeşilbağ 2

Kayseri Bünyan Topsöğüt 2

Diyarbakır Çermik Toplu 2

Mardin Artuklu Sulak 2

Şanlıurfa Bozova Kılçık 2

Kırklareli Babaeski Sinanlı 2

Trabzon Akçaabat Kuruçam 2

Yerleşim Yeri Derece

Balıkesir İvrindi Bozören 2

Şanlıurfa Birecik Ziyaret 2

Kırklareli Kofçaz Devletliağaç 2

Kırıkkale Çelebi Karahacılı 2

A.karahisar Sandıklı Bektaş 2

Denizli Çameli Arıkaya 2

Adana İmamoğlu Koyunevi 2

K.maraş Afşin Yazıdere 2

Van Çaldıran Salahane 2

Trabzon Ortahisar Gölçayır 2

Balıkesir Gönen Taştepe 2

Şırnak Uludere Bağlıca 2

Ağrı Tutak Akyele 2

İzmir Seferihisar Düzce 2

Artvin Borçka Karşıköy 2

A.karahisar İhsaniye Yaylabağı 2

Zonguldak Gökçebey Duhancılar 2

Kayseri Kocasinan Vatan 2

Şanlıurfa Eyyübiye Sultantepe 2

Şanlıurfa Eyyübiye Yediyol 2

Erzurum Horasan Yaylacık 2

Samsun Asarcık Musaağa 2

Niğde Çamardı Kavlaktepe 2

K.maraş Dulkadiroğlu Güzelyurt 2

Zonguldak Çaycuma Aliköy 2

Zonguldak Ereğli Gülüç 2

Şanlıurfa Birecik Mezra 2

Şanlıurfa Siverek Bakmaç 2

Samsun Terme Dibekli 2

İstanbul Şile Karakiraz 2

Şanlıurfa Haliliye Kesme 2

Adana Kozan Eskimantaş 2

Hatay Yayladağı Şenköy 2

Aksaray Merkez Koçpınar 2

Ordu Fatsa Yenipazar 2

Tekirdağ Malkara Yörücek 2

Gaziantep İslahiye Hasanlök 2

Tekirdağ Marmaraereğlisi Sultanköy 2

Manisa Şehzadeler Yeşilköy 2

Konya Ereğli Yeniköy 2

Trabzon Ortahisar Pınaraltı 2

Bartın Merkez Ulugeçitambarcı 2

Yerleşim Yeri Derece

Batman Gercüş Hisar 2

Ordu Kumru Ergentürk 2

Aydın Kuyucak Horsunlu 2

A.karahisar Merkez Fethibey 2

Denizli Çivril Menteş 2

EK 3-B: Kırsal Hizmet Merkezleri ve Dereceleri (Devam)
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